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KUNNANJOHTAJAN KATSAUS 

Kertomusvuosi 2022 
 
Kertomusvuosi 2022 oli viimeinen vuosi kuntataloudessa ja palvelukentässä ennen hyvinvointialueiden aloittamista. Muutoksen myötä vuodelle 2023 
tapahtuu suuria muutoksia kunnan rahoituspohjassa, mutta myös erilaisia yhteistyömuotoja (byrokielellä rajapintoja) on käynnistynyt. Vuoden 2022 
aikana näihin muutoksiin on valmistauduttu niin valtakunnallisesti, alueellisesti, seudullisesti ja paikallisesti. 
 
Kunnan talouden kannalta tilikauden tulos painui hiukan alijäämäiseksi. Keskeisin syy taloudelliseen tulokseen on sosiaali- ja terveyskustannusten 
yli 10 % nousu noin miljoonalla eurolla. Askelmerkki sote–kustannusten nousulle on harmillinen, sillä sote–kustannusten perusteella vuosina 2021 ja 
2022 tehdään jakoa kuntien ja hyvinvointialueiden valtionosuuksien välillä tälle ja tuleville vuosille. Asetelma on sikäli ongelmallinen, koska iso osa 
kustannuksista syntyy sairaanhoitopiirien toiminnasta, joiden pohjalle hyvinvointialueet rakentuvat tämän vuoden alusta. Vastaavasti niiden valtion-
osuusrahoitus on sen isompi, kuinka paljon sote–kustannuksia on vuosivälillä 2021 – 2022 syntynyt. 
 
Muita tulokseen vaikuttaneita tekijöitä ovat panostukset varhaiskasvatukseen, joiden lisämäärärahoja toiminnan parantamiseksi tehtiin talousarvio-
vuoden aikana kunnanvaltuustoissa. Ryhmiksen käynnistyttyä on erityisesti alle 3 vuotiaiden lasten varhaiskasvatukseen saatu lisää vaihtoehtoja, ja 
varahoitopaikkojen korona-aikana korostuneet haasteet ovat saaneet ratkaisun. Asioiden nopeaa päätöksentekoa eittämättä on auttanut kunnan 
toimintakulttuuri ja luottamus viranhaltijoiden ja luottamushenkilöiden välillä. 
 
Samoin monien globaalienkin tekijöiden summana tapahtuneet paikalliset muutokset teollisuudessa ja alihankintaketjuissa vaikuttivat siihen, että 
kunnan yhteisöverot laskivat enemmän kuin jako-osuuksien (eli kunnan osuus yhteisöveroihin suhteessa valtioon, olivat korona-aikana kunnille 
tavanomaista korkeammat) lasku, kaikkiaan yli 500.000 euroa vuodesta 2021 vuoteen 2022. 
 
Investointien osalta on painopiste ollut edelleen vetovoimaa ja elinkeinojen toimintaedellytyksiä parantavissa hankkeissa. Näistä tuonnempana 
tilinpäätöskirjaa enemmän. Investointimäärät on pidetty maltillisina ilman näivettymistä, ja kunnan kokonaislainamäärä on laskussa. Tässä asiassa 
taasen kunnan askelmerkit ovat osuneet oikeinkin hyvin, isoimmat investoinnit ovat tehdyt ennen nyt vallalla olevia kustannusten ja korkojen nousu-
ja. 
 
Sallinette että lainaan hiukan myös vuoden takaisesta - monta murrosta on lakisääteisten rakenteellisten muutosten lisäksi tulossa, ja ne ovat glo-
baaleista väestökehityksestä ja ilmastonmuutoksesta alkaen Jokioisille vaikutuksia tuovia - mm. tietotyön paikkasidonnaisuuden muutos, puhtaan 
omavaraisen ravinnon ja kiertotalouden merkitys. Ja onneksi kunnalla on ollut onni sijaintinsa puolesta saada hyvät naapurit ja runsaasti yhteistyö-
mahdollisuuksia. Tällä hetkellä yhtenä keskeisimpänä on TE (työ- ja elinkeino) palvelujen siirto vuoden 2025 alusta kunnille, jossa yhteistyö on 
tiivistä niin Lounais-Hämeen kuin Kanta-Hämeenkin tasolla. 
 
Kunnan strategia on tällä hetkellä päätöksenteossa, ja seuraava talousarvio tehdään sen painopisteiden ja talouden reunaehtojen mukaisesti luo-
vuudesta ja yhteisöllisyydestä tinkimättä. Palvelutehtävässä tämä päivä on kaikista tärkein päivä, ja huominen päivä on toiseksi tärkein. Arvokasta 
historiaamme unohtamatta. 
 
Mahtikiitos koko kunnan henkilöstölle ja päätöksentekijöille vuodesta 2022 – nähdään ihan kaikkien kanssa pitkin vuotta kunnan 150 – vuotistapah-
tumissa, ja ollaan yhteyksissä!   
 
 
Jokioisilla 7.3.2023  
 
 
Jukka Matilainen kunnanjohtaja 
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1 TALOUDEN YHTEENVETO, OLENNAISET MUUTOKSET, RISKIT JA TULEVA KEHITYS 

1.1 Jokioisten kunnan kehitys 
Jokioisten kunnan yleinen kehitys jatkui monelta osin edellisvuosien tapaan. Oman leimansa toi edelleen korona-pandemian sekä Ukrainan sodan 
vaikutukset. Kunnan asukasluku väheni vuoden aikana 57 henkilöllä, ollen vuoden lopussa 4 987. Ilmassa oli monia positiivisia ja kehittyviä asioita 
niin kunnan omassa toiminnassa kuin paikallisissa yrityksissäkin, mutta alkuvuodesta 2023 realisoitui valitettava konkurssi kunnan yhden merkittä-
vän työnantajan FM-Haus Oy:n osalta.  
 
 

1.2 Jokioisten kunnan taloudellinen tilanne 

1.2.1 Tulos 

Jokioisten kunnan tilinpäätös vuodelta 2022 osoittaa 369 391,79 euron alijäämää. Vuonna 2022 tulos oli 1 003 584,29 euroa ylijäämäinen.  
 
Vuosikate oli 1 165 480,31 euroa ja se kattoi poistoista 75,9 %. 
 
Kokonaisverotulot olivat 21,54 milj. euroa. Ne ylittivät budjetoidun 0,25 milj. eurolla.  
 
Valtionosuuksia kertyi 10,32 milj. euroa. Tämä on hiukan yli 10 000 euroa budjetoitua vähemmän.  
 
Toimintatuottoja (ulkoiset) kertyi 4 137 627,08 euroa. Tämä on 326 763,16 euroa edellisvuotta vähemmän. 
 
Käyttötalouden osalta talousarvio toteutui kokonaisuutena melko hyvin. Joillekin kustannuspaikoille muodostui lisäkustannuksia, mutta monessa 
kustannuspaikassa varatut menomäärärahat myös alittuivat. Terveydenhuollon menot ylittyivät 417 000 eurolla. Koulutuslautakunnan menot ylittyi-
vät lisätalousarvio huomioiden 382 242 eurolla. Teknisen lautakunnan menot puolestaan ylittyivät 260 399 eurolla. Kokonaisuutena lisätalousarviois-
ta ja määrärahaylityksistä muodostui 801 869 euron menot. Määräraha-alituksia muodostui 233 535 euroa. 
 
Poistoja tehtiin 1,53 milj. euroa. Poistojen määrä nousi vuodesta 2021 noin 60 000 euroa euroa. 
 

1.2.2 Lainat 

Uutta pitkäaikaista lainaa ei nostettu toimintavuoden aikana. Vanhoja pitkäaikaisia lainoja maksettiin pois 1 257 089,98 euroa. Lyhytaikainen (kassa-
lainat 1–360 päivää) lainakanta lisääntyi vuoden aikana 2 000 000,00 eurolla (tilanne vuoden vaihtuessa). 
 
Vuoden lopussa kunnalla oli lainaa 10,92 milj. euroa. Tämä on 743 794,00 euroa edellisvuotta enemmän. Asukasta kohti laskettuna 2 191 euroa. 
Vielä vuonna 2019 asukaskohtainen lainamäärä oli 3 137 euroa, joten muutamassa vuodessa asukaskohtainen lainamäärä on laskenut noin 1 000 
eurolla. Kunnan asukaskohtainen lainamäärä alittaa merkittävästi maan keskiarvon, joka on n. 3 500 euroa ja on pienempi kuin usealla Kanta-
Hämeen kunnalla.  
 
Kassatilanne oli vuoden aikana kohtuullinen. Maksuvalmiuden suunnittelu vaati huomiota ja kuntatodistusten kanssa operoitiin tarpeen mukaan. 
Laskennallinen lainanhoitokate heikkeni hieman, mutta oli toiseksi vahvin neljän vuoden tarkastelujaksolla. Se oli 1,88 kun edellisvuonna se oli 2,36. 
 
Kunnan omavaraisuusaste heikkeni hieman, ollen 60,9 %. Edellisvuonna se oli 62,6 %. Suhteellinen velkaantuneisuus nousi myös hieman, 35,7 
%:sta 38,1 %:iin. 
 

1.2.3 Tase ja aiemmat ylijäämät 

Taseen loppusumma oli 36,25 milj. euroa. Edellisvuonna se oli 35,82 milj. euroa. Kunnan taseessa on aiemmilta vuosilta kertynyttä ylijäämää (vuo-
den 2022 alijäämä huomioiden) 9,18 milj. euroa eli 1 841 euroa asukasta kohden. Keskeisimpiä muutoksia taseessa ovat vieraan pääoman pieni 
lisääntyminen sekä rakennusten arvonmuutokset (poistot/arvojen lisäykset). 
 

1.2.4 Investoinnit 

 
Suurimmat investoinnit olivat maa- ja vesialueiden hankinta (273 120 euroa), teiden rakentaminen ja kunnan keskusta-alueen kehittäminen/Veturi-
aukion rakentaminen (853 726 euroa), vesi- ja viemäriverkko (519 702 euroa), kalusto (126 914 euroa) ja osakkeiden hankinta (126 914 euroa). 
Yhteensä investointeihin käytettiin 1,95 milj. euroa. 
 
Investointien pääpaino oli kunnan teknisessä infrassa ja sen ylläpidossa. Osakkeiden hankintamenot koostuivat pääosin Jokioisten Vedenhankinta 
Oy:n osakkeiden lisäostosta. 
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1.2.5 Henkilöstö 

Tilinpäätöstä täydentää vuoden 2022 erillinen henkilöstöraportti, joka valmistuu myöhemmin. Siinä selostetaan henkilöstön määrään ja rakentee-
seen, tehtyihin työmääriin, työajan jakautumiseen, osaamisen kehittämiseen, työterveyteen, henkilöstön palvelussuhteisiin, eläköitymiseen ja työ-
voimakustannuksiin sekä henkilöstöinvestointeihin liittyviä asioita. 
 
Kunnan henkilöstön määrä väheni edellisvuodesta (31.12.) 2 henkilöllä. Hallinto- ja talousosastolla (sis. ruokapalvelu) työskenteli 35 henkilöä (-1), 
sivistysosastolla (peruskoulut, varhaiskasvatus ja kansalaisopisto) 166 henkilöä ja teknisellä osastolla 47 henkilöä (-1). 
 
Henkilöstökulut kasvoivat 9 645 797,29 eurosta 10 102 054,24 euroon. Kasvua 456 256,95 euroa. 
 
 

1.3 Säännösten, määräysten ja päätösten noudattaminen 
 
Laista ja asetuksista tulevien määräysten ja tehtävien lisäksi kunnan omissa säännöissä (hallintosäännössä) määritellään johtamis- ja päätöksente-
kovastuut. Kunnalle on vahvistettu sisäisen valvonnan ohjeet, konserniohje ja hankintaohje. Hallintosääntöön tehdään vuosittain tarvittavat, mm. 
lainsäädäntö- ja mahdollisista organisaatiomuutoksista johtuvat tarkistukset. Kunnanhallitus antaa vuosittain lautakunnille ja esimiehille talousarvion 
täytäntöönpano-ohjeet, joita täydennetään talousarviovuoden aikana tarpeen mukaan. 
 
Toiminnan seurantaa ja arviointia ovat suorittaneet mm. tarkastuslautakunta, muut lautakunnat, kunnanjohtaja, hallinto- ja talousjohtaja ja muut 
esimiehet. Tässä yhteydessä on myös käsitelty ja arvioitu riskejä. Lautakunnat ovat tarpeen mukaan tehneet yksityiskohtaisempia ohjeistuksia työn-
tekijöiden tueksi ja yhdenmukaisuuden toteuttamiseksi. 
 
Johtavat viranhaltijat ovat päivittäistoimintana valvoneet valtuuston, kunnanhallituksen ja lautakuntien antamien ohjeiden ja määräysten noudatta-
mista. Viranhaltijapäätökset on saatettu asianomaisen lautakunnan tai kunnanhallituksen tietoon kokousten yhteydessä. 
 
Sisäinen valvonta on toiminut riittävän laajasti eikä merkittäviä tai olennaisia puutteita ole havaittu. Tilintarkastaja ja tarkastuslautakunta eivät myös-
kään ole tuoneet esiin asioita, jotka osoittaisivat olennaisia puutteita sisäisessä valvonnassa. 
 
Kunnan merkittävin tytäryhteisö, Kiinteistö Oy Jokioisten Vuokra-asunnot raportoi toiminnastaan omassa toimintakertomuksessaan ja kunta saa 
tietoonsa yhtiön tilintarkastajan tarkastusraportin. Yhtiön hallitus on muodostettu kunnan luottamushenkilöistä ja viranhaltijoista. 
 
Kunnanhallitukselle raportoidaan kunnan talouden toteumasta osavuosikatsauksella. Tarvittaessa talousarviomuutokset saatetaan kunnanhallituk-
sen ja edelleen valtuuston käsiteltäviksi. Verotulojen kehittymisestä raportoidaan kuukausittain. Väestökehityksestä raportoidaan sitä mukaa, kun 
väestön muutostiedot tulevat kunnan käyttöön. 
Kunnan maksuvalmiutta ja saapuvia sekä lähteviä maksuja seurattiin päivittäin ja tämän perusteella arvioitiin kulloinkin tarpeelliset rahoitusjärjestelyt 
(lyhytaikainen tai pitkäaikainen lainatarve). Taloushallinnon toimesta seurattiin säännöllisesti talousarvion toteutumista ja palkka-ajoja. Ostolaskujen 
käsittelystä on annettu ohjeita tarpeen mukaan. 
 
Kunnan toiminta on perustunut voimassa oleviin säännöksiin, määräyksiin ja tehtyihin päätöksiin. 
 
Keskeisiä sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan kehittämisalueita ovat sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan kuvaaminen ja toimintamallien entistä 
parempi saaminen osaksi jokapäiväistä toimintaa ja talousarvion tavoitteiden asettaminen sekä seurannan ja reagointimenettelyn täsmentäminen, 
erityisesti konserninäkökulmasta. Jotta eri riskityypit ja niiden merkitys kunnalle tunnistettaisiin aiempaa paremmin, tehtiin riskien kartoitus- ja arvi-
ointityö, joka valmistui alkuvuodesta 2021. Työn tuloksena saatiin riskienhallintaa ja sen kehittämistä tukeva toimintamalli seuraavaa nelivuotiskautta 
varten. Kunnan johto on aiempaa laajemmin mukana konserniyhtiöiden hallitustyöskentelyssä. Tämä vahvistaa konserniohjausta. 
 
Ohjeistusta uudistetaan ja jalkautetaan tarpeen mukaan. Henkilöstön valmiuksia kehitetään koulutuksella. Mm. webinaarikoulutusta on hyödynnetty 
monipuolisesti. 
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1.4 Arvio merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä 
 
Jokioisten kunnan riskit määriteltiin vuonna 2021 valmistuneessa riskikartoituksessa. Sen perusteella merkittävimpiä riskejä ovat: 

- negatiivinen väestökehitys 
- koronapandemia ja sen pitkittyminen, mahdollinen uusi pandemia 
- tulorahoituksen kehitys 
- rekrytointiongelmat tietyissä työtehtävissä 
- henkilöstön ikääntyminen, eläköityminen ja ns. hiljaisen tiedon siirto 
- tietoturvariksi 
- sote-uudistus ja kunnan toimintaympäristö sen jälkeen 
- pitkittynyt ICT-katko 
- muutostilanteet, henkilöstön kuormittuminen 
- kuntalaisten syrjäytyminen 
- ulkopuoliset tekijät (myrsky, sähkö, vesi, lakot ym.) 
- lainsäädäntömuutosten tuomat lisätehtävät 

 
Koronapandemia vaikuttaa vielä osaltaan kunnan toimintaan, eikä se ole vieläkään kokonaan ohi. Todennäköisesti siitä toipuminen tulee vaikutta-
maan mm. taloudellisesti useamman vuoden aikana. Epävarmuustekijänä vaikuttaa edelleen Ukrainan sota, joka vaikuttaa etenkin turvallisuuteen ja 
talouteen (inflaatio ja hintojen nousu). 
 
Seuraavassa käsitellään joitain keskeisimpiä riskejä laajemmin. 

 

1.4.1 Väestökehitys 

Negatiivinen väestökehitys (muuttoliike ja alhainen syntyvyys sekä kasvava kuolleisuus) asettaa haasteita kunnan kehittymiselle ja palveluiden 
järjestämiselle. Asukasmäärä on vähentynyt useita vuosia peräkkäin. Esimerkiksi vuonna 2013 kunnassa oli vielä 5 595 asukasta. Tämän jälkeen 
asukasmäärä on vähentynyt yli 600 asukkaalla. Väestökehitys heikentää huoltosuhdetta (työssäkäyvien osuus pienentyy ikäihmisten määrän kas-
vaessa). Kunnan asukasmäärä alitti loppuvuodesta 5 000 asukkaan rajan. 
 

1.4.2 Toiminnalliset riskit 

Kunnan toimintaan liittyy erityyppisiä riskejä. Kunnan vesihuoltolaitos on käynyt laajasti läpi riskiarviot ja päivittänyt varautumissuunnitelmansa. 
Muutoinkin on päivitetty varautumissuunnitelmia tarpeen mukaan. Toiminnan riskeihin varaudutaan ennakoinnilla ja mahdollisiin seurauksiin vakuu-
tuksilla. Kolmen viimeisen vuoden aikana kunta on toistuvasti osallistunut valtakunnallisiin kyberturvallisuusharjoituksiin. Näiden riskien merkitys 
kasvanee tulevaisuudessa kansainvälisestä tilanteesta johtuen. 
 
Henkilöstöön liittyviä riskejä arvioidaan jatkuvasti. Vuoden 2022 aikana on jatkettu ennalta suunnitellun ohjelman mukaisia työterveyshuollon kyselyi-
tä ja työpaikkakäyntejä. Vuonna 2023 tämä toiminta jatkuu niiden työpisteiden osalta, jotka eivät olleet ohjelmassa edellisenä vuonna. Henkilöstöris-
kejä ovat mm. asioiden keskittyminen liikaa vain yhdelle henkilölle, varahenkilöjärjestelmän osittainen ohuus, avainhenkilöiden mahdollinen vaihtu-
minen, rekrytoinneissa onnistuminen sekä osaamistason säilyttäminen muutoksissa. Henkilöstön tilaa ja sen kehittymistä seurataan erillisellä henki-
löstöraportilla ja henkilöstökyselyillä. Viimeisten vuosien aikana on henkilöstöön liittyvien riskien hallintaan liittyen päivitetty koulutussuunnitelma, 
varhaisen tuen toimintasuunnitelma, matkustusohje, tehty hyvinvointikartoituksia, päivitetty päihdeohjelma ja laadittu etätyöohje sekä tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelma. 
 
Henkilöstöä on lähivuosien aikana edelleen eläköitymässä merkittävästi. Osastosta ja toimipisteestä riippuen jopa puolet tai enemmän tämänhetki-
sestä henkilöstömäärästä. Eläköityminen on kuitenkin vuosittain melko tasaista ja hallittavaa. Uusien työntekijöiden rekrytointi on onnistunut ja kun-
nan tehtäviin on ollut riittävästi hakijoita. Yksittäisiin tehtäviin on saatu jopa useita kymmeniä hakemuksia. 
 
Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista, kynnysarvot huomioivaa kilpailuttamisvelvollisuutta on noudatettu. Hankintoihin liittyviä riskejä ovat 
mm. uhkasakon nojalla tulevat kilpailuttamisvelvollisuudet ja erilaiset sopimussanktiot sekä hankinnan epäonnistuminen. 
 

1.4.3 ICT-toimintoihin ja tietohallintoon liittyvät riskit 

Kunnan toiminnan jatkuvuuden kannalta merkittäviä riskejä liittyy ICT-palveluihin ja tietohallintoon. Näihin on kiinnitetty huomiota ja varauduttu. 
Kunnan keskeisten ICT-yhteistyökumppaneiden kanssa käydään säännöllisesti tuotannonohjausneuvottelut, joissa riskit ja niiden hallinta on keskei-
nen osa. 
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1.4.4 Vakuutukset 

Riskeiltä suojaudutaan myös vakuutuksin. Toiminnan ja omaisuuden vakuutustaso ja kohteet arvioidaan vuosittain ja tarvittaessa tehdään tarkistuk-
sia myös kesken vuotta. Laaja tarkistusneuvottelu käydään vuosittain. 
 

1.4.5 Vahinkoriskit 

Toiminnan kannalta merkittäviä vahinkoriskejä ei toimintavuoden aikana toteutunut. 
 

1.4.6 Taloudelliset riskit ja koronaviruspandemian vaikutukset 

Vuonna 2022 toimintamenojen kehitys ylitti osittain alun perin budjetoidut määrärahat (mm. terveydenhuolto ja varhaiskasvatus). Korot lähtivät voi-
makkaaseen nousuun vuoden 2022 aikana. Kunnan pitkäaikaisista lainoista merkittävä osa on sidottu kiinteisiin korkoihin, mikä pienentää akuuttia 
korkoriskiä. Lyhytaikaisesta rahoituksesta joudutaan kuitenkin maksamaan negatiivisen koron sijasta lähes 3-4 % korkoa. 
 
Koronasta ja muista tekijöistä johtuen kuntien taloustilanne jatkuu haasteellisena. Sote-uudistustoimet myllertävät. Uudet organisaatiot aloittivat 
vuoden 2023 alussa. Kunnasta siirtyi jonkin verran henkilöstöä hyvinvointialueiden palvelukseen. Jokioisten kunnasta ei ole aluevaltuutettuja. Ta-
loutta värittävät valtion-osuusasioiden muutokset, epävarmuus kuntakentän tehtävistä, tulevaisuuden suunnittelun lyhytjänteisyys ja osittain myös 
mahdottomuus. Myös hyvinvointialueiden tuleva rahoitus vaikuttanee kuntienkin rahoitukseen. Tällä hetkellä iso osa hyvinvointialueista toimii jo 
vajaalla rahoituksella/alijäämäisesti. 
 
Jokioisten kunnan merkittävät investoinnit ovat pitkälti tehty ja palvelurakenne sekä sen vaatimat toimitilat hyvässä kunnossa. Lähivuosille ei ole 
suuria, miljoonaluokan investointitarpeita. Tämä osaltaan helpottaa taloudellisten riskien hallintaa ja kunta voi keskittyä jatkossakin lainakannan 
hallintaan ja keventämiseen. 

1.4.7 Ympäristötekijät 

Jokioisten kuntaa halkovat vilkasliikenteiset valtatiet 2 ja 10. Niiden vaarallisten aineiden kuljetukset muodostavat riskitekijän kunnalle. Kunnan 
oman toiminnan osalta puhtaan veden saatavuus ja jäteveden käsittely myös poikkeusoloissa on pyritty turvaamaan suunnitelmallisella kehittämisel-
lä, investoinneilla ja varajärjestelmillä. Tällä hetkellä ei ole tiedossa olennaisia, kunnan talouteen, asemaan, toimintaan tai kehitykseen vaikuttavia 
ympäristökysymyksiä tai uhkia. 
 

1.4.8 Kannanotto sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan asianmukaisuudesta ja riittävyydestä 

Sisäinen valvonta tuottaa pääosin riittävän varmuuden toiminnan tuloksellisuudesta, lakien ja hyvän hallintotavan noudattamisesta, varojen ja omai-
suuden turvaamisesta sekä johtamisen edellyttämän luotettavan toiminnallisen ja taloudellisen informaation riittävyydestä. 
 
Riskien ja epävarmuustekijöiden arviointia tehtiin hallintokunnissa. Ohjeistuksen noudattamiseen ja koulutukseen kiinnitettiin huomiota. Jatkuva 
lisäkoulutus on kuitenkin tarpeellista. Jatkuvuussuunnittelua tärkeiden kohteiden näkökulmasta on tehty pääsääntöisesti valmiussuunnittelun mukai-
sesti. 
 
Sisäinen valvonta ja riskienhallinta on olennaisilta osin toiminut riittävässä laajuudessa ja tuottanut kohtuullisen varmuuden. Korruption torjunta, 
lahjonnan torjunta ja ihmisoikeuskysymykset on huomioitu toiminnassa. Näistä asioista ei ole ilmennyt ongelmia. 

 

 

1.5 Tuleva kehitys 
 
Jokioisten kunta toimii tehokkaasti – talouden kivijalka on kunnossa, epävarmuustekijät on kuitenkin huomioitava. Kunnan talousarvion käyttömenot 
ovat Jokioisilla alhaisimmasta päästä asukasta kohden seudun kuntiin verrattuna. Tämä kertoo siitä määrätietoisesta toiminnan ja talouden kehittä-
mistyöstä, jota on vuosien mittaan tehty. Koneistoa on trimmattu ja oikeita ratkaisuja tehty, joskus vastavirtaankin ”muotitrendeihin” verrattuna. 
Omaan osaamiseen ja harkintakykyyn kunnassa kannattaa luottaa. Kunnan talouden kivijalka on kohtuullisen hyvässä kunnossa. Taseessa ei ole 
kertyneitä alijäämiä. 
 
Jokioisten kunta on määrätietoisesti kehittänyt palveluverkkoaan. Palvelutuotannon kiinteistöt ovat hyvässä kunnossa. Niitä on uudistettu, laajennet-
tu ja peruskorjattu. Suuria kiinteistöihin kohdistuvia investointeja ei ole lähivuosille odotettavissa. 
 
Oman haasteensa vuoden 2023 ja suunnitelmavuosien 2023–2025 taloudelle tuovat kunnan väestökehitys (alhainen syntyvyys, kasvava kuolleisuus 
ja muuttoliike), valtionosuuksien ja verotulojen kehitys, koronaepidemian ja Ukrainan sodan sekä kiihtyneen inflaation aiheuttamat lisäkustannukset, 
tulomenetykset ja viivevaikutukset. 
 
Kunnan rahaliikenteen volyymit muuttuivat sote-uudistuksen myötä oleellisesti. Alkuvuodesta 2023 koettiin rahoituksen ”rytmihäiriö”, jonka tasaan-
tumisvaihe on käynnissä ja tulevat näkymät asiaan liittyen osin ”sumuiset”. Myös uusilla työehtosopimusratkaisuilla on vaikutusta talouteen. 
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1.6 Konserni 
 
Jokioisten kuntakonserni on melko pieni. Sen merkittävin osa on Kiinteistö Oy Jokioisten Vuokra-asunnot. Konsernin toimintaa ohjataan osaltaan 
erillisellä konserniohjeella. Lisäksi konserniyhtiöiden hallituksissa on edustus kunnan virkamiesjohdosta. Tätä kautta ohjaus ja tiedonsiirto tapahtuvat 
sujuvasti. 
 
Kiinteistöyhtiössä on tehty kunto- ja korjaustarveselvitys, jotka auttavat pitkän tähtäimen suunnittelua. Yhtiön asuntojen käyttöasteen kehittymistä 
seurataan. Käyttöaste on osin aleneva mm. kunnan väestökehityksestä johtuen. Yhtiön rahoitusta ja taloutta on edelleen järjestelty toimintavuoden 
aikana. Yhtiön asukkailta perittäviin käyttömaksuihin on kiinnitetty huomiota. Vuoden 2021 aikana saatiin päätös purkuavustuksesta, jonka turvin 
käynnistettiin yhtiön huonokuntoisimman kerrostalon purkaminen. Työ valmistui kesällä 2022. Tämä nosti yhtiön käyttöastetta ja vähensi ylläpitoku-
luja. Tulevaisuudessa ei ole nähtävissä tarvetta nykyiselle vuokra- asuntomäärälle. Kysyntä on pysyvästi vähentynyt mm. lisääntyvästä etätyöstä 
johtuen. 
 
 

1.7 Selonteko kunnan sisäisen valvonnan järjestämisestä 
 
Tarkastuslautakunta arvioi valtuuston asettamien tavoitteiden toteutumista, arviointi kytkeytyy kiinteästi tilintarkastukseen. Kunnanhallitus on hyväk-
synyt hallintokuntien osavuosiraporttien laadintaohjeet, joiden mukaiset tiedot toimitetaan valtuustolle kesäkuun lopun tilanteen mukaisesti.  
 
Kunnanhallituksen toimintakertomus palvelee tarkastuslautakunnan kokonaisarviointia ja valtuustoa toimintavuoden tavoitteiden arvioinnissa. Kun-
nanhallitus ja toimielimet järjestävät sisäisen valvonnan. 
 
Talousarviossa/toimintasuunnitelmassa esitetty arviointi on hoidettu suunnitellulla tavalla. Toimielimet suorittavat valvontatarkastuksia toimi- ja vas-
tuualueillaan. Toimielimet käsittelevät osavuosiraportit ja raportoivat niistä kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle. Kunnanhallituksen tiedoksi 
saatetaan kokonaistalouden toteutuminen kuukausittain. Kunnanhallitus on talousarvioesityksessään kunnanvaltuustolle todennut, että taloudellises-
ti ja toiminnallisesti epävarmassa ajassa toimialojen tulee erittäin tarkasti seurata oman toimialan lisäksi kunnan kokonaistalouden tilannetta. Kun-
nanhallitus antaa tarvittaessa ohjeita osavuosiraporttien yhteydessä, ja tarvittaessa esittää kunnanvaltuustolle muutosesityksiä toimintaan ja talou-
teen. 
 
Johtoryhmä käy omissa kokouksissaan läpi säännönmukaisesti omien toimialojensa ja koko kunnan toimintojen taloudellisuutta ja tuloksellisuutta. 
Toiminnan arvioinnissa kiinnitetään huomiota säädösten ja päätösten noudattamiseen ja toteuttamiseen. Kunnan johtoryhmä käy vuosittain läpi 
kunnan omaisuus- ja toiminnalliset riskit sekä tarkistaa niihin liittyvien vakuutuksien arvot ja vastuut yhdessä vakuutusyhtiön edustajan kanssa. 
Omaisuuden luovutukseen liittyen rakennustonttien myyntihinnat ja myyntiehdot tarkistetaan määräajoin ja ehdot on hyväksytty valtuustossa.  
 
Kunnanjohtaja ja asianomainen toimialajohtaja keskenään sekä johtoryhmä kokonaisuudessaan yhdessä seuraavat talousarvion toteutumista sekä 
analysoivat erikseen määrärahojen mahdolliset ylitykset. Raportointi tehdään kunnanhallitukselle tilinpäätöksen yhteydessä sekä tilintarkastajalle ja 
tarkastuslautakunnalle tarkastustilaisuuksien yhteydessä.  
 
Työsuojelun toimintaohjelman mukaan riskien arviointi ja seuranta on osa kunnan toiminnan ja talouden suunnittelu- ja seurantajärjestelmää. Hallin-
tokuntien on osavuosikatsausten yhteydessä arvioitava sovittujen toimenpiteiden toteutumista. Talousarviolaadinnan yhteydessä toimialat arvioivat 
palvelutehtävänsä ja tavoitteidensa suhdetta organisaation strategisiin päämääriin. Tätä kautta pyritään riskien tunnistamiseen, arviointiin ja hallinta-
toimenpiteiden suunnitteluun. Näin säännöllisesti itsearviointina toteutettu riskianalyysi on keskeinen osa kokonaisvaltaista riskienhallintaa. Riski-
analyysia voidaan käyttää tukena strategiaprosessissa tai sillä voidaan arvioida eri toimintalinjojen, yksittäisten hankkeiden tai projektien riskejä. 
Sisäisen tarkastuksen näkökulmasta riskianalyysi on hyvä lähtökohta vuosisuunnittelulle tai yksittäisen tarkastuskohteen riskien arvioinnille. 
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2 TILIKAUDEN TULOKSEN MUODOSTUMINEN 

2.1 Tuloslaskelma ja sen tunnusluvut (milj. euroa) 
    2022 2021 2020 2019 

Toimintatuotot 
 

4 138 4 464 4 423 4 377 

  joista vuokratuotot 
 

1 385 1 405 1 344 1 426 

Toimintakulut 
 

-34 811 -33 343 -32 072 -31 296 

  joista vuokrakulut 
 

-285 -287 -279 -279 

Toimintakate 
 

-30 673 -28 879 -27 649 -26 919 

Verotulot 
 

21 548 21 120 20 308 19 094 

Valtionosuudet 
 

10 320 10 316 11 224 9 480 

Rahoitustuotot ja -kulut 
 

        

  Korkotuotot 
 

14 11 7 0 

  Muut rahoitustuotot 
 

47 26 34 35 

  Korkokulut 
 

-87 -95 -118 -126 

  Muut rahoituskulut 
 

-3 -27 -1 -2 

Vuosikate 
 

1 166 2 472 3 805 1 562 

Poistot ja arvonalentumiset 
 

-1 535 -1 469 -1 423 -1 559 

Tilikauden tulos 
 

-369 1 003 2 382 3 

Tilikauden ylijäämä (alijää-
mä)   -369 1 003 2 382 3 

 

Tuloslaskelman tunnusluvut 
    2022 2021 2020 2019 

Toimintatuotot / toimintakulut, %   11,89 13,39 13,79 13,99 

Vuosikate / poistot, % 
 

75,93 168,33 267,45 100,21 

Vuosikate, euroa/asukas 
 

233,70 490,13 752,33 304,65 

Asukasmäärä   4987 5044 5058 5130 
 

Toimintatuotot / toimintakulut, % = 100 * toimintatuotot / toimintakulut  
 
Vuosikate/poistot, % = 100 * vuosikate / poistot ja arvonalennukset Tunnusluku ilmaisee tulorahoituksen riittävyyttä. Kun tunnusluvun arvo on 100 
%, oletetaan tulorahoituksen olevan riittävä. Tulorahoitus on ylijäämäinen, kun vuosikate ylittää poistot. 
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3 TOIMINNAN RAHOITUS 

3.1 Rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut (1000 euroa) 
        2022 2021 

Toiminnan rahavirta 
  

      

  Vuosikate 
  

  1 165 2 472 

  Tulorahoituksen korjauserät 
  

  -2 -40 

  Pakollisten varausten muutos 
  

  0 0 

Toiminnan rahavirta 
  

  1 163 2 432 

  
  

      

Investointien rahavirta 
  

      

  Investointimenot 
  

  -1 951 -1 144 

  Rahoitusosuudet investointimenoihin 
 

    60 

  Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 
 

  6 54 

Investointien rahavirta 
  

  -1 945 -1 030 

  
  

      

Toiminnan ja investointien rahavirta 
 

  -782 1 402 

  
  

      

Rahoituksen rahavirta 
  

      

Antolainauksen muutokset 
  

      

  Antolainasaamisten vähennys 
  

      

Lainakannan muutokset 
  

      

  Pitkäaikaisten lainojen lisäys 
  

  0 0 
  Pitkäaikaisten lainojen vähen-
nys 

  
  -1 257 -1 323 

  Lyhytaikaisten lainojen muutos 
  

  2 000 -900 
Muut maksuvalmiuden muutok-
set 

  

  -3 552 

Rahoituksen rahavirta 
  

  740 -1 671 

  
  

      

Kassavarojen muutos 
  

  -41 -269 

Kassavarat 31.12. 
  

  329 370 

Kassavarat 1.1.       370 639 

 

Rahoituslaskelman tunnusluvut 
    2022 2021 2020 2019 

Toiminnan ja investointien rahavirta ja sen kertymä 5 vuodelta, € 4 904 6 909 5 141 685 

Investointien tulorahoitus, %   59,75 228,05 422,12 162,09 

Laskennallinen lainanhoitokate   0,87 1,88 2,36 0,79 

Kassan riittävyys, pv   3 4 7 9 

Asukasmäärä   4987 5044 5058 5130 

 
Toiminnan ja investointien rahavirta ja sen kertymä –välituloksen tilipäätösvuoden ja neljän edellisen vuoden kertymän avulla voidaan seurata inves-
tointien omarahoituksen toteutumista pitemmällä aikavälillä.  
 
Investointien tulorahoitus, 100 % = 100 * vuosikate / investointien omahankintameno. Tunnusluku kertoo kuinka paljon investointien omahankinta-
menosta on rahoitettu tulorahoituksella. Investointien omahankintamenolla tarkoitetaan rahoituslaskelman investointimenoja, joista on vähennetty 
rahoituslaskelmaan merkityt rahoitusosuudet. 
 
Laskennallinen lainanhoitokate = (vuosikate + korkokulut) / (korkokulut + laskennalliset lainanlyhennykset) Tunnusluku kuvaa lainanhoitoon käytet-
tävissä olevan tulorahoituksen ja laskennallisen lainanlyhennyksen sekä korkojen suhdetta eli kykyä hoitaa lainoista aiheutuvia velvoitteita. 
 
Kassan riittävyys, pv = 365 pv * rahavarat 31.12. / kassasta maksut tilikaudella (toimintakulut + korkokulut + muut rahoituskulut + investointimenot + 
antolainojen lisäys + pitkäaikaisten lainojen vähennys) Tunnusluvulla kuvataan maksuvalmiutta. Tunnusluku ilmaisee, monenko päivän kassasta 
maksut voidaan kattaa kunnan rahavaroilla. 
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4 RAHOITUSASEMA JA SEN MUUTOKSET 

4.1 Tase ja sen tunnusluvut (1000 euroa) 
VASTAAVAA 2022 2021 

A. PYSYVÄT VASTAAVAT 33 682 33 269 

I   Aineettomat hyödykkeet 78 108 

    1. Aineettomat oikeudet 78 108 

      

II  Aineelliset hyödykkeet 24 798 24 482 

    1. Maa- ja vesialueet 2 924 2 654 

    2. Rakennukset 16 273 17 134 

    3. Kiinteät rakenteet ja laitteet 5 449 4 614 

    4. Koneet ja kalusto 111 49 

    5. Muut aineelliset hyödykkeet 31 31 

    6.Ennakkomaksutja keskeneräiset hyödykkeet 10 0 

      

III Sijoitukset 8 806 8 679 

    1. Osakkeet ja osuudet 8 787 8 660 

    2. Muut lainasaamiset 0 0 

    3. Muut saamiset 19 19 

      

B. TOIMEKSIANTOJEN VARAT 330 443 

     1. Valtion toimeksiannot 0 0 

     2. Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 0 0 

     3. Muut toimeksiantojen varat 330 443 

      

C. VAIHTUVAT VASTAAVAT 2 241 2 109 

I    Vaihto-omaisuus 16 17 

     1. Aineet ja tarvikkeet 16 17 

     2. Ennakkomaksut 0 0 

      

II  Saamiset 1 897 1 722 

     Pitkäaikaiset saamiset 616 678 

     1. Myyntisaamiset 0 0 

     2. Lainasaamiset 616 678 

     3. Muut saamiset 0 0 

      

     Lyhytaikaiset saamiset 1 281 1 044 

     1. Myyntisaamiset 840 876 

     2. Lainasaamiset 201 74 

     3. Muut saamiset 82 77 

     4. Siirtosaamiset 158 17 

      

III Rahoitusarvopaperit 122 122 

     1. Osakkeet ja osuudet 122 122 

      

IV Rahat ja pankkisaamiset 206 248 

      

VASTAAVAA YHTEENSÄ 36 253 35 821 
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VASTATTAVAA 2022 2021 

A. OMA PÄÄOMA 21 993 22 362 

I      Peruspääoma 12 810 12 810 

II     Edellisten tilikausien yli/alijäämä 9 552 8 548 

III    Tilikauden yli/alijäämä -369 1 004 

      

B. PAKOLLISET VARAUKSET 0 0 

     1. Muut pakolliset varaukset 0 0 

      

C. TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 398 512 

     1. Valtion toimeksiannot 0 0 

     2. Lahjoitusrahastojen pääomat 57 58 

     3. Muut toimeksiantojen pääomat 341 454 

      

D. VIERAS PÄÄOMA 13 862 12 947 

I   Pitkäaikainen 5 861 6 898 

     1. Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 5 831 6 853 

     2. Lainat julkisyhteisöiltä 0 0 

     3.Lainat muilta kotimaisilta luotonantajilta 30 45 

      

II  Lyhytaikainen 8 001 6 049 

     1. Joukkovelkakirjalainat 4 000 2 000 

     2. Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 1 022 1 242 

     3. Lainat julkisyhteisöiltä 0 0 

     4. Lainat muilta luotonantajilta 15 15 

     5. Saadut ennakot 146 127 

     6. Ostovelat 1 122 890 

     7. Muut velat 172 187 

     8. Siirtovelat 1 524 1 588 

      

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 36 253 35 821 

   
 Taseen tunnusluvut     

TUNNUSLUVUT 2022 2021 

Omavaraisuusaste, % 60,9 62,6 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 38,1 35,7 

Kertynyt yli-/alijäämä, 1000 € 9 183 9 552 

Kertynyt yli-/alijäämä €/asukas 1 841 1 894 

Lainakanta 31.12., 1000 € 10 898 10 155 

Lainakanta 31.12., €/asukas 2 185 2 013 

Lainat ja vuokravastuut, 31.12. 10 927 104 10 183 310 

Lainat ja vuokravastuut, €/asukas 2 191 2 019 

Lainasaamiset 31.12., 1000 € 0 0 

Asukasmäärä 4 987 5 044 

 
Omavaraisuusaste, % = 100 * (oma pääoma + poistoero ja vapaaehtoiset varaukset) / (koko pääoma – saadut ennakot).  
 
Suhteellinen velkaantuneisuus, % = 100 * (vieras pääoma – saadut ennakot) / käyttötulot (toimintatuotot + verotulot + valtionosuudet) 
 
Kertynyt yli-/alijäämä = ed. tilikausien yli-/alijäämä + tilikauden yli-/alijäämä 
 
Lainakanta  = vieras pääoma – (saadut ennakot + ostovelat + siirtovelat + muut velat) 
 
Lainat ja vuokravastuut = vieras pääoma – (saadut ennakot + ostovelat + siirtovelat + muut velat) + vuokravastuut 
 
Lainasaamiset 31.12. = sijoitukseen merkityt joukkovelkakirjalainasaamiset ja muut lainasaamiset  
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5 KOKONAISTULOT JA –MENOT 

5.1 Kunnan kokonaistulot ja –menot 
TULOT Milj. euroa % MENOT Milj. euroa % 

Varsinainen toiminta     Varsinainen toiminta     

  Toimintatuotot 4 138 11,3   Toimintakulut 34 811 92,0 

      joista vuokratuotot 1 385 3,8       joista vuokramenot 285 0,8 

  Verotulot 21 548 58,7   Valmistus omaan käyttöön  
 

  

  Valtionosuudet 10 320 28,1   Korkokulut 87 0,2 

  Korkotuotot 14 0,0   Muut rahoituskulut 3 0,0 

  Muut rahoitustuotot 47 0,1   Satunnaiset kulut 
 

  

  Satunnaiset tuotot 
 

    Tulorahoituksen korjauserät 
 

  

  Pakollisten varausten muutos 
 

      Pysyvien vast. luovutustappiot 
 

0,0 

  Pysyvien vastaavien  luovutusvoitot -2 0,0     Pakollisten varausten muutos  
 

0,0 

Investoinnit 
 

  Investoinnit 
 

  

  Rahoitusosuudet investointimenoihin 
 

0,0   Käyttöomaisuusinvestoinnit 1 951 5,2 

  Käyttöomaisuuden myyntitulot 6 0,0   
 

  

Rahoitustoiminta 
 

  Rahoitustoiminta 
 

  

  Antolainasaamisten vähennykset 
 

0,0   Antolainasaamisten lisäykset 
 

  

  Pitkäaikaisten lainojen lisäys 2 000 5,5   Pitkäaikaisten lainojen vähennys 1 257 3,3 

  Lyhytaikaisten lainojen lisäys 
 

0,0   Lyhytaikaisten lainojen vähennys 
 

0,0 

  Oman pääoman lisäykset 
 

    Oman pääoman vähennys 
 

0,0 

Kokonaistulot yhteensä 36 686 100 Kokonaismenot yhteensä 37 824 100 

      

      Kokonaismenot - kokonaistulot 
   

-38 
 Rahavarojen muutos -41 

    Muut maksuvalmiuden muutokset -3 
    

 
-38 

     

5.1.1 Kunnan kokonaistulot ja –menot 2021 (vertailutietona vuoteen 2022) 

TULOT Milj. euroa % MENOT Milj. euroa % 

Varsinainen toiminta     Varsinainen toiminta     

  Toimintatuotot 4,42 11,23   Toimintakulut 32,07 84,00 

      joista vuokratuotot 1,34 3,40       joista vuokramenot 0,28 0,73 

  Verotulot 20,31 51,59   Valmistus omaan käyttöön    0,00 

  Valtionosuudet 11,22 28,50   Korkokulut 0,12 0,31 

  Korkotuotot 0,07 0,18   Muut rahoituskulut   0,00 

  Muut rahoitustuotot 0,34 0,86   Satunnaiset kulut   0,00 

  Satunnaiset tuotot   0,00   Tulorahoituksen korjauserät   0,00 

  Pakollisten varausten muutos   0,00     Pysyvien vast. luovutustappiot 0,02 0,05 

  Pysyvien vastaavien  myyntivoitot 0,83 2,11     Pakollisten varausten muutos  0,34 0,89 

Investoinnit   0,00 Investoinnit   0,00 

  Rahoitusosuudet investointimenoihin   0,00   Käyttöomaisuusinvestoinnit 0,90 2,36 

  Käyttöomaisuuden myyntitulot 0,11 0,28 
 

  0,00 

Rahoitustoiminta   0,00 Rahoitustoiminta   0,00 

  Antolainasaamisten vähennykset   0,00   Antolainasaamisten lisäykset   0,00 

  Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0,73 1,85   Pitkäaikaisten lainojen vähennys 1,35 3,54 

  Lyhytaikaisten lainojen lisäys   0,00   Lyhytaikaisten lainojen vähennys 3,10 8,12 

  Oman pääoman lisäykset   0,00   Oman pääoman vähennys   0,00 

Kokonaistulot yhteensä 39,37 100,00 Kokonaismenot yhteensä 38,18 100,00 

      Kokonaismenot - kokonaistulot 0,83 
  

1,19 
 Rahavarojen muutos -0,23 

    Muut maksuvalmiuden muutokset 0,59 
    

 
1,19 
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Jokioisten kunta 

Kiinteistö Oy 
Jokioisten Vuokra-asunnot 

Lounais-Hämeen  
koulutuskuntayhtymä 
 

Kiinteistö Oy 
Jokioisten Yritystalo 
 

Forssan seudun  
hyvinvointikuntayhtymä 

Jokioisten  
Vedenhankinta Oy 
 

Pellilänkolmio Oy Hämeen  

maakuntaliitto 

Eteva  
kuntayhtymä 

Kanta-Hämeen 
sairaanhoitopiirin 
kuntayhtymä 

15,2 % 

14,49 % 

50,8 % 3,2 % 
0,19 % 0,94 % 100 % 

51,39 % 

100 % 

6 KUNTAKONSERNIN TOIMINTA JA TALOUS 

6.1 Yhdistelmä konsernitilinpäätökseen sisältyvistä yhteisöistä 
 
 

YHTIÖ/KUNTAYHTYMÄ/OSAKKUUSYHTEISÖ YHDISTELY 

Tytäryhteisöt  

Kiinteistö- ja asuntoyhtiöt 5 kappaletta 

Kuntayhtymät 5 kappaletta 

  

YHTEENSÄ 10 yhdisteltyä 

 
 
 
 
 
 
 

 

Kiinteistö Oy 
Jokioisten Virastotalo 
 

100 % 
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6.2 Konsernilaskelmat 

6.2.1 Konsernituloslaskelma 
 

  2022 2021 

Toimintatuotot 26 933 26 554 

Toimintakulut -59 362 -56 326 

Osuus osakkuusyhteisön voitosta (tappiosta)   -8 

Toimintakate -32 429 -29 780 

      

Verotulot 21 548 21 120 

Valtionosuudet 12 219 12 147 

Rahoitustuotot ja -kulut     

  Korkotuotot 14 12 

  Muut rahoitustuotot 132 96 

  Korkokulut -124 -120 

  Muut rahoituskulut -5 -27 

Vuosikate 1 355 3 448 

      

Poistot ja arvonalentumiset -2 419 -2 758 

  Suunnitelman mukaiset poistot -2 419 -2 758 

  Omistuksen eliminointierot 0 0 

  Arvonalentumiset 0 0 

Satunnaiset erät 5 0 

Tilikauden tulos -1 059 690 

      

Tilinpäätössiirrot 1 1 

Tilikauden verot   14 

 Laskennalliset verot 0 0 

Vähemmistöosuudet 11 -14 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 046 691 

 

Konsernituloslaskelman tunnusluvut 

 

  2022 2021 

Toimintatuotot / Toimintakulut, % 45,4 47,1 

Vuosikate / Poistot, % 56,0 125,0 

Vuosikate, euroa / asukas 272 684 

Asukasmäärä 4987 5044 
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6.2.2 Konsernin rahoituslaskelma 

 

  2022 2021 

Toiminnan rahavirta     

  Vuosikate 1 355 3 448 

  Satunnaiset erät 5 0 

  Tilikauden verot   14 

  Tulorahoituksen korjauserät     

  Pakollisten varausten muutos 0 0 

  Muut oikaisut -7 -67 

Toiminnan rahavirta 1 353 3 395 

      

Investointien rahavirta     

  Investointimenot -2 859 -1 827 

  Rahoitusosuudet investointimenoihin   60 

  Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 73 162 

Investointien rahavirta -2 786 -1 605 

      

Toiminnan ja Investointien rahavirta -1 433 1 790 

      

Rahoituksen rahavirta     

Antolainauksen muutokset 1 -44 

  Antolainasaamisten lisäys   -45 

  Antolainasaamisten vähennys 1 1 

Lainakannan muutokset     

  Pitkäaikaisten lainojen lisäys 1 251 425 

  Pitkäaikaisten lainojen vähennys -1 570 -1 696 

  Lyhytaikaisten lainojen muutos 1 996 -956 

Oman pääoman muutokset 5 1 

Muut maksuvalmiuden muutokset     

  Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 1 -10 

  Vaihto-omaisuuden muutos 23 26 

  Saamisten muutos -251 537 

  Korottomien velkojen muutos 475 -339 

Rahoituksen rahavirta 1 931 -2 056 

      

Rahavarojen muutos 498 -266 

Rahavarojen muutos     

  Rahavarat 31.12. 1 302 782 

  Rahavarat 1.1. 804 1 048 

 

Konsernin rahoituslaskelman tunnusluvut 

 

  2022 2021 

Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 vuodelta / 1 000 
€ 5 856 8 850 

Investointien tulorahoitus % 47 195 

Laskennallinen lainanhoitokate 2,06 2,06 

Kassan riittävyys 8 5 
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6.2.3 Konsernitase 

 

VASTAAVAA 2022 2021 VASTATTAVAA 2022 2021 

PYSYVÄT VASTAAVAT 37 441 36 813 OMA PÄÄOMA 21 799 22 865 

Aineettomat hyödykkeet 171 226 Peruspääoma 12 810 12 810 

  Aineettomat oikeudet 109 142 
Säätiöiden ja yhdistysten peruspää-
oma 8 0 

  Konserniliikearvo 0 0 Arvonkorotusrahasto 355 347 

  Muut pitkävaikutteiset menot 62 84 Muut omat rahastot 54 92 

  Ennakkomaksut     Edellisten tilikausien yli/alijäämä 9 623 8 925 

Aineelliset hyödykkeet 36 470 35 656 Tilikauden yli/alijäämä -1 051 691 

  Maa- ja vesialueet 3 490 3 069 
 

    

  Rakennukset 25 824 26 860       

  Kiinteät rakenteet ja laitteet 5 496 4 649 VÄHEMMISTÖOSUUDET 528 281 

  Koneet ja kalusto 396 347 
 

    

  Muut aineelliset hyödykkeet 146 40 POISTOERO JA      
  Ennakkom.ja keskeneräiset hankin-
nat 1 118 691 VAPAAEHTOISET VARAUKSET 0 29 

Sijoitukset 800 931   Poistoero 0 29 

  Osakkuusyhteisöosuudet 6 140   Vapaaehtoiset varaukset 0 0 

  Muut osakkeet ja osuudet 767 763 
 

    

  Joukkovelkakirjalainasaamiset 0 0 PAKOLLISET VARAUKSET 86 71 

   Muut lainasaamiset 6 7   Eläkevaraukset 0 0 

   Muut saamiset 21 21   Muut pakolliset varaukset 86 71 

            

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 435 503 TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 696 764 

      
 

    

VAIHTUVAT VASTAAVAT 7 267 6 047 VIERAS PÄÄOMA 22 034 19 353 

Vaihto-omaisuus 121 144 Pitkäaikainen korollinen vieras po 9 622 9 536 

Saamiset 5 844 5 120 Pitkäaikainen koroton vieras po 245 251 

  Pitkäaikaiset saamiset 62 0 Lyhytaikainen korollinen vieras po 5 154 3 333 

  Lyhytaikaiset saamiset 5 782 5 120 Lyhytaikainen koroton vieras po 7 013 6 233 

Rahoitusarvopaperit 124 124       

Rahat ja pankkisaamiset 1 178 659       

VASTAAVAA YHTEENSÄ 45 143 43 363 VASTATTAVAA YHTEENSÄ 45 143 43 363 

 

Konsernitaseen tunnusluvut 

 

      2022 2021 

Omavaraisuusaste, % 
  

49 53 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 
  

38 34 

Kertynyt yli-/alijäämä, 1 000 € 
  

8 572 9 616 

Kertynyt yli-/alijäämä, €/asukas 
  

1 719 1 906 

Konsernin lainat, €/asukas 
  

2 963 2 551 

Konsernin lainakanta 31.12., 1 000 € 
  

14 776 12 869 

Lainat ja vuokravastuut, 31.12. 
  

15 671 13 763 

Lainat ja vuokravastuut, €/asukas 
  

3 142 2 729 

Konsernin lainasaamiset 31.12., 1 000 € 
 

6 7 

Kunnan asukasmäärä     4 987 5 044 
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7 TILIKAUDEN TULOKSEN KÄSITTELY 

7.1 Kunnanhallituksen esitys tilikauden 2022 tuloksen käsittelystä valtuustolle 
 
Kunnanhallitus ehdottaa valtuustolle, että tilikauden 2022 alijäämäinen tulos 369 000 euroa kirjataan vähennykseksi tilikauden ylijäämä/alijäämä –
tilille. 
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8 TALOUSARVION TOTEUTUMINEN 

8.1 Käyttötalousosan toteutumisvertailu 

8.1.1 Hallinto- ja talousosasto 

TULOSLASKELMA TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Myyntituotot 1 298 273,57 1 389 520,00 0,00 1 249 732,83 139 787,17 

Maksutuotot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tuet ja avustukset 151 519,82 135 500,00 0,00 143 617,67 -8 117,67 

Muut toimintatuotot 171 125,21 98 850,00 0,00 105 125,92 -6 275,92 

TOIMINTATUOTOT 1 620 918,60 1 623 870,00 0,00 1 498 476,42 125 393,58 

            

Henkilöstökulut           

  Palkat ja palkkiot 1 365 109,23 1 358 330,00 0,00 1 341 804,99 16 525,01 

  Eläkekulut 509 595,16 491 010,00 0,00 489 649,44 1 360,56 

  Muut henkilösivukulut 46 760,99 48 230,00 0,00 44 559,25 3 670,75 

Palvelujen ostot 18 383 808,75 19 359 480,00 0,00 19 609 354,60 -249 874,60 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 377 677,96 366 520,00 0,00 367 510,54 -990,54 

Avustukset 266 572,45 186 000,00 0,00 227 744,06 -41 744,06 

Muut toimintakulut 648 259,34 504 850,00 0,00 574 472,97 -69 622,97 

TOIMINTAKULUT 21 597 783,88 22 314 420,00 0,00 22 655 095,85 -340 675,85 

            

TOIMINTAKATE -19 976 865,28 -20 690 550,00 0,00 -21 156 619,43 466 069,43 

            

Suunnitelmapoistot 7 196,88 7 200,00 0,00 7 042,32 157,68 

            

TILIKAUDEN TULOS -19 984 062,16 -20 697 750,00 0,00 -21 163 661,75 465 911,75 

Valtuustoon nähden sitova taso (lihavoitu). 

 

Keskusvaalilautakunta 

TULOSLASKELMA TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Myyntituotot 5 756,80 9 000,00 0,00 11 094,30 -2 094,30 

TOIMINTATUOTOT 5 756,80 9 000,00 0,00 11 094,30 -2 094,30 
            

Henkilöstökulut           

  Palkat ja palkkiot 20 865,82 12 500,00 0,00 13 780,59 -1 280,59 

  Eläkekulut 2 326,83 2 180,00 0,00 1 494,82 685,18 

  Muut henkilösivukulut 511,23 440,00 0,00 299,34 140,66 

Palvelujen ostot 2 264,64 2 700,00 0,00 1 541,90 1 158,10 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 3 173,50 200,00 0,00 2 249,67 -2 049,67 

Avustukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Muut toimintakulut 147,58 0,00 0,00 172,19 -172,19 

TOIMINTAKULUT 29 289,60 18 020,00 0,00 19 538,51 -1 518,51 
            

TOIMINTAKATE -23 532,80 -9 020,00 0,00 -8 444,21 -575,79 
            

Suunnitelmapoistot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
            

TILIKAUDEN TULOS -23 532,80 -9 020,00 0,00 -8 444,21 -575,79 
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Tarkastuslautakunta 

TULOSLASKELMA TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Henkilöstökulut           

  Palkat ja palkkiot 5 551,00 4 880,00 0,00 5 064,00 -184,00 

  Eläkekulut 90,48 850,00 0,00 99,40 750,60 

  Muut henkilösivukulut 8,19 170,00 0,00 7,82 162,18 

Palvelujen ostot 8 618,46 9 450,00 0,00 10 566,43 -1 116,43 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 467,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

Avustukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Muut toimintakulut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOIMINTAKULUT 14 735,63 15 350,00 0,00 15 737,65 -387,65 

            

TOIMINTAKATE 14 735,63 15 350,00 0,00 15 737,65 -387,65 

            

TILIKAUDEN TULOS 14 735,63 15 350,00 0,00 15 737,65 -387,65 

 

Valtuusto 

TULOSLASKELMA TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Henkilöstökulut           

  Palkat ja palkkiot 19 402,31 18 740,00 0,00 22 198,18 -3 458,18 

  Eläkekulut 526,04 3 260,00 0,00 531,89 2 728,11 

  Muut henkilösivukulut 113,88 640,00 0,00 113,63 526,37 

Palvelujen ostot 12 720,11 16 670,00 0,00 9 748,71 6 921,29 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 4 284,78 0,00 0,00 409,83 -409,83 

Avustukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Muut toimintakulut 688,76 500,00 0,00 3 546,19 -3 046,19 

TOIMINTAKULUT 37 735,88 39 810,00 0,00 36 548,43 3 261,57 

            

TOIMINTAKATE 37 735,88 39 810,00 0,00 36 548,43 3 261,57 

            

TILIKAUDEN TULOS 37 735,88 39 810,00 0,00 36 548,43 3 261,57 
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Kunnanhallitus 

TULOSLASKELMA TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Myyntituotot 1 261 916,49 1 350 520,00 0,00 1 238 188,53 112 331,47 

Maksutuotot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tuet ja avustukset 67 832,66 60 500,00 0,00 67 142,27 -6 642,27 

Muut toimintatuotot 171 060,21 98 750,00 0,00 105 080,92 -6 330,92 

TOIMINTATUOTOT 1 500 809,36 1 509 770,00 0,00 1 410 411,72 99 358,28 

            

Henkilöstökulut           

  Palkat ja palkkiot 1 220 249,86 1 227 690,00 0,00 1 194 630,91 33 059,09 

  Eläkekulut 285 499,56 286 400,00 0,00 280 338,35 6 061,65 

  Muut henkilösivukulut 42 656,97 43 680,00 0,00 40 381,17 3 298,83 

Palvelujen ostot 749 026,77 790 070,00 0,00 795 088,74 -5 018,74 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 327 322,41 344 450,00 0,00 337 275,46 7 174,54 

Avustukset 34 900,00 33 000,00 0,00 41 392,16 -8 392,16 

Muut toimintakulut 539 716,75 397 110,00 0,00 434 016,32 -36 906,32 

TOIMINTAKULUT 3 199 372,32 3 122 400,00 0,00 3 123 123,11 -723,11 

            

TOIMINTAKATE -1 698 562,96 -1 612 630,00 0,00 -1 712 711,39 100 081,39 

            

Suunnitelmapoistot 7 196,88 7 200,00 0,00 7 042,32 157,68 

            

TILIKAUDEN TULOS -1 705 759,84 -1 619 830,00 0,00 -1 719 753,71 99 923,71 
 

Keskushallinto 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 179 382,42 92 800,00 0,00 83 054,33 9 745,67 

Toimintakulut 736 472,70 594 530,00 0,00 564 255,37 30 274,63 

Vuosikate -557 090,28 -501 730,00 0,00 -481 201,04 -20 528,96 

Suunnitelmanmuk. poistot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tilikauden yli-alijäämä -557 090,28 -501 730,00 0,00 -481 201,04 -20 528,96 
 

Elinkeino ja matkailu (sisältää maaseutulautakunnan) 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 9 515,31 10 700,00 0,00 16 929,39 -6 229,39 

Toimintakulut 237 744,27 318 700,00 0,00 316 863,16 1 836,84 

Vuosikate -228 228,96 -308 000,00 0,00 -299 933,77 -8 066,23 

Suunnitelmanmuk. poistot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tilikauden yli-alijäämä -228 228,96 -308 000,00 0,00 -299 933,77 -8 066,23 

 

Jokioisten Tietotalo 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 75 745,22 77 250,00 0,00 83 957,07 -6 707,07 

Toimintakulut 272 486,85 260 950,00 0,00 257 960,44 2 989,56 

Vuosikate -196 741,63 -183 700,00 0,00 -174 003,37 -9 696,63 

Suunnitelmanmuk. poistot 2 035,44 2 040,00 0,00 2 035,44 4,56 

Tilikauden yli-alijäämä -198 777,07 -185 740,00 0,00 -176 038,81 -9 701,19 
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Hallinto- ja talousosasto 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 65 274,83 53 500,00 0,00 68 412,62 -14 912,62 

Toimintakulut 805 061,67 690 730,00 0,00 835 897,86 -145 167,86 

Vuosikate -739 786,84 -637 230,00 0,00 -767 485,24 130 255,24 

Suunnitelmanmuk. poistot 3 229,20 3 230,00 0,00 3 229,20 0,80 

Tilikauden yli-alijäämä -743 016,04 -640 460,00 0,00 -770 714,44 130 254,44 

 

Ruokapalvelu 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 1 019 212,47 1 100 440,00 0,00 1 007 012,16 93 427,84 

Toimintakulut 997 602,18 1 107 940,00 0,00 1 004 258,06 103 681,94 

Vuosikate 21 610,29 -7 500,00 0,00 2 754,10 -10 254,10 

Suunnitelmanmuk. poistot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tilikauden yli-alijäämä 21 610,29 -7 500,00 0,00 2 754,10 -10 254,10 

 

Sisäinen palvelutoiminta 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 151 679,11 175 080,00 0,00 151 046,15 24 033,85 

Toimintakulut 150 004,65 149 550,00 0,00 143 888,22 5 661,78 

Vuosikate 1 674,46 25 530,00 0,00 7 157,93 18 372,07 

Suunnitelmanmuk. poistot 1 932,24 1 930,00 0,00 1 777,68 152,32 

Tilikauden yli-alijäämä -257,78 23 600,00 0,00 5 380,25 18 219,75 

 

Henkilöstölautakunta 

TULOSLASKELMA TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Myyntituotot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Maksutuotot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tuet ja avustukset 43 871,74 45 000,00 0,00 40 036,52 4 963,48 

Muut toimintatuotot 65,00 100,00 0,00 45,00 55,00 

TOIMINTATUOTOT 43 936,74 45 100,00 0,00 40 081,52 5 018,48 

            

Henkilöstökulut           

  Palkat ja palkkiot 25 994,21 27 910,00 0,00 25 434,65 2 475,35 

  Eläkekulut 4 100,13 4 840,00 0,00 4 059,89 780,11 

  Muut henkilösivukulut 874,05 960,00 0,00 834,03 125,97 

Palvelujen ostot 26 055,76 133 440,00 0,00 44 843,72 88 596,28 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 42 073,22 20 370,00 0,00 27 575,58 -7 205,58 

Avustukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Muut toimintakulut 2 706,25 2 240,00 0,00 2 738,27 -498,27 

TOIMINTAKULUT 101 803,62 189 760,00 0,00 105 486,14 84 273,86 

            

TOIMINTAKATE -57 866,88 -144 660,00 0,00 -65 404,62 -79 255,38 

            

TILIKAUDEN TULOS -57 866,88 -144 660,00 0,00 -65 404,62 -79 255,38 

 



 
 

24 
Tilinpäätös 2022 

 

 

 

 

    

Perusturvapalvelut  

Sosiaalitoimi 

TULOSLASKELMA TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Myyntituotot 30 600,28 30 000,00 0,00 450,00 29 550,00 

Maksutuotot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tuet ja avustukset 39 815,42 30 000,00 0,00 36 438,88 -6 438,88 

Muut toimintatuotot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOIMINTATUOTOT 70 415,70 60 000,00 0,00 36 888,88 23 111,12 

            

Henkilöstökulut           

  Palkat ja palkkiot 73 046,03 66 610,00 0,00 80 696,66 -14 086,66 

  Eläkekulut 105 931,34 95 790,00 0,00 97 913,23 -2 123,23 

  Muut henkilösivukulut 2 596,67 2 340,00 0,00 2 923,26 -583,26 

Palvelujen ostot 7 731 291,01 8 207 150,00 0,00 8 166 665,99 40 484,01 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 356,55 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

Avustukset 231 672,45 153 000,00 0,00 186 351,90 -33 351,90 

Muut toimintakulut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOIMINTAKULUT 8 144 894,05 8 526 390,00 0,00 8 534 551,04 -8 161,04 

            

TOIMINTAKATE -8 074 478,35 -8 466 390,00 0,00 -8 497 662,16 31 272,16 

            

TILIKAUDEN TULOS -8 074 478,35 -8 466 390,00 0,00 -8 497 662,16 31 272,16 

 
 

Terveydenhuolto 

TULOSLASKELMA TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Henkilöstökulut           

  Palkat ja palkkiot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Eläkekulut 111 120,78 97 690,00 0,00 105 211,86 -7 521,86 

  Muut henkilösivukulut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Palvelujen ostot 9 853 832,00 10 200 000,00 0,00 10 580 899,11 -380 899,11 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Avustukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Muut toimintakulut 105 000,00 105 000,00 0,00 134 000,00 -29 000,00 

TOIMINTAKULUT 10 069 952,78 10 402 690,00 0,00 10 820 110,97 -417 420,97 

            

TOIMINTAKATE 10 069 952,78 10 402 690,00 0,00 10 820 110,97 -417 420,97 

            

TILIKAUDEN TULOS 10 069 952,78 10 402 690,00 0,00 10 820 110,97 -417 420,97 
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8.1.2 Sivistysosasto 

TULOSLASKELMA TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Myyntituotot 493 917,60 466 040,00 0,00 568 222,29 -102 182,29 

Maksutuotot 268 707,67 292 600,00 0,00 230 658,35 61 941,65 

Tuet ja avustukset 125 579,49 115 010,00 0,00 143 125,54 -28 115,54 

Muut toimintatuotot 6 778,35 8 100,00 0,00 8 565,07 -465,07 

TOIMINTATUOTOT 894 983,11 881 750,00 0,00 950 571,25 -68 821,25 

            

Henkilöstökulut           

  Palkat ja palkkiot 4 774 731,94 4 907 470,00 153 000,00 5 142 212,93 -81 742,93 

  Eläkekulut 910 705,22 931 290,00 25 670,00 972 649,27 -15 689,27 

  Muut henkilösivukulut 179 876,81 173 630,00 6 330,00 182 662,69 -2 702,69 

Palvelujen ostot 1 870 359,86 1 837 010,00 75 100,00 1 888 963,27 23 146,73 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 301 182,88 303 420,00 0,00 321 042,23 -17 622,23 

Avustukset 194 303,72 190 170,00 0,00 180 011,27 10 158,73 

Muut toimintakulut 1 744 462,46 1 756 450,00 0,00 1 802 816,42 -46 366,42 

TOIMINTAKULUT 9 975 622,89 10 099 440,00 260 100,00 10 490 358,08 -130 818,08 

            

TOIMINTAKATE -9 080 639,78 -9 217 690,00 -260 100,00 -9 539 786,83 61 996,83 

            

Suunnitelmapoistot 18 285,45 23 140,00 0,00 26 484,20 -3 344,20 

            

TILIKAUDEN TULOS -9 098 925,23 -9 240 830,00 -260 100,00 -9 566 271,03 65 341,03 

 

Koulutuslautakunta 

TULOSLASKELMA TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Myyntituotot 296 502,83 259 940,00 0,00 336 444,56 -76 504,56 

Maksutuotot 224 485,08 217 000,00 0,00 167 308,25 49 691,75 

Tuet ja avustukset 105 300,14 100 330,00 0,00 132 284,39 -31 954,39 

Muut toimintatuotot 233,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOIMINTATUOTOT 626 521,45 577 270,00 0,00 636 037,20 -58 767,20 

            

Henkilöstökulut           

  Palkat ja palkkiot 4 292 814,69 4 382 930,00 153 000,00 4 594 912,30 -58 982,30 

  Eläkekulut 806 434,40 818 660,00 25 670,00 854 155,83 -9 825,83 

  Muut henkilösivukulut 162 433,57 155 210,00 6 330,00 163 929,02 -2 389,02 

Palvelujen ostot 1 768 554,53 1 659 020,00 75 100,00 1 746 616,51 -12 496,51 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 198 295,07 212 580,00 0,00 236 844,41 -24 264,41 

Avustukset 169 886,72 167 000,00 0,00 154 741,27 12 258,73 

Muut toimintakulut 1 324 225,52 1 338 840,00 0,00 1 365 282,50 -26 442,50 

TOIMINTAKULUT 8 722 644,50 8 734 240,00 260 100,00 9 116 481,84 -122 141,84 

            

TOIMINTAKATE -8 096 123,05 -8 156 970,00 -260 100,00 -8 480 444,64 63 374,64 

            

Suunnitelmapoistot 11 352,84 10 530,00 0,00 16 058,94 -5 528,94 

            

TILIKAUDEN TULOS -8 107 475,89 -8 167 500,00 -260 100,00 -8 496 503,58 68 903,58 
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Koulutuslautakunnan toimintakertomus 2022 

 
Varhaiskasvatus 
 Päivähoitoa ja esiopetusta järjestettiin vuonna 2022 Mäntypuiston ja Teerimäen päiväkodeissa, Miinan eskarissa sekä perhepäivähoidossa. Touko-
kuussa avattiin uusi ryhmäperhepäiväkoti Kotapolun kerrostaloon. Ryhmiksessä on paikka 12 lapselle. Näistä paikoista osa on varattu perhepäivä-
hoidon varahoitoa varten. Miinan eskari toimii Teerimäen satelliittina Miinan koulun tiloissa. Elokuusta 2022 alkaen myös Miinan eskarissa on annet-
tu täydentävää varhaiskasvatusta.  
  
Päiväkodeissa ja esiopetusryhmissä annettiin vuoden 2022 aikana hoitoa, kasvatusta ja opetusta noin 180 lapselle.   
  
Vuoden 2022 aikana oli Jokioisten päivähoidossa jatkuva pula hoitopaikoista. Perhepäivähoitajien määrä on vähentynyt ja heitä on vaikea saada 
rekrytoitua. 
 
Kesäkuussa tehtiin varhaiskasvatuksen kehittämiskysely jokioislaisille huoltajille. Vastauksista nousi esiin tärkeimpinä kehittämiskohteina alle 3-
vuotiaiden päiväkotipaikat, vuorohoito alle 3-vuotiaille sekä perhepäivähoidon pysyvä varahoito esim. päiväkoteihin. 
 
Vuonna 2022 Jokioinen osti hoitopaikkoja Forssan kaupungilta. Keväällä paikka ostettiin viidelle lapselle, syksyllä enää kolmelle. Syynä vähennyk-
seen oli, että lapset täyttivät 3 vuotta ja heille pystyttiin osoittamaan hoitopaikka Mäntypuiston vuorohoitopäiväkodista. 
  
Jokioinen on mukana opetus- ja kulttuuriministeriön kaksivuotisen esiopetuksen kokeilussa. Kokeilu kestää elokuun 2021 alusta toukokuun 2024 
loppuun. Kokeiluun osallistuu noin 10 000 vuosina 2016 ja 2017 syntynyttä lasta ja sen tarkoituksena on esimerkiksi saada tietoa pidennetyn esiope-
tuksen vaikutuksista lasten kehitys- ja oppimisedellytyksiin, sosiaalisiin taitoihin ja terveen itsetunnon muodostumiseen. Kokeilun myötä esiopetus 
on maksutonta 5-vuotiaiden ikäluokalle. 
  
Syksyllä 2022 5-vuotiaita esiopetusoppilaita oli 34 ja 6-vuotiaita 39. 7-vuotiaita (koulunaloitusta siirretty) oli 3. Muutamaa 5-vuotiasta lasta lukuun 
ottamatta koko ikäluokka on mukana varhennetun esiopetuksen kokeilussa. 
  
Varhaiskasvatuksessa oli vuonna 2022 lainmukaisesti pätevää henkilöstöä, henkilöstömitoitus suhteessa lasten määriin oli riittävä ja ryhmäkoot 
lainmukaiset. Varhaiskasvatuksen opettajien rekrytointi on tällä hetkellä vaikeaa. Kesällä auki olleeseen paikkaan ei saatu pätevää hakijaa. Päteviä 
lastenhoitajia on toistaiseksi saatu rekrytoitua. 
  
Varhaiskasvatusta pystyttiin järjestämään jokaisessa yksikössä vuonna 2022 koronapandemian jatkumisesta huolimatta. Jatkuva altistumisen pelko, 
epävarmuus huomisen työntekijäresursseista on kuitenkin kuormittanut henkilöstöä ennen kaikkea henkisesti. Sairauspoissaoloja on ollut vuoden 
2022 aikana runsaasti. Sijaisten saatavuudessa on ollut haasteita. 
 
Jokioisten kunnan varhaiskasvatuspalveluiden laadun takaamiseksi ja toiminnan kehittämiseksi koulutuslautakunta päätti joulukuussa 2021, että 
vuoden kuntaan laaditaan varhaiskasvatuksen tulevaisuuden kehittämissuunnitelma; Jokioisten kunnan varhaiskasvatuksen tiekartta. Tiekarttaa on 
työn alla ja valmistuu vuonna 2023.  
 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminta, perusopetus sekä ostopalvelut 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestäminen 
Aamu- ja iltapäivätoimintaa annettiin koko vuoden Miinan koulussa.  
 
Toimintaan osallistui päivittäin keskimäärin 50 lasta. AIP-toimintaa järjestettiin Miinan koulussa samoissa tiloissa koulululla toimineen esiopetusryh-
män kanssa.   
 
Perusopetuksen järjestäminen 
Perusopetusta annettiin Miinan ja Paanan kouluilla. Miinan kouluilla opetettiin vuosiluokkia 1–6 ja Paanan koululla vuosiluokkia 5–9.  
 
Vuonna 2020 alkanut koronavirusepidemia vaikutti negatiivisesti koulutyön järjestämiseen vielä kevätlukukaudella 2022. Keväällä 2022 ei kuiten-
kaan tarvittu etäopetusta. Syyslukukaudelle 2022 koronaepidemia ei enää juurikaan vaikuttanut koulutyön järjestämiseen.  
 
Oppilailla ja henkilökunnalla oli  koko vuoden suhteellisen paljon poissaoloja niin koronan kuin muidenkin flunssatautien vuoksi. Sijaisia tarvittiin 
enemmän kuin aiemmin.  



 
 

27 
Tilinpäätös 2022 

 

 

 

 

    

Oppilaat ja henkilöstö 
Perusopetuksen oppilasmäärä on tasaisessa laskussa. Vuonna 2022 perusopetuksessa opiskeli yhteensä 541 oppilasta, vuonna 2021 548 oppilas-
ta, vuonna 2020 558 oppilasta, vuonna 2019 571 oppilasta, vuonna 2018 588 oppilasta, vuonna 2017 yhteensä 600 oppilasta.  
Laskevan oppilasmäärä on huomioitu opetushenkilöstön henkilöstön määrässä. Avoimiksi tulevien opettajanvirkojen täyttö harkitaan tarkasti huomi-
oiden edelleen laskeva oppilasmäärä.  
 
Kiinteistöt ja välineistö  
Aip- ja koulukiinteistöt ovat hyvässä kunnossa, koulujen tuntikehykset ovat riittävät ja opetusvälineistö on nykyaikaista. Jokioisten kunta on osoitta-
nut koulujen käyttöön riittävät resurssit oppimateriaalien ja opetusvälineistön hankintaan. Tieto- ja viestintätekniikan välineistöä on edelleen uusittu ja 
täydennetty vuoden 2022 aikana.  
 
Hankkeet 
Perusopetuksessa toteutettiin vuonna 2022 useita hankkeita, joihin saatiin erillistä valtionavustusta. Valtionavustuksella tuettuja hankkeita olivat; 
kerhotoiminnan kehittämishanke, Jokioisten lapset lukevat -hanke (lukemisen edistäminen varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa) ja harrasta-
misen Suomen malli – hanke. Lisäksi koronaepidemian vuoksi kunta sai varhaiskasvatukseen ja perusopetukseen avustuksen vuosien 2021–2022 
etäkouluajan oppimisvajeiden paikkaamiseen sekä oppilashuollon kasvaneiden tarpeiden hoitamiseen.  
 
Ostopalvelut 
Jokioisten kunta osti vuonna 2022 Forssan kaupungilta erityisen tuen opetusta Akvarellin koulusta (kevät 2022 Tölön koulusta), musiikki- ja kuvatai-
dekoulujen oppilaspaikkoja sekä osallistui lukio-opetuksen kustannuksiin. Lisäksi Jokioisten kunta osallistui Forssan yhteislyseon kustannuksiin 
kaupungin kanssatehdyn sopimuksen pohjalta.  
 
Toiminnalliset tavoitteet ja talous  
 
Perusopetuksen toiminnalliset tavoitteet toteutuvat hyvin. Perusopetuksen päättäneet oppilaat saivat päättötodistuksen ja jatko-opintopaikan. Talou-
delliset tavoitteet toteutuivat suunnitellusti.  Laskevan oppilasmäärän vuoksi myös kustannukset / oppilas ovat edelleen kasvaneet.  
 

 

Sisäinen valvonta ja tila  

Sisäisen valvonnan tila on hyvä. Kaikissa laskuissa noudatetaan periaatetta, jonka mukaan laskut ja asiakirjat tarkastaan aina ennen niiden hyväk-
symistä. Käteistä rahaa ei lautakunnan toiminnoissa käytetä (harvoja poikkeuksia lukuun ottamatta). Tämä tuo sisäiseen valvontaan varmuutta.  
 
Riskienhallinta lautakunnan toimialalla 
Lautakunnan toimialueella riskienhallintaan on edelleen kiinnitetty lisää huomiota liittyen kiinteistöjen turvallisuuteen. Turvallisuus- ja varautumiskou-
lutusten määrää on myös lisätty.  
 
 
Omaisuuden hankinta, luovutukset ja hoito lautakunnan toimialalla 
Lautakunnan toimialalla tehtävät hankinnat kilpailutetaan lainsäädännön ja kunnan hankintaohjeiden mukaisesti. Omaisuuden luovutukset (poista-
minen) hoidetaan hallintosäännön edellyttämällä tavalla. Hankinnoista ja laskuista päättävät lautakunta sekä vastuualueiden esimiehet.  
 
 
Sopimustoiminta  
Kunnalla on koulutuslautakunnan toimintoihin liittyviä sopimuksia Forssan kaupungin kanssa (erityisopetus, lukio, kuvataidekoulu, musiikkiopisto). 
Sopimusten tekemisestä vastaa kunnanhallitus ja niistä päättää valtuusto. Koulutuslautakunnan tehtävänä on huolehtia siitä, että toiminta on sopi-
musten mukaista. Sopimuksista ja laskuista keskustellaan aktiivisesti erityisesti Forssan kaupungin kanssa. Yhteistyö on ollut hyvää ja toiminta 
sopimusten mukaista.  
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KOULUTUSLAUTAKUNNAN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

AVAINTULOS/

PÄÄMÄÄRÄ

KRIITTINEN

MENESTYSTEKIJÄ

TAVOITE MITTARI TAVOITETASO TOTEUMA

VAIKUTTAVUUS Kunta tarjoaa oppilaille Perusopetuksen Päättötodistuksen KAIKKI Tavoitteet toteutuivat hyvin. 

(esi- ja perusopetus) hyvää ja riittävää esi- päättävät oppilaat saaneiden määrä KAIKKI Perusopetuksen keskeyttäneitä

ja perusopetusta saavat päättö- ja jatko-opintohin ei ollut lainkaan ja kaikki 

todistuksen ja sijoittuminen. keväällä 2022 päättötodistuk-

sijoittuvat jatko-opintohin. sen saaneet oppilaat saivat

jatko-opintopaikan. 

LAATU/ Asiakastyytyväisyys Asiakastyytyväisyys Kyselylomake Hyvä asiakastyytyväisyys Asiakastyytyväisyyttä mitataan 

ASIAKASPALVELU 2 krt / valtuustokausi. vuosina 2021 ja 2023. 

(esi- ja perusopetus) 

TUOTTAVUUS/ Tuntikehys Riittävä ja taloudellinen Yleisopetuksen Luokilla 1-6 ka 1,25 - 1,35 Oppilasmäärät ovat laskussa, 

PROSESSI tuntikehys tuntikehys /oppilas tuntia / vko / oppilas joka on johtanut edelleen 

(esi- ja perusopetus)  / vko Luokilla 7-9 ka 1,70 - 1,80 tavoitteen hienoiseen 

tuntia / vko / oppilas ylittymiseen huolimatta

kunnassa tehdyistä 

sopeuttamistoimista. 

Käyttökustannukset Taloudellinen opetus € /oppilas Max 7 prosenttia yli lask. Tavoite on toteutunut. 

valtionosuuden
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Varhaiskasvatus 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 227 210,66 218 250,00 0,00 178 621,83 39 628,17 

Toimintakulut 2 460 268,22 2 413 650,00 260 100,00 2 716 874,43 -43 124,43 

Vuosikate -2 233 057,56 -2 195 400,00 -260 100,00 -2 538 252,60 82 752,60 

Suunnitelmanmuk. poistot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tilikauden yli-alijäämä -2 233 057,56 -2 195 400,00 -260 100,00 -2 538 252,60 82 752,60 

 

Lautakunta ja toimisto 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toimintakulut 124 761,17 111 080,00 0,00 141 496,48 -30 416,48 

Vuosikate -124 761,17 -111 080,00 0,00 -141 496,48 30 416,48 

Suunnitelmanmuk. poistot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tilikauden yli-alijäämä -124 761,17 -111 080,00 0,00 -141 496,48 30 416,48 

 

Esiopetus 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 8 733,44 0,00 0,00 20 448,92 -20 448,92 

Toimintakulut 401 440,30 401 810,00 0,00 441 281,34 -39 471,34 

Vuosikate -392 706,86 -401 810,00 0,00 -420 832,42 19 022,42 

Suunnitelmanmuk. poistot     0,00   0,00 

Tilikauden yli-alijäämä -392 706,86 -401 810,00 0,00 -420 832,42 19 022,42 

 

Koululaisten iltapäivätoiminta 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 27 513,24 27 000,00 0,00 25 228,00 1 772,00 

Toimintakulut 119 704,15 130 520,00 0,00 129 110,03 1 409,97 

Vuosikate -92 190,91 -103 520,00 0,00 -103 882,03 362,03 

Suunnitelmanmuk. poistot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tilikauden yli-alijäämä -92 190,91 -103 520,00 0,00 -103 882,03 362,03 

 

Perusopetus 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 99 049,82 77 330,00 0,00 129 892,66 -52 562,66 

Toimintakulut 5 012 016,18 5 204 220,00 0,00 5 215 639,83 -11 419,83 

Vuosikate -4 912 966,36 -5 126 890,00 0,00 -5 085 747,17 -41 142,83 

Suunnitelmanmuk. poistot 11 352,84 10 530,00 0,00 16 058,94 -5 528,94 

Tilikauden yli-alijäämä -4 924 319,20 -5 137 420,00 0,00 -5 101 806,11 -35 613,89 

 

Opetuspalvelut 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 258 014,29 246 690,00 0,00 267 345,79 -20 655,79 

Toimintakulut 429 975,44 285 000,00 0,00 310 807,30 -25 807,30 

Vuosikate -171 961,15 -38 310,00 0,00 -43 461,51 5 151,51 

Suunnitelmanmuk. poistot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tilikauden yli-alijäämä -171 961,15 -38 310,00 0,00 -43 461,51 5 151,51 
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Suomen malli 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 6 000,00 8 000,00 0,00 14 500,00 -6 500,00 

Toimintakulut 8 555,32 11 460,00 0,00 17 588,39 -6 128,39 

Vuosikate -2 555,32 -3 460,00 0,00 -3 088,39 -371,61 

Suunnitelmanmuk. poistot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tilikauden yli-alijäämä -2 555,32 -3 460,00 0,00 -3 088,39 -371,61 

 

Lukiokoulutus (Forssan yhteislyseo) 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toimintakulut 72 778,43 105 000,00 0,00 64 174,81 40 825,19 

Vuosikate -72 778,43 -105 000,00 0,00 -64 174,81 -40 825,19 

Suunnitelmanmuk. poistot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tilikauden yli-alijäämä -72 778,43 -105 000,00 0,00 -64 174,81 -40 825,19 

 

Ammatillinen koulutus 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toimintakulut 7 689,79 5 000,00 0,00 4 507,20 492,80 

Vuosikate -7 689,79 -5 000,00 0,00 -4 507,20 -492,80 

Suunnitelmanmuk. poistot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tilikauden yli-alijäämä -7 689,79 -5 000,00 0,00 -4 507,20 -492,80 

 

Vapaa sivistystyö (Lounais-Hämeen musiikkiopisto ja kuvataidekoulu) 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toimintakulut 85 455,50 66 500,00 0,00 75 002,03 -8 502,03 

Vuosikate -85 455,50 -66 500,00 0,00 -75 002,03 8 502,03 

Suunnitelmanmuk. poistot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tilikauden yli-alijäämä -85 455,50 -66 500,00 0,00 -75 002,03 8 502,03 
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Vapaa-aikalautakunta 

TULOSLASKELMA TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Myyntituotot 197 414,77 206 100,00 0,00 231 777,73 -25 677,73 

Maksutuotot 44 222,59 75 600,00 0,00 63 350,10 12 249,90 

Tuet ja avustukset 20 279,35 14 680,00 0,00 10 841,15 3 838,85 

Muut toimintatuotot 6 544,95 8 100,00 0,00 8 565,07 -465,07 

TOIMINTATUOTOT 268 461,66 304 480,00 0,00 314 534,05 -10 054,05 

            

Henkilöstökulut           

  Palkat ja palkkiot 481 917,25 524 540,00 0,00 547 300,63 -22 760,63 

  Eläkekulut 104 270,82 112 630,00 0,00 118 493,44 -5 863,44 

  Muut henkilösivukulut 17 443,24 18 420,00 0,00 18 733,67 -313,67 

Palvelujen ostot 101 805,33 177 990,00 0,00 142 346,76 35 643,24 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 102 887,81 90 840,00 0,00 84 197,82 6 642,18 

Avustukset 24 417,00 23 170,00 0,00 25 270,00 -2 100,00 

Muut toimintakulut 420 236,94 417 610,00 0,00 437 533,92 -19 923,92 

TOIMINTAKULUT 1 252 978,39 1 365 200,00 0,00 1 373 876,24 -8 676,24 

            

TOIMINTAKATE -984 516,73 -1 060 720,00 0,00 -1 059 342,19 -1 377,81 

            

Suunnitelmapoistot 6 932,61 12 610,00 0,00 10 425,26 2 184,74 

            

TILIKAUDEN TULOS -991 449,34 -1 073 330,00 0,00 -1 069 767,45 -3 562,55 
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VAPAA-AIKALAUTAKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS 2022 

YHTEENVETO TOIMINNASTA 
 
1. Liikunta ja ulkoilu 
Liikuntatoiminnan järjestäminen kuntalaisille huomioiden eri ikäryhmät 

 

 liikuntaneuvontapalvelu seutukunnallisena yhteistyönä 

 erityisryhmien liikunta seutukunnallisena yhteistyönä rajoitetusti 

 ikäihmisten liikunta ohjattuna ostopalveluna  

 sali- ja kenttävuorojen jako ja käytön valvonta 

 menestyneiden urheilijoiden huomioiminen kuntayhteistyönä 

 Liikuntatilojen ja -alueiden kalustohankinnat ja käytön kontrollointi 

 Urheilukoulun ja alkeisuimakoulun järjestäminen 
 
2. Kuntosalitoiminta / Datum 

 kuntosaliavainten myynti kirjastosta 

 salin käytön valvonta, väärinkäytösten selvittäminen 

 käyttäjäkontrolli, videovalvonta tarpeen mukaan 

 välinehuolto (yhteistyö teknisen osaston kanssa) 

 eläkeläisryhmien kuntosaliohjauksen järjestäminen 

 muiden ohjattujen liikuntaryhmien järjestäminen 
 
3. Nuorisotoimi 

 alakoulunuokkaritoiminta 3.-6.-luokkalaisille 

 k-13 nuokkarit  

 viikonloppujen nuorisotilatoiminnan yhteydessä jalkautuminen 

 nuorisotilan kioskitoiminta 

 tapahtumien, kuljetusten ja teemailtojen järjestäminen  

 yhteistyö yhdistysten kanssa 

 koulunuorisotyö, teemavälkät yms. koulun tapahtumiin osallistuminen 

 nuorisovaltuustotoiminnan ohjaaminen 

 yhteistyö seurakunnan kanssa (mm. seiskapäivät)  

 somenuorisotyön suunnittelu ja toteuttaminen 

 yhteydenotot huoltajiin ja sosiaalitoimeen  

 kesäiltojen ”pop up” –nuokkarit 

 jalkautuvan työn lisääminen 

 tilapäisten tuntityöntyöntekijöiden käyttö nuorisotilatoiminnassa 
 
4. Leiritoiminta 
 

 lasten kesäleirit Pikku-Liesjärven leirikeskuksessa (3 viikkoa) 

 leiriohjaajien valinta ja kouluttaminen 

 leiriohjelman valmistelu ja toteutus 

 Rukan lasketteluleiri yhdessä Suure-Jaanin nuorten kanssa 

 Viron Seikkailuleiri peruttiin majoitustilojen puutteessa 

 Merikalastusretki jouduttiin peruuttamaan (AVI:n ohjeistus) 
 
5. Erityisnuorisotyö ja Etsivä nuorisotyö      

 pienryhmätoiminta (Pop Up - K18 Iltakahvilatoiminta 18–29-vuotiaille nuorille kesällä, oppilashuollon kanssa yhteistyössä toteu-
tetut pienryhmät ala- /yläkouluikäisille sekä 2.lk-6.lk nuokkaritutustumiset) 

 päihdekasvatustuntien ja – tapahtumien järjestäminen kouluilla  

 ehkäisevän päihdetyön lakisääteiset tehtävät ja yhdyshenkilöverkostotyö 

 moniammatillinen yhteistyö (oppilashuoltoryhmät, lastensuojelu, aikuissosiaalityö, työllisyyspalvelut, päihde- ja mielenterveys-
palvelut) 

 nuorten ohjaus- ja palvelutyöryhmän toiminnan organisointi 

 seutukunnallinen koulunpäätöstapahtuma     

 yhteistyö työpaja Veturin kanssa nuorten työpajatoiminnassa 
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VAPAA-AIKATOIMEN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT  

 haasteet nuorten tavoittamisessa  

 jalkautuvan työhön liittyvät turvallisuuskysymykset 

 liikuntapaikkojen laadun heikkeneminen (mm. u-kentän sosiaalitilat)  

 seura- ja yhdistystoiminnan väheneminen sekä seura-aktiivien puute  

 haasteiden (mielenterveysongelmat, työttömyys, kokonaisvaltaiset arjenhallinnan ongelmat) lisääntyminen nuorilla 

 päihteiden käytön lisääntyminen 

 nuorten käyttäytymishäiriöt, yhä nuorempien tekemät rikokset 
 
SISÄISEN VALVONNAN JÄRJESTÄMINEN 

 toiminta kokonaisuudessaan lautakunnan kontrolloimaa 

 maksullinen toiminta tapahtuu laskutusperiaatteella  

 nuorisotilan kahviotoiminnan tilitykset kaksi kertaa vuodessa (kevät- ja syyskauden päätteeksi) 

 kuntosalin avainmyynti kirjaston toimesta 

 maksullisten salivuorojen laskutus puolivuosittain 
 
KALUSTOHANKINNAN TOTEUTUS, LUOVUTUS JA HOITO 

 kalustohankintamäärärahat vuositasolla vähäisiä  

 käytön valvonta vapaa-aikasihteerin vastuulla 

 kuntosalin kaluston huolto omana työnä (tekninen osasto) 
 
SOPIMUSTOIMINTA VAPAA-AIKALAUTAKUNNAN HALLINNONALALLA 

 yhteistyösopimus seutukunnallisesta erityisliikunnan järjestämisestä 

 sopimus eläkeläis- ja jumpparyhmien ohjauksesta Datumilla 

 Tyky-toiminnan yhteistyösopimukset eri yritysten kanssa 

 Kuntosalin maksujen maksupäätesopimus yhteistyössä kirjaston kanssa  

 alueiden ja tilojen käyttösopimukset (liikunta-alueet, leirikeskus, nuorisotila) 
 
LAUTAKUNNAN ESITTÄMÄT TOIMINNAN PARANTAMISEHDOTUKSET 

 Liikuntakeskuksen huoltorakennuksen uusiminen 

 Ulkokuntoilualueen rakentaminen siirtyi v. 2023 

 Leirikeskuksen päärakennuksen vesi- ja viemärikytkennät 

 Kuntoradan perusparannushanke / valaistuksen uusiminen  
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JOKIOISTEN KUNNANKIRJASTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 

 
Kirjaston toimintaan kohdistuvia osittaisia rajoituksia pandemian vuoksi oli voimassa 23.2.2022 saakka. Vakiintuneet tapahtumat kuten satutunnit, 
kielikahvila, käsityökerho ja lukupiiri päästiin aloittamaan helmikuun lopulla. Kirjailijat Roope Lipasti, Jyri Paretskoi ja Ilari Aalto vierailivat kouluilla 
vuoden aikana. Syyskauden aloitti Wivi Lönnin juhlavuoden kunniaksi kirjailija Pirkko Soininen. Uutena kokeiluna näytettiin Paanan koulun auditori-
ossa digitallenne Kansallisteatterin juhlavuoden näytöksestä Rikinkeltainen taivas. Uutena kokeiluna oli myös nuorisotoimen vetämä lukukerho, joka 
jatkoi kokoontumisia syksyn ajan. Lokakuussa järjestettiin Jokioisten kirjaston lastenviikko viidettä kertaa. Viikon aikana oli tapahtumia eri-ikäiselle 
lapsille ja nuorille, yhteistyökumppaneina järjestelyissä olivat mm. Jokioisten seurakunta, MLL Jokioinen ja Kuvio ry. Tapahtumia ja käyttäjäkoulu-
tuksia järjestettiin vuoden aikana yhteensä 102 kpl. 
 
Jokioisten kirjasto omatoimiaikaan –hankkeen (2021) myötä päästiin aloittamaan omatoimikirjastotoiminta kaikissa Louna-kirjastoissa 21.3.2022. 
Muita opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamia yleisten kirjastojen kehittämishankkeita vuonna 2022 Jokioisilla olivat Kirjastopalveluita seudullisesti 
(jatkoaika) ja Taukotila – kohtaa ja vaikuta demokraattisesti –hankkeet.  
 
Tilastoissa tavoiteltiin pandemiaa edeltävien aikojen toimintalukuja. Kokonaislainaus pysyi miltei samana (-0,38%) edelliseen vuoteen verrattuna. 
Ainakin osin omatoimikirjaston johdosta, fyysisten käyntien määrä nousi 21,17 %. E-aineistojen käyttö ja verkkoasiointi lisääntyivät.  
 
Kirjastossa työskenteli vakituisen henkilökunnan lisäksi kirjastoammatillisen koulutuksen saanut sijainen, TET-harjoittelijoita ja nuori kesätyöntekijä. 
 
Kirjastossa myydään kuntosalikortteja ja Jokioisten kunnan tuotteita:  Jokioisten historia –kirjaa, postikortteja, taajamakarttaa sekä isännänviirejä. 
 
Sisäisen valvonnan järjestäminen 
Kirjastonjohtaja toimii vapaa-aikalautakunnassa valmistelijana ja esittelijänä kirjastoasioiden osalta. Viranhaltijapäätökset henkilöstöasioissa tallen-
tuvat Populus–järjestelmään, muut päätökset säilytetään kirjastonjohtajan huoneessa ja lähetetään tiedoksi sivistystoimenjohtajalle sekä lautakun-
taan ja asianosaisille. 
 
Hallintosäännön nojalla kirjastonjohtaja päättää kirjastoon hankittavista kirjoista sekä muusta aineistosta sekä poistoista. Lisäksi muista hankinnois-
ta, joiden arvo ei ylitä 10 000 euroa. Tätä isommista hankinnoista päättää lautakunta. Laskut hyväksyy kirjastonjohtaja tai kirjastonjohtajan sijainen.  
Laskut kiertävät sähköisessä tietojärjestelmässä. Kirjastonjohtajan henkilökohtaiset laskut hyväksyy sivistystoimenjohtaja. 
 
Kirjastossa on kassakone, johon otetaan vastaan käteistä rahaa sekä pankkikorttimaksuja (myöhästymismaksut, kuntosalimyynti jne.). Kassaan on 
ohjelmoitu eri tuoteryhmät ja niiden alv:t. Asiakas saa maksutapahtumasta kuitin. Kassa tilitetään viikoittain pankkiin. Tilitystiedot toimitetaan kirjanpi-
täjälle.  Kuntosalikortteja voi ostaa ja ladata käteisen rahan lisäksi erilaisilla maksuvälineillä: maksukorteilla, -seteleillä ja mobiilimaksusovelluksilla. 
 
Merkittävimmät riskit ja riskienhallinnan järjestäminen 
Kirjastotoiminnan riskienhallinnan pääpaino on vahinkoriskeissä: henkilöriskit, omaisuusriskit ja toiminnan riskit.   
 
Kirjaston henkilökunta on arvioinut kassatyöskentelyprosessia ja rahan käsittelyä työpaikkakokouksissaan ja pyrkinyt laatimaan toimivat käytännöt 
kassatyöskentelyyn.  
 
Työpaikkakokouksia pidetään säännöllisesti ja niissä henkilökunta on käynyt yhdessä läpi kirjaston toimintaan liittyviä ajankohtaisia asioita. Henkilö-
kuntaa on ollut työlomilla ja osittain varhennetuilla vanhuuseläkkeillä mutta sijaisuudet on pystytty hoitamaan koulutetulla henkilökunnalla. Täyden-
nyskoulutusta oli vuoden aikana yhteensä 15,5 henkilötyöpäivää. 
 
Kirjastojärjestelmän toimintavarmuuden turvaamiseksi on käytössä varalainausjärjestelmä. 
 
Sopimustoiminta 
Forssan kaupungin kanssa tehtiin sopimus kirjastopalveluiden tuottamista koskien. Forssan kaupunginkirjasto tuottaa Louna-kirjastoille palveluko-
konaisuuden joka sisältää mm. yhteisiin tietojärjestelmiin ja verkkopalveluiden ylläpitoon liittyviä kokonaisuuksia, tilastointia, e-aineistojen valintaa, 
hankintaa ja luettelointia sekä yhteistyön kehittämistä yhdessä Louna-kirjastojen kanssa. 
 
Monet kirjaston sopimukset on laadittu yhdessä Louna-kirjastojen kanssa kuten kirjaston tietojärjestelmä Mikromarc, verkkokirjasto Louna-Finna, e-
aineistot, kirjastoaineiston hankintasopimus sekä kirjastoaineistojen kuljetussopimus. 
Jokioisten kirjasto on Yleisten kirjastojen konsortion jäsen.  
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JOKILÄÄNIN KANSALAISOPISTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 

 
Opiston kevätpuolella teemana oli ”Ilolla yhdessä – uutta oppien”. Syksy puolestaan käynnisti 50-juhlavuoden vieton teemalla ”Oppimisen juhlaa jo 
50 vuotta!”. Vuosi 2022 oli myös siinä mielessä historiallinen, että omistajakuntien välinen uusi sopimus astui voimaan 1.1.2022 ja opiston ohjaus-
ryhmä aloitti toimintansa.  Kurssiopas tehtiin yhdessä Wahren-opiston kanssa. 
 
Jokiläänin kansalaisopiston tavoitteet toteutuivat vuonna 2022 erittäin hyvin. Vaikka kevätkausi meni vielä korona-pandemiasta toipuessa ja syksykin 
näytti lähtevän hiljaisesti käyntiin, tuli tästä kuitenkin ennätysvuosi opiston historiassa.  Opiskelijoiden kokonaismäärä oli 1505, joista 597 jokioislais-
ta, 205 humppilalaista ja 252 ypäjäläistä. Muilta paikkakunnilta yhteensä opiskelijoita oli yhteensä 486. Kuitenkaan tuntimäärät pysyivät tavanomai-
sella tasolla, joten suositumpien kurssien kohdalla osa opiskelijoista jäi varasijoille odottamaan mahdollista kurssipaikkaa. Jokioisilla tuntimäärä oli 
2435, joista omakustannetunteja oli 197,5. Humppilassa toteutui 1014 tuntia ja lisäksi omakustanteisesti 16 tuntia.  Ypäjällä toteutui 1037. Yleisluen-
toja ja verkkokursseja järjestettiin 126 tunnin edestä. Kokonaistuntimäärä oli 4411,5 joiden lisäksi omakustannekurssien 213,5 tuntia. 
Toisaalta erikois- ja lyhytkursseja oli tarjolla useita, joka osaltaan mahdollisti myös uusien opiskelijoiden löytämisen opistopalveluiden äärelle.  
 
Opiston järjestämät tapahtumat, yleisölle ilmaiset luennot ja yhteistyötempaukset muiden toimijoiden kanssa tavoittivat ihmisiä hyvin. Opiston kevät-
näyttely järjestettiin ensimmäisen kerran sitten vuoden 2019 jälkeen keväällä 2022. Opisto oli myös mukana elokuussa järjestettävillä Pertun päivillä 
Ypäjällä, sekä Humppilassa Sadonkorjuumarkkinoilla. Osallistuimme keväällä Elonkierron järjestämälle Pääsiäispolulle, kesäkuussa kuntalaisiltaan 
Joviaali-yhtyeen voimin, sekä joulukuussa joulupolulle. Opistolaisyhdistyksen järjestämät matkat olivat onnistuneita ja saivat kiitosta mukana olleilta. 
Syyskaudelle suunniteltiin kolmen joulukonsertin sarja joka kuntaan, joista vain Jokioisten konsertti ehdittiin pitämään valitettavan sairastapauksen 
vuoksi. Opisto oli mukana järjestämässä Jokioisten, sekä Ypäjän joulunavauksia, sekä Lastenkulttuurikeskus LEKA:n joulukorttipajassa. Teimme 
yhteistyössä Forssan Ammatti-instituutin kanssa jouluvideon.  
 
Kurssiarvioinneissa ja opiskelijakyselyissä oltiin tyytyväisiä opetuksen laatuun ja opiston viestintään. Kurssivalikoimiin oltiin tyytyväisiä ja liki viiden-
kymmenen tuntiopettajamme joukko sai kiitosta.  
 
 
 
Toimintakertomus kulttuuritoimi 
 
Kulttuuritoimi siirrettiin osaksi vapaa-aikalautakunnan toimialaa kunnanhallituksen alaisuudesta. Kulttuuritoimen tehtävänä tuottaa kulttuuripalveluja, 
sekä koordinoida ja kehittää paikallista ja seudullista kulttuuritoimintaa. Tavoitteena on kuntalaisten hyvinvoinnin ja paikallisen identiteetin vahvista-
minen sekä Jokioisten kunnan vetovoimaisuuden edistäminen.  
 
Kulttuuritoimen tavoitteena on järjestää tai olla mukana järjestämässä aktiivisesti tapahtumia pitkin vuotta. Yhteistyötä tehdään niin yhdistysten, 
oppilaitosten, kuntalaisten, kolmannen sektorin organisaatioiden ja kunnan eri toimialojen välillä aktiivisesti ja joustavasti. Kulttuuritoimi pyrkii yhtey-
denpidon ja kontaktien luomisen avulla kulttuuritoimijoihin madaltamaan kynnystä yhteisten tapahtumien järjestämiseen. Tavoitteissa hyvinvoinnin 
edistämisen, paikallisen identiteetin vahvistamisen ja kunnan vetovoimaisuuden edistämisen suhteen on onnistuttu hyvin.  
 
Asetettujen tavoitteiden lisäksi kulttuuritoimi pyrkii vaikuttamaan myönteisesti paikalliseen kulttuurielämään mahdollistajana ja yhteistyökumppanina. 
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VAPAA-AIKALAUTAKUNNAN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

AVAINTULOS/PÄÄMÄÄRÄ KRIITTINEN TAVOITE MITTARI TAVOITETASO TOTEUTUMINEN

MENESTYSTEKIJÄ

Jokiläänin kansalaisopisto Opiskelijamäärä Opistopalveluiden Opiskelijamäärät n. 10 %  väestöpohjasta Tavoite on toteutunut.

riittävyys Opiskelijamäärä oli 11,2 %  

alueellisesti omistajakuntien väestöpohjasta. 

Jokioisten kirjasto Kirjastonkäytön lisääntyminen. Kokonaislainauksen Kokonaislainaus/vuosi. Kokonaislainaus 65 000/vuosi. Kokonaislainaus 55 034/vuosi. 

Monipuolinen tapahtumatarjonta. kasvu ja tapahtumien Tapahtumien lukumäärä/vuosi. Tapahtumien lukumäärä 60/vuosi. Tapahtumien lukumäärä 68/vuosi.

määrä  v.2019 tasolle.

Vapaa-aikatoimi Kuntalaisten kuntoilun ja Liikuntapaikkojen Ulkoliikuntavälineiden hankki- Kuntalaisten omatoimisen Pysyi samana 

kuntoilumahdollisuuksien kehittäminen minen Rantabudevardille / kuntoilun lisääntyminen (crossfit-alueen valmistuminen 

lissäminen Liikuntakeskukseen siirtyi vuoteen 2023)

Nuoritoimen kerhotoiminnan Nuorisotoimen ohjatun Eri ikäisten lasten ohjattu Toimintamallin vakiinnuttaminen Tilatoimintaa järjestetty 

kehittäminen kerhotoiminnan nuorisotilatoiminta osana nuorisopalveluita kaikille ikäryhmille

selkeyttäminen

Leirikeskuksen käytön Alueen kehittämisen Leirikeskuksen varauksien Varauksien ja käytön 

lisääminen jatkaminen ja leiritoiminnan määrän kasvu merkittävä kasvu

laajentaminen sekä moni-

puolistaminen  
 
 

Jokiläänin kansalaisopisto 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 207 411,46 220 600,00 0,00 241 253,89 -20 653,89 

Toimintakulut 383 693,37 391 530,00 0,00 421 169,49 -29 639,49 

Vuosikate -176 281,91 -170 930,00 0,00 -179 915,60 8 985,60 

Suunnitelmanmuk. poistot 1 982,16 1 990,00 0,00 1 974,12 15,88 

Tilikauden yli-alijäämä -178 264,07 -172 920,00 0,00 -181 889,72 8 969,72 

 

Kirjasto 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 18 372,52 8 100,00 0,00 3 188,66 4 911,34 

Toimintakulut 375 625,65 382 130,00 0,00 375 204,41 6 925,59 

Vuosikate -357 253,13 -374 030,00 0,00 -372 015,75 -2 014,25 

Suunnitelmanmuk. poistot 4 950,45 10 630,00 0,00 8 451,14 2 178,86 

Tilikauden yli-alijäämä -362 203,58 -384 660,00 0,00 -380 466,89 -4 193,11 

 

Vapaa-aikatoimi 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 42 677,68 75 780,00 0,00 70 091,50 5 688,50 

Toimintakulut 493 659,37 591 540,00 0,00 577 502,34 14 037,66 

Vuosikate -450 981,69 -515 760,00 0,00 -507 410,84 -8 349,16 

Suunnitelmanmuk. poistot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tilikauden yli-alijäämä -450 981,69 -515 760,00 0,00 -507 410,84 -8 349,16 
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8.1.3 Tekninen osasto 

 

TULOSLASKELMA TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Myyntituotot 1 535 538,25 1 397 440,00 0,00 1 428 805,86 -31 365,86 

Maksutuotot 66 487,10 42 000,00 0,00 21 167,00 20 833,00 

Tuet ja avustukset 601,00 100,00 0,00 12 352,37 -12 252,37 

Muut toimintatuotot 3 512 438,05 3 447 530,00 0,00 3 604 877,95 -157 347,95 

TOIMINTATUOTOT 5 115 064,40 4 887 070,00 0,00 5 067 203,18 -180 133,18 

            

Henkilöstökulut           

  Palkat ja palkkiot 1 411 478,88 1 481 700,00 0,00 1 476 289,21 5 410,79 

  Eläkekulut 320 206,17 335 210,00 0,00 328 054,94 7 155,06 

  Muut henkilösivukulut 51 075,18 54 050,00 0,00 51 156,07 2 893,93 

Palvelujen ostot 1 655 127,37 1 642 640,00 0,00 1 609 062,46 33 577,54 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 1 072 305,24 989 750,00 0,00 1 128 204,65 -138 454,65 

Avustukset 35 030,37 52 000,00 0,00 45 682,19 6 317,81 

Muut toimintakulut 391 356,30 374 480,00 0,00 405 780,02 -31 300,02 

TOIMINTAKULUT 4 936 579,51 4 929 830,00 0,00 5 044 229,54 -114 399,54 

            

TOIMINTAKATE 178 484,89 -42 760,00 0,00 22 973,64 -65 733,64 

            

Suunnitelmapoistot 1 443 153,37 1 585 870,00 0,00 1 501 345,58 84 524,42 

            

TILIKAUDEN TULOS -1 264 668,48 -1 628 630,00 0,00 -1 478 371,94 -150 258,06 

 

Tekninen lautakunta 

TULOSLASKELMA TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Myyntituotot 1 533 163,25 1 397 440,00 0,00 1 426 595,86 -29 155,86 

Maksutuotot 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Tuet ja avustukset 601,00 100,00 0,00 12 352,37 -12 252,37 

Muut toimintatuotot 3 512 438,05 3 447 530,00 0,00 3 604 877,95 -157 347,95 

TOIMINTATUOTOT 5 046 202,30 4 847 070,00 0,00 5 043 826,18 -196 756,18 

            

Henkilöstökulut           

  Palkat ja palkkiot 1 402 084,32 1 473 890,00 0,00 1 473 629,21 260,79 

  Eläkekulut 304 614,71 313 740,00 0,00 318 465,19 -4 725,19 

  Muut henkilösivukulut 50 689,97 51 690,00 0,00 51 127,24 562,76 

Palvelujen ostot 1 130 119,77 1 077 610,00 0,00 1 169 904,99 -92 294,99 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 1 071 926,15 988 800,00 0,00 1 128 020,08 -139 220,08 

Avustukset 35 030,37 52 000,00 0,00 45 682,19 6 317,81 

Muut toimintakulut 388 773,20 374 480,00 0,00 405 780,02 -31 300,02 

TOIMINTAKULUT 4 383 238,49 4 332 210,00 0,00 4 592 608,92 -260 398,92 

            

TOIMINTAKATE 662 963,81 514 860,00 0,00 451 217,26 63 642,74 

            

Suunnitelmapoistot 1 443 153,37 1 585 870,00 0,00 1 501 345,58 84 524,42 

            

TILIKAUDEN TULOS -780 189,56 -1 071 010,00 0,00 -1 050 128,32 -20 881,68 
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TEKNISEN LAUTAKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 

Vuoden aikana alkaneita ja toteutuneita hankkeita 

- Koukkarinkujan kadun ja kunnallistekniikan rakentaminen tehtiin vuoden aikana. 

- Keskusta-alueen kehittämistä jatkettiin toteuttamalla torialueen rakentaminen. Valmiiksi torialue tulee vuoden 2023 aikana. 

- Urheilukentän parkkialueen ja Satukujan sekä Kalliokujan saneeraussuunnitelmat valmistuivat. 

- Katuvalokaapelointia sekä asfaltointia tehtiin Koukkarinkujalla ja Uudenkulmantiellä. 

- Lisäksi asfaltoitiin Paronintie ja Toivontien loppuosa.  

- Vaulammin kevyen liikenteen väylän rakennussuunnitelma saatettiin loppuun. 

- Miinan koulun leikkivälineitä uusittiin. 

- Mäntypuiston päiväkodin vanhan puuaidan purkaminen ja uuden teräsverkkoaidan rakentaminen. 

- Särkilammella (Särkilammi A) suoritettiin pohjavesialueen tutkimista maaperäkairauksilla ja alustavilla antoisuuspumppauksilla. 

- Kivisen jätevedenpumppaamo uusittiin. 

- Haja-asutusalueella rakennettiin viemäriä Rehtijärven alueella. 

- Myllytien teollisuuden paineviemäri rakennettiin Forssaan. 

- Liikunta- ja puistopuolelle hankittiin pienoistraktori. 

- Etäluettavien vesimittareiden asennus aloitettiin kokeilulla. 

- Mattila- niminen kiinteistö purettiin vuonna 2022. 

- Kunnan omistamille metsille hyväksyttiin metsäsuunnitelma vuosille 2022-2031. 

- Hyväksyttiin Veturiaukion yleis-, katu- ja rakennussuunnitelma. 
 

 
Teknisen lautakunnan talous 
Teknisen lautakunnan käyttötalousosan toimintakulut ylittyivät 260 384 € eli 6 % sekä toimintatuotot ylittyivät 196 745 € (4,1 %) arvioitua enemmän.  
 
Keskeisiä toimintakuluja, joissa poikkeamia talousarvioon 

- Lautakunnan ja toimiston palvelujen ostot/ sosiaali- ja terveyspalvelut käyttö on ollut arvioidusta vähäisempää vuonna 2022. 

- Varikon sisäisissä vuokrissa alenemaa. 

- Liikuntapuolella koneiden ja laitteiden korjauskulut, polttoaineet ja rakennustarvikkeet ylittyneet sekä pienkalustoa ostettu arvioitua enem-
män. 

- Rakennukset/hoito ja hallinto; henkilöstökuluissa laskua 24 000 € mutta lämmitys- ja sähkökuluissa nousua yhteensä 58 000 €. 

- Rakennuskorjaukset; henkilöstökuluissa alitusta mutta urakoitsijapalveluissa sekä rakennustarvikkeiden ostoissa ylitystä. Paanan koululla 
lämmönvaihdin uusittu sekä ovien lukitukset vaihdettu, Intalan kartanossa vaihdettu käyttövesivaihdin, kunnan kiinteistöjen sammutintar-
kastukset, Teerimäen päiväkotiin ostettu kolme ilmalämpöpumppua asennuksineen, Pikku-Liesjärven viemäröintityöt.    

- Alueiden hoito; ylitystä jätehuollon palveluissa sekä aurauksessa/hiekoituksessa ja materiaalihankinnoissa.    

- Siivoustoimi; henkilöstökuluissa/sijaisten palkoissa (23 000 €), ict-palveluissa (5 000 €) sekä siivoustarvikkeiden ostoissa (12 000 €) ylitys-
tä. 

- Vuokralle annetut/hoito ja hallinto; lämmitys- ja sähkökuluja mennyt arvioitua enemmän, yhteensä 9 000 € ja ylitystä myös ulkoisissa sekä 
sisäisissä vuokrissa 9 000 €. 

- Liikenneväylät/katujen kunnossapito; urakoitsijapalvelut nousseet (auraus, hiekoitus, hiekan keräys) 50 000 €. 

- Teiden valaistus ja viitoitus; henkilöstökuluissa ylitystä, keskitetty työpanosta sähköisen järjestelmän saattamiseksi ajan tasalle.  

- Muut palvelut/maa- ja metsätilat; sisäiset vuokrat ylittyneet (Pikku-Liesjärvi).  
 

Toimintatuottoja, joissa poikkeamia talousarvioon; 

- Rakennukset/hoito ja hallinto; ulkoisia tuloja tullut arvioitua enemmän.  

- Vuokralle annetut hoito ja hallinto; Tietotalon sisäiset tulot kasvaneet. 

- Teiden valaistus ja viitoitus -kohdassa laskutettu katuvalotolppien korjaustyöstä. 

- Muut palvelut/maa- ja metsätilat; maa-alueiden vuokratuottoja tullut arvioitua enemmän. 
- Ulkopuolisille tehtävät työt: tuloja arvioitua enemmän, Kiinteistö Oy Jokioisten Virastotalolta laskutettu huoltomiespalvelut. 

 
Vesihuoltolaitos 
Vesihuoltolaitos tekee oman toimintakertomuksensa. 
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Liikenneasiat 
Liikenneturvallisuustyöryhmän toiminnassa seudullisesti kunnan edustajana kehitysinsinööri, lisäksi kunnan työryhmässä mukana kunnanpuutarhuri. 
Ely-keskuksen kanssa neuvoteltu mm. kevyen liikenteen väylistä ja Valtatie 10:n liikennejärjestelyistä. 
Valtatie 2:n kehittämistyön koordinoijana on Helsinki-Forssa-Pori –neuvottelukunta, jonka toimintaan osallistui kunnaninsinööri. 
 
Investointiosa 
Vuoden aikana toteutettujen investointien jälkeen määrärahatilanne toimintakulujen osalta oli 31.12.2022 seuraava: 
Talonrakennukset                              0 € 
Katujen rakentaminen                 893 142 € 
Puistot ja muut yleiset alueet        41 431 € 
Vesijohtoverkko           44 992 € 
Viemäriverkko         474 709 € 
Kalusto/irtaimisto                        76 263 € 
 
Toimintatuottoja oli vuoden aikana yhteensä 7 967 €.     
 
Sisäinen valvonta ja sen tila: 
 

1. Tekniselle lautakunnalle raportoidaan kokouksissa teknisellä osastolla käynnissä olevista ja tulevista töistä. Lisäksi lautakunnalle tuodaan 
etukäteen tiedoksi asioita, jotka tulevat myöhemmin lautakunnan viralliseen käsittelyyn. 

2. Kehityskeskusteluja käydään esimiesten ja alaisten kesken. 
3. Työ- ja takuuaikaiset vakuudet tarkastavat tilintarkastaja/tarkastuslautakunta. 

Riskit ja niiden hallinta:  
Rakennusten sisäilma: 

- Sisäilmatyöryhmä kokoontuu tarvittaessa, vuonna 2022 kokouksia pidettiin yksi. 
 

Epävarmuustekijät: 
 
Henkilöstön kannalta: 
Rekrytointien onnistuminen ja oikea-aikaisuus, jotta koko teknisen puolen henkilöstö ei rasitu esim. sijaisuuksista. 
Sote-uudistuksen muotoutuminen tulee tasapainoon aikavälillä 2023-2025. 
 
Muulta kannalta: 
Kunta liittyi Hinku-kuntien verkostoon valtuuston päätöksellä, tavoitteiden saavuttamiseksi myös valtateiden 2 ja 10 liikenteen päästöjä pitää alentaa. 
Mahdollisen kuntakonsernin tilaratkaisut (sote). 
 
Omaisuus (tekninen ltk.) 
Metsiä hoidetaan laadittujen ja hyväksyttyjen hoitosuunnitelmien mukaan. 
Kunnan omistamat viljelyskelpoiset pellot vuokrataan 5 vuoden sopimuskausiksi tarjousten perusteella. 
Isommat irtaimen omaisuuden hankinnat esitetään talousarviossa. 
Jokainen osa-alue pitää kalustoluetteloa, joista poistetaan vuosittain rikkoutuneet ja epäkuntoiset koneet/laitteet kunnaninsinöörin päätöksellä. 
 
Sopimukset 
Hankintalain määräysten mukaisesti työsuorituksista ja hankinnoista laaditaan sopimukset. 
Suuremmista töistä vaaditaan työ- ja takuuaikaiset vakuudet. 
 
Hinku-hanke 
Valtuuston päätöksellä 10.10.2019 Jokioinen liittyi kuntien Hinku-verkostoon. 
Vuoden 2022 aikana tehtiin lämmön säätöä kiinteistöissä ja aloitettiin vaiheittainen siirtyminen led-valaistukseen. 
 
Tuulivoimapuisto Tyrinselkä tuottaa päästötöntä sähköenergiaa neljän turbiinin avulla kunnan alueella. Kunta on myös mukana Loimijoen pelastus-
ohjelmassa, joka tukee vesistön kunnostamista ja auttaa varautumaan ilmastonmuutoksen vaikutuksiin alueella. 
 
Jokioisten keskustan alueella Genencor International Oy käynnistää uutta tuotantoaan, ”new to the word”, vuosien 2021-2022 aikana. Tuotteella 
tullaan korvaamaan mikromuoveja esim. pesuaineissa, ns. biopolymeeri. 
 
Vuoden 2021 ennakkotieto Jokioisten kunnan kasvihuonepäästöjen osalta on 8,7 t CO2-ekv asukasta kohden. Vuonna 2020 lopullinen luku oli 8,7. 
 
Kunta on ollut mukana Hämeen ammattikorkeakoulun tutkimuksessa ”Kestävä kehitys”. 
Projektissa määritettiin kunnan viimeisen viiden vuoden aikana tehtyjä ja suunnitteilla olevia ilmastotoimia. Nämä kirjattiin Hämeen ilmastovahtiin, 
joka on ensimmäinen maakunnallinen verkkopalvelu. 
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VALTUUSTOTASOISTEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN AJALLA 1.1. – 31.12.2022 

 
Tekninen lautakunta  
Tavoitteena viihtyisä, luonnonläheinen ja turvallinen asuinympäristö, jonka saavuttamiseksi asetettiin osatavoitteeksi 1. Kaavoitus sekä 
2.Vesihuoltolaitos/Etäluettavat vesimittarit vv 2022-2025. 

1. Kaavoituskohteet vuonna 2022 
- Vuonna 2022 kaavamuutos keskusta-alueen kehittämisen takia. 

2. Etäluettavien vesimittareiden pilotointi aloitettiin vuonna 2022. 
 

Tekninen lautakunta/Yhdyskuntapalvelut/Kaavoitus 
Tavoitteena 1. Vuosittaisen kaavoitusohjelman ja aikataulun laadinta, 2. Asiantuntevan kaavoittajan valinta sekä lain ja asetuksen mukainen tiedot-
taminen osallisille/kunnan asukkaille, 3. Kartanoalueen kaavoituksen aloittaminen ja 4. Asiantuntevan kaavoittajan valinta ja henkilöstön ajantasai-
nen koulutus. 
           Kaavoitustilanne vuonna 2022 

- Kartanoalueen kaavoitus ei toteutunut vielä vuonna 2022. 
-  Kaavamuutos katualueen laajentamiselle liittyen keskusta-alueen kehittämiseen/torialue ja siihen liittyvä pysäköintialue valmis-

tui vuoden alkupuolella.    
- Kaavayhdistelmä päivitettiin. 

 
Kaavoitusasioita valmistelevat kunnanjohtaja, kunnaninsinööri ja kehitysinsinööri.   

 
Tekninen lautakunta/Vesihuoltolaitos/Etäluettavat vesimittarit vv 2022-2025  
Tavoitteena 1. Etäluettavat vesimittarit, 2. Aikataulu pitää sovitusta, 3. Vesihuollon maksut muodostuvat kohtuullisiksi ja tasapuolisiksi.  

- Etäluettavat vesimittarit piti tulla osittain asennettavaksi jo vuonna 2021, mutta selvittelytyötä eri vaihtoehtojen välillä on tehty vuoden 2021 
aikana ja vasta vuonna 2022 pilotoitiin osa mittareista.  

- Asennustyö pyritään saamaan kokonaan valmiiksi vuonna 2025.  
- Valmius liittää uudet alueet verkostoon vuosittain.  
- Henkilöstön ammattitaidosta huolehditaan. 
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Toimitila- ja vuokrauspalvelut 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 3 520 825,18 3 455 330,00 0,00 3 622 605,64 -167 275,64 

Toimintakulut 2 721 568,65 2 742 460,00 0,00 2 819 587,78 -77 127,78 

Vuosikate 799 256,53 712 870,00 0,00 803 017,86 -90 147,86 

Suunnitelmanmuk. poistot 915 430,50 964 270,00 0,00 939 238,71 25 031,29 

Tilikauden yli-alijäämä -116 173,97 -251 400,00 0,00 -136 220,85 -115 179,15 

 

Yhdyskuntapalvelut 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 4 841,78 5 200,00 0,00 5 205,88 -5,88 

Toimintakulut 442 760,67 434 430,00 0,00 504 028,24 -69 598,24 

Vuosikate -437 918,89 -429 230,00 0,00 -498 822,36 69 592,36 

Suunnitelmanmuk. poistot 302 243,41 379 870,00 0,00 322 485,24 57 384,76 

Tilikauden yli-alijäämä -740 162,30 -809 100,00 0,00 -821 307,60 12 207,60 

 

Vesihuoltolaitos 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Liikevaihto 1 042 593,39 963 000,00 0,00 932 251,54 30 748,46 

Materiaalit ja palvelut         0,00 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat         0,00 

Ostot tilikauden aikana -235 306,39 -202 720,00 0,00 -213 432,95 10 712,95 

Palvelujen ostot -483 631,09 -438 260,00 0,00 -492 465,02 54 205,02 

Henkilöstökulut         0,00 

Eläkekulut -6 038,62 -4 770,00 0,00 -3 503,45 -1 266,55 

Poisto ja arvonalentumiset         0,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -225 412,86 -241 660,00 0,00 -239 568,35 -2 091,65 

          0,00 

Liiketoiminnan muut kulut -74 534,91 -77 380,00 0,00 -73 147,48 -4 232,52 

          0,00 

Liikeylijäämä/-alijäämä 17 669,52 -1 790,00 0,00 -89 865,71 88 075,71 

          0,00 

Rahoitustuotot/-kulut         0,00 

Muut rahoitustuotot 6 160,42 6 200,00 0,00 4 001,33 2 198,67 

Korvaus jäännöspääomasta -86 059,00 -65 260,00 0,00 -85 339,44 20 079,44 

Muut rahoituskulut -10 118,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ylijäämä/alijäämä ennen          0,00 

satunnaisia eriä -72 347,46 -60 850,00 0,00 -171 203,82 110 353,82 

Tilikauden yli/alijäämä -72 347,46 -60 850,00 0,00 -171 203,82 110 353,82 
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Muut palvelut 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Toimintatuotot 477 941,95 423 540,00 0,00 483 763,12 -60 223,12 

Toimintakulut 419 404,60 432 190,00 0,00 486 445,01 -54 255,01 

Vuosikate 58 537,35 -8 650,00 0,00 -2 681,89 -5 968,11 

Suunnitelmanmuk. poistot 66,60 70,00 0,00 53,28 16,72 

Tilikauden yli-alijäämä 58 470,75 -8 720,00 0,00 -2 735,17 -5 984,83 

 
 

Lupajaosto 

TULOSLASKELMA TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Myyntituotot 2 375,00 0,00 0,00 2 210,00 -2 210,00 

Maksutuotot 66 487,10 40 000,00 0,00 21 167,00 18 833,00 

TOIMINTATUOTOT 68 862,10 40 000,00 0,00 23 377,00 16 623,00 

            

Henkilöstökulut           

  Palkat ja palkkiot 9 394,56 7 810,00 0,00 2 660,00 5 150,00 

  Eläkekulut 15 591,46 21 470,00 0,00 9 589,75 11 880,25 

  Muut henkilösivukulut 385,21 2 360,00 0,00 28,83 2 331,17 

Palvelujen ostot 525 007,60 565 030,00 0,00 439 157,47 125 872,53 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 379,09 950,00 0,00 184,57 765,43 

Muut toimintakulut 2 583,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOIMINTAKULUT 553 341,02 597 620,00 0,00 451 620,62 145 999,38 

            

TOIMINTAKATE -484 478,92 -557 620,00 0,00 -428 243,62 -129 376,38 

            

TILIKAUDEN TULOS -484 478,92 -557 620,00 0,00 -428 243,62 -129 376,38 

 
 

LUPAJAOSTO 

- Forssan kaupungilta ostettu rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun toimialaan liittyvät tehtävät. Seutukunnallinen yksikkö aloitti toimin-
tansa 1.1.2019 Forssan kaupungintalolla. 

- Ympäristötoimen asiakaspalvelujen osto Forssan kaupungilta alittunut 15 470 €, rakennusvalvonnan toimintakulut ovat ylittyneet 13 000 €. 

- Rakennusvalvonnan ja ympäristötoimen tulot alittuneet arvioidusta yhteensä 
 16 600  €. 

- Myönnetty rakennus- ja maisematyölupia 31 kpl ja muita lupapäätöksiä 38 kpl, yhteensä 69 kpl. 

- Kanta-Hämeen pelastuslaitoksen menot alittuivat arvioidusta summasta 134 300 €. 
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9. TULOSLASKELMAOSAN TOTEUTUMINEN 

9.1 Tuloslaskelmaosan toteutuminen 
  TA 2022 TA 2022 TA 2022 TP 2022 TP 2022 

    MUUTOS 
muutoksen jäl-

keen TOTEUMA POIKKEAMA 

Toimintatuotot   
 

      

  Myyntitulot 3 253 000,00 0,00 3 253 000,00 3 246 760,98 -6 239,02 

  Maksutulot 334 600,00 0,00 334 600,00 251 825,35 -82 774,65 

  Tuet ja avustukset 250 610,00 0,00 250 610,00 299 095,58 48 485,58 

  Muut toimintatulot 3 554 480,00 0,00 3 554 480,00 3 718 568,94 164 088,94 

    
 

      

Toimintamenot           

Palkat ja palkkiot -7 747 500,00 -153 000,00 -7 900 500,00 -7 960 307,13 -59 807,13 

Henkilösivukulut   
 

      

   Eläkekulut -1 757 510,00 -25 670,00 -1 783 180,00 -1 790 353,65 -7 173,65 

   Muut henkilösivukulut -275 910,00 -6 330,00 -282 240,00 -278 378,01 3 861,99 

  Palvelujen ostot -22 839 130,00 -75 100,00 -22 914 230,00 -23 107 836,68 -193 606,68 

  Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1 659 690,00 0,00 -1 659 690,00 -1 816 793,05 -157 103,05 

  Avustukset -428 170,00 0,00 -428 170,00 -453 437,52 -25 267,52 

  Muut toimintamenot -2 635 780,00 0,00 -2 635 780,00 -2 783 070,42 -147 290,42 

Toimintakate -29 951 000,00 -260 100,00 -30 211 100,00 -30 673 925,61 -462 825,61 

    
 

      

Verotulot 21 295 000,00 0,00 21 295 000,00 21 548 180,11 253 180,11 

Valtionosuudet 10 330 300,00 0,00 10 330 300,00 10 320 185,00 -10 115,00 

Rahoitustulot ja -menot:   
 

      

  Korkotulot muilta 9 500,00 0,00 9 500,00 13 668,30 4 168,30 

  Muut rahoitustulot muilta 90 960,00 0,00 90 960,00 132 257,71 41 297,71 

  Korkomenot -82 060,00 0,00 -82 060,00 -87 031,31 -4 971,31 

  Muut rahoitusmenot -66 560,00 0,00 -66 560,00 -87 853,89 -21 293,89 

Vuosikate 1 626 140,00 -260 100,00 1 366 040,00 1 165 480,31 -200 559,69 

    
 

      

Poistot ja arvonalentumiset   
 

      

  Suunnitelman mukaiset poistot -1 616 210,00 0,00 -1 616 210,00 -1 534 872,10 81 337,90 
  Pysyvien vast. hyö-
dyk.arvonalentumiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tilikauden tulos 9 930,00 -260 100,00 -250 170,00 -369 391,79 -119 221,79 

            

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 9 930,00 -260 100,00 -250 170,00 -369 391,79 -119 221,79 
 

Tämä tuloslaskelma sisältää myös sisäiset erät. 
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9.2 Verotulojen erittely 
 

VEROLAJI TA 2022 TA 2022 TA 2022 TP 2022 TP 2022 

    MUUTOS 
muutoksen jäl-

keen TOTEUMA POIKKEAMA 

Kunnan tulovero 18 763 000,00 0,00 18 763 000,00 18 819 147,80 56 147,80 

Kiinteistövero 1 133 000,00 0,00 1 133 000,00 1 257 276,10 124 276,10 

Yhteisöveron tuotto 1 399 000,00 0,00 1 399 000,00 1 471 756,21 72 756,21 

 
 

9.3 Valtionosuuksien erittely 
 

VALTIONOSUUSLAJI TA 2022 TA 2022 TA 2022 TP 2022 TP 2022 

    MUUTOS muutoksen jälkeen TOTEUMA POIKKEAMA 

Kunnan peruspalvelujen valtionosuus,   
 

  8 621 066,00   

ml tasaukset   
 

      

Opetus- ja kulttuuritoimen muut valtionos.   
 

  -1 291 424,00   

Harkinnanvarainen valtionosuus   
 

      

Verotulojen kompensaatio   
 

  2 990 543,00   

Valtionosuudet yht. 10 330 300,00 0,00 10 330 300,00 10 320 185,00 -10 115,00 
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10. TALOUSARVION TOTEUTUMINEN 

10.1 Investointiosan toteutumisvertailu 

Maa- ja vesialueet 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 47 732,70 150 000,00 200 000,00 273 120,00 76 880,00 

Tulot 11 069,91 10 000,00 0,00 3 489,70 6 510,30 

Nettomeno 36 662,79 140 000,00 200 000,00 269 630,30 70 369,70 

 

Muut talonrakennukset 

Pikku-Liesjärvi, saneeraus 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 92 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 92 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

Muut talonrakennukset 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 134 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 134 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Muut talonrakennukset yhteensä 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 227 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 227 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Kiinteät rakenteet ja laitteet 

KAAVATEIDEN RAKENTAMINEN 

Katujen päällystäminen 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 63 087,80 100 000,00 0,00 88 645,49 11 354,51 

Tulot 0,00 0,00 0,00   0,00 

Nettomeno 63 087,80 100 000,00 0,00 88 645,49 11 354,51 
 

Muut tiet 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 168 884,89 130 000,00 0,00 113 412,52 16 587,48 

Tulot 0,00 0,00 0,00   0,00 

Nettomeno 168 884,89 130 000,00 0,00 113 412,52 16 587,48 
 

Keskusta-alueen kehittäminen 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 17 199,00 460 000,00 131 500,00 597 120,60 -5 620,60 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 17 199,00 460 000,00 131 500,00 597 120,60 -5 620,60 
 

Urheilukentän parkkipaikka 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 0,00 20 000,00 0,00 14 776,67 5 223,33 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 0,00 20 000,00 0,00 14 776,67 5 223,33 
 

Liikenneturvallisuus 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 0,00 35 000,00 -30 000,00 0,00 5 000,00 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 0,00 35 000,00 -30 000,00 0,00 5 000,00 
 

Kevyenliikenteen väylä/ Vaulammi 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 30 432,87 25 000,00 0,00 24 771,19 228,81 

Tulot 0,00 0,00 0,00   0,00 

Nettomeno 30 432,87 25 000,00 0,00 24 771,19 228,81 
 

Vihertyöt liikennealue 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 22 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

Tulot 0,00 0,00 0,00   0,00 

Nettomeno 22 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

 

Kaavateiden rakentaminen yhteensä 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 301 604,56 785 000,00 101 500,00 853 726,47 32 773,53 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 301 604,56 785 000,00 101 500,00 853 726,47 32 773,53 
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TIEVALAISTUS 

Muut katuvalot 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 47 657,48 55 000,00 0,00 39 418,22 15 581,78 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 47 657,48 55 000,00 0,00 39 418,22 15 581,78 

 

Tievalaistus yhteensä 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 47 657,48 55 000,00 0,00 39 418,22 15 581,78 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 47 657,48 55 000,00 0,00 39 418,22 15 581,78 

 
 

PUISTOT JA MUUT YLEISET ALUEET 

Puistot 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 14 986,18 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 14 986,18 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Miinan koulun leikkivälineet 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 0,00 20 000,00 0,00 22 900,00 -2 900,00 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 0,00 20 000,00 0,00 22 900,00 -2 900,00 

 

Pesäpallon alakenttä 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 196 711,17 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tulot 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 146 711,17 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Crossfit-alueen kehittäminen 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 

Kuntoportaat 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 21 763,29 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tulot 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 11 763,29 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Miinan koulun aita 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 35 281,51 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 35 281,51 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Mäntypuiston aita 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 0,00 30 000,00 0,00 18 531,88 11 468,12 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 0,00 30 000,00 0,00 18 531,88 11 468,12 

 

Teerimäen piha-alueen kehittäminen 
 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 7 605,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 7 605,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Puistot ja muut yleiset alueet yhteensä 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 276 348,01 90 000,00 0,00 41 431,88 48 568,12 

Tulot 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 216 348,01 90 000,00 0,00 41 431,88 48 568,12 

 
 
 

VESI- JA VIEMÄRIVERKKO 

Vesijohtoverkon saneeraus 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 32 687,20 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 32 687,20 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

 

Pohjavedet 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 0,00 25 000,00 0,00 14 992,59 10 007,41 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 0,00 25 000,00 0,00 14 992,59 10 007,41 

 

Haja-asutuksen vesijohdot 
 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 8 013,54 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 8 013,54 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
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Viemäriverkoston saneeraus 
 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 67 652,99 65 000,00 0,00 66 328,00 -1 328,00 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 67 652,99 65 000,00 0,00 66 328,00 -1 328,00 

 
 

Paineviemärin rakentaminen Forssaan 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 20 764,55 450 000,00 -88 500,00 360 146,90 1 353,10 

Tulot 0,00 0,00 0,00 7 967,80 -7 967,80 

Nettomeno 20 764,55 450 000,00 -88 500,00 352 179,10 9 320,90 

 

Kylien viemäröintihanke 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 35 762,82 20 000,00 0,00 18 235,50 1 764,50 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 35 762,82 20 000,00 0,00 18 235,50 1 764,50 

 

Hulevesijärjestelmän saneeraus 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

 

Vesi- ja viemäriverkko yhteensä 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 164 881,10 640 000,00 -88 500,00 519 702,99 31 797,01 

Tulot 0,00 0,00 0,00 7 967,80 -7 967,80 

Nettomeno 164 881,10 640 000,00 -88 500,00 511 735,19 39 764,81 

 
 
 

Kiinteät rakenteet ja laitteet yhteensä 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 790 491,15 1 570 000,00 13 000,00 1 454 279,56 128 720,44 

Tulot 60 000,00 0,00 0,00 7 967,80 -7 967,80 

Nettomeno 730 491,15 1 570 000,00 13 000,00 1 446 311,76 136 688,24 
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Irtain omaisuus 

Yleishallinto 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 0,00 30 000,00 0,00 2 435,52 27 564,48 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 0,00 30 000,00 0,00 2 435,52 27 564,48 

 

Sivistystoimi 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 42 474,19 25 000,00 0,00 25 553,26 -553,26 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 42 474,19 25 000,00 0,00 25 553,26 -553,26 
 

Tekninen toimi 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 24 232,06 90 000,00 -13 000,00 76 264,53 735,47 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 24 232,06 90 000,00 -13 000,00 76 264,53 735,47 

 

Irtain omaisuus yhteensä 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 66 706,25 145 000,00 -13 000,00 104 253,31 27 746,69 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 66 706,25 145 000,00 -13 000,00 104 253,31 27 746,69 

 
 
 

Aineeton käyttöomaisuus 

Osakkeet 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 9 000,00 130 000,00 0,00 126 914,41 3 085,59 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 9 000,00 130 000,00 0,00 126 914,41 3 085,59 

 
 

Aineeton käyttöomaisuus yhteensä 

  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 9 000,00 130 000,00 0,00 126 914,41 3 085,59 

Tulot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nettomeno 9 000,00 130 000,00 0,00 126 914,41 3 085,59 

 
 
 

Investoinnit yhteensä 
  TP 2021 TA 2022 MUUTOS TP 2022 POIKKEAMA 

Menot 1 141 175,10 1 995 000,00 200 000,00 1 958 567,28 236 432,72 

Tulot 71 069,91 10 000,00 0,00 11 457,50 -1 457,50 

Nettomeno 1 070 105,19 1 985 000,00 200 000,00 1 947 109,78 237 890,22 
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11 RAHOITUSOSAN TOTEUTUMINEN 

11.1 Rahoitusosan toteutuminen 
    TA 2022 TA 2022 TA 2022 TP 2022 TP 2022 

  
 

  MUUTOKSET 
muutosten jäl-

keen TOTEUMA POIKKEAMA 

Toiminnan rahavirta             

  Vuosikate 
 

1 626 140,00 -260 100,00 1 366 040,00 1 165 480,31 200 559,69 

  Tulorahoituksen korjauserät 
 

-21 300,00 
 

-21 300,00 -2 082,05 -19 217,95 

  Pakollisten varausten muutos 
 

  
 

      

  
 

  
 

      

Investointien rahavirta 
 

  
 

      

  Investointimenot 
 

-1 995 
000,00 -200 000,00 -2 195 000,00 

-1 950 
599,48 -244 400,52 

  Rahoitusosuudet investointimenoihin   
 

    0,00 

  Pysyvien vastaavien hyödykk.  luovutustulot 31 300,00 
 

31 300,00 5 571,75 25 728,25 

  
 

  
 

      

Toiminnan ja investointien rahavirta -358 860,00 -460 100,00 -818 960,00 -781 629,47 -37 330,53 

  
 

  
 

      

Rahoituksen rahavirta 
 

  
 

      

Lainakannan muutokset 
 

  
 

      

  Pitkäaikaisten lainojen lisäykset 
 

1 605 000,00 
 

1 605 000,00   1 605 000,00 
  Pitkäaikaisten lainojen vähen-
nys 

 

-1 242 
090,00 

 
-1 242 090,00 

-2 157 
089,98 914 999,98 

  Lyhytaikaisten lainojen muutos 
 

  
 

  2 000 000,00 
-2 000 
000,00 

Vaikutus maksuvalmiuteen   4 050,00 -460 100,00 -456 050,00 -938 719,45 482 669,45 
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12 YHTEENVETO MÄÄRÄRAHOJEN JA TULOARVIOIDEN TOTEUTUMISESTA 

12.1 Määrärahojen ja tuloarvioiden toteutuminen 
  Määrärahat       Tuloarviot       

  Alkuper. TA:n  TA muut:n Toteuma Poikkeama Alkuper. TA:n  TA muut:n Toteuma Poikkeama 

  talousarvio muutokset  jälkeen 
 

  talousarvio muutokset  jälkeen 
 

  

KÄYTTÖTALOUSOSA                     

Keskusvaalilautakunta 18 020   18 020 19 539 -1 519 9 000   9 000 11 094 -2 094 

Tarkastuslautakunta 15 350   15 350 15 738 -388 0   0 
 

0 

Kunnanvaltuusto 39 810   39 810 36 548 3 262 0   0 
 

0 

Kunnanhallitus 3 122 400   3 122 400 3 123 123 -723 1 509 770   1 509 770 1 410 412 99 358 

Henkilöstölautakunta 189 760   189 760 105 486 84 274 45 100   45 100 40 082 5 018 

Sosiaalitoimi 8 526 390   8 526 390 8 534 551 -8 161 60 000   60 000 36 889 23 111 

Terveydenhuolto 10 402 690   10 402 690 10 820 111 -417 421 0   0 
 

0 

Koulutuslautakunta 8 734 240 260 100 8 994 340 9 116 482 -122 142 577 270   577 270 636 037 -58 767 

Vapaa-aikalautakunta 1 365 200   1 365 200 1 373 876 -8 676 304 480   304 480 314 534 -10 054 

Tekninen lautakunta 4 332 210   4 332 210 4 592 609 -260 399 4 847 070   4 847 070 5 043 826 -196 756 

Lupajaosto 597 620   597 620 451 621 145 999 40 000   40 000 23 377 16 623 

TULOSLASKELMAOSA                     

Verotulot       
 

  21 295 000   21 295 000 21 548 180 -253 180 

Valtionosuudet       
 

  10 330 300   10 330 300 10 320 185 10 115 

Korkotulot       
 

  9 500   9 500 13 668 -4 168 

Muut rahoitustulot       
 

  90 960   90 960 132 258 -41 298 

Korkokulut 82 060   82 060 87 031 -4 971       
 

  

Muut rahoituskulut 66 560   66 560 87 854 -21 294           

Muut toimintakulut       493 -493         0 

INVESTOINTIOSA                     

Maa ja -vesialueet 150 000 200 000 350 000 273 120 76 880 10 000   10 000 3 490 6 510 

Muut talonrakennukset     0   0     0 
 

0 
Kiinteät rakenteet ja 
laitteet 1 570 000 13 000 1 583 000 1 446 312 136 688     0 

 
0 

Irtain omaisuus 145 000 -13 000 132 000 104 253 27 747     0 
 

0 
Aineeton käyttöomai-
suus 130 000   130 000 126 914 3 086     0   0 

RAHOITUSOSA                     
Antolainauksen muutok-
set       

 
        

 
  

  Antolainasaamisten 
lisäys       

 
        

 
  

  Antolainasaamisten 
vähennys       

 
        

 
  

Lainakannan muutokset       
 

        
 

0 
  Pitkäaikaisten lainojen 
lisäys       

 
  1 605 000   1 605 000 

 
1 605 000 

  Pitkäaikaisten lainojen 
vähennys 1 242 090   1 242 090 2 157 090 -915 000       

 
  

  Lyhytaikaisten lainojen 
muutos                 2 000 000 -2 000 000 

Oman pääoman muutos                 
 

  
Vaikutus maksuvalmiu-
teen 4 050       482 669   460 100 456 050 938 719   

Pakollinen varaus        
 

        
 

  

YHTEENSÄ 40 733 450 460 100 41 189 500 42 472 751 -800 582 40 733 450 460 100 41 189 500 42 472 751 -800 582 
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13 TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 

13.1 Kunnan tuloslaskelma 
 

    1.1. - 31.12.2022 1.1. - 31.12.2021 

    Euroa Euroa 

Toimintatuotot   4 137 627,08 4 464 390,24 

  Myyntituotot   2 177 709,66 2 345 429,88 

  Maksutuotot   251 294,35 334 994,77 

  Tuet ja avustukset   299 095,58 277 700,31 

  Muut toimintatuotot   1 409 527,49 1 506 265,28 

        

Toimintakulut   -34 811 552,69 -33 343 416,85 

  Henkilöstökulut   -10 029 038,79 -9 569 539,58 

    Palkat ja palkkiot   -7 960 307,13 -7 551 320,05 

    Henkilösivukulut   -2 068 731,66 -2 018 219,53 

      Eläkekulut   -1 790 353,65 -1 740 506,55 

      Muut henkilösivukulut   -278 378,01 -277 712,98 

  Palvelujen ostot   -22 049 109,21 -20 941 704,27 

  Aineet, tarvikkeet ja tavarat   -1 805 938,20 -1 736 343,73 

  Avustukset   -453 437,52 -495 906,54 

  Muut toimintakulut   -474 028,97 -599 922,73 

Toimintakate   -30 673 925,61 -28 879 026,61 

        

Verotulot   21 548 180,11 21 119 642,35 

Valtionosuudet   10 320 185,00 10 315 856,00 

Käyttökate   1 194 439,50 2 556 471,74 

        

Rahoitustuotot ja -kulut       

  Korkotuotot   13 668,30 11 414,83 

  Muut rahoitustuotot   46 918,27 25 869,28 

  Korkokulut   -87 031,31 -94 942,16 

  Muut rahoituskulut   -2 514,45 -26 593,70 

Vuosikate   1 165 480,31 2 472 219,99 

        

Poistot ja arvonalentumiset       

  Suunnitelman mukaiset poistot   -1 534 872,10 -1 468 635,70 

  Arvonalentumiset   0,00 0,00 

Tilikauden tulos   -369 391,79 1 003 584,29 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)   -369 391,79 1 003 584,29 
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13.2 Kunnan rahoituslaskelma 
 

    1.1. - 31.12.2022 1.1. - 31.12.2021 

Toiminnan rahavirta       

  Vuosikate   1 165 480,31 2 472 219,99 

  Tulorahoituksen korjauserät   -2 082,05 -39 747,29 

  Pakollisten varausten muutos   0,00 0,00 

Toiminnan rahavirta   1 163 398,26 2 432 472,70 

        

Investointien rahavirta       

  Investointimenot   -1 950 599,48 -1 144 067,40 

  Rahoitusosuudet investointimenoihin   0,00 60 000,00 

  Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot   5 571,75 53 709,50 

Investointien rahavirta   -1 945 027,73 -1 030 357,90 

        

Toiminnan ja Investointien rahavirta   -781 629,47 1 402 114,80 

        

Rahoituksen rahavirta       

Antolainauksen muutokset       

  Antolainasaamisten vähennykset       

Lainakannan muutokset       

  Pitkäaikaisten lainojen lisäys   0,00 0,00 

  Pitkäaikaisten lainojen vähennys   -1 257 089,98 -1 323 097,00 

  Lyhytaikaisten lainojen muutos   2 000 000,00 -900 000,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset       

  Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset   -1 460,01 56,82 

  Vaihto-omaisuuden muutos   600,70 2 146,70 

  Saamisten muutos   -174 421,78 473 907,82 

  Korottomien velkojen muutos   172 464,52 75 782,49 

Rahoituksen rahavirta   740 093,45 -1 671 203,17 

        

Rahavarojen muutos   -41 536,02 -269 088,29 

  Rahavarat 31.12.   328 648,44 370 184,46 

  Rahavarat 1.1.   370 184,46 639 272,75 
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13.3 Kunnan tase 
 

VASTAAVAA 2022 2021 

  Euroa Euroa 

A. PYSYVÄT VASTAAVAT 33 681 401,18 33 269 163,50 

I   Aineettomat hyödykkeet 78 310,60 108 258,54 

    1. Aineettomat oikeudet 78 310,60 108 258,54 

      

II  Aineelliset hyödykkeet 24 797 527,33 24 482 256,12 

    1. Maa- ja vesialueet 2 923 796,08 2 654 165,78 

    2. Rakennukset 16 272 518,49 17 133 631,35 

    3. Kiinteät rakenteet ja laitteet 5 449 310,59 4 613 679,19 

    4. Koneet ja kalusto 111 144,93 49 579,80 

    5. Muut aineelliset hyödykkeet 31 200,00 31 200,00 

    6. Ennakkomaksut ja kesk.hankinnat 9 557,24 0,00 

      

III Sijoitukset 8 805 563,25 8 678 648,84 

    1. Osakkeet ja osuudet 8 786 458,25 8 659 543,84 

    2. Muut lainasaamiset 0,00 0,00 

    3. Muut saamiset 19 105,00 19 105,00 

      

B. TOIMEKSIANTOJEN VARAT 330 477,97 442 780,00 

     1. Valtion toimeksiannot 0,00 0,00 

     2. Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 0,00 0,00 

     3. Muut toimeksiantojen varat 330 477,97 442 780,00 

      

C. VAIHTUVAT VASTAAVAT 2 241 478,17 2 109 193,11 

I    Vaihto-omaisuus 16 323,77 16 924,47 

     1. Aineet ja tarvikkeet 16 323,77 16 924,47 

     2. Ennakkomaksut 0,00 0,00 

      

II  Saamiset 1 896 505,96 1 722 084,18 

     Pitkäaikaiset saamiset 616 306,88 678 073,52 

     1. Myyntisaamiset 0,00 0,00 

     2. Lainasaamiset 616 306,88 678 073,52 

     3. Muut saamiset 0,00 0,00 

     Lyhytaikaiset saamiset 1 280 199,08 1 044 010,66 

     1. Myyntisaamiset 839 911,61 876 165,50 

     2. Lainasaamiset 200 635,94 73 766,64 

     3. Muut saamiset 82 013,50 77 399,21 

     4. Siirtosaamiset 157 638,03 16 679,31 

      

III Rahoitusarvopaperit 122 323,71 122 367,09 

     1. Osakkeet ja osuudet 122 323,71 122 367,09 

      

IV Rahat ja pankkisaamiset 206 324,73 247 817,37 

      

VASTAAVAA YHTEENSÄ 36 253 357,32 35 821 136,61 
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VASTATTAVAA 2022 2021 

  Euroa Euroa 

A. OMA PÄÄOMA 21 992 862,59 22 362 254,38 

I     Peruspääoma 12 810 326,54 12 810 326,54 

II    Edellisten tilikausien yli/alijäämä 9 551 927,84 8 548 343,55 

III  Tilikauden yli/alijäämä -369 391,79 1 003 584,29 

      

B. PAKOLLISET VARAUKSET 0,00 0,00 

     1. Muut pakolliset varaukset 0,00 0,00 

      

C. TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 397 970,78 511 732,82 

     1. Valtion toimeksiannot 0,00 0,00 

     2. Lahjoitusrahastojen pääomat 57 291,26 58 043,82 

     3. Muut toimeksiantojen pääomat 340 679,52 453 689,00 

      

D. VIERAS PÄÄOMA 13 862 523,95 12 947 149,41 

I   Pitkäaikainen 5 861 098,10 6 898 188,10 

     1. Lainat rah. ja vak. laitoksilta 5 831 098,10 6 853 188,10 

     2. Lainat julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 

     3.Lainat muilta luotonantajilta 30 000,00 45 000,00 

      

II  Lyhytaikainen 8 001 425,85 6 048 961,31 

     1. Joukkovelkakirjalainat 4 000 000,00 2 000 000,00 

     2. Lainat rah. ja vak. laitoksilta 1 022 090,02 1 242 090,00 

     3. Lainat julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 

     4. Lainat muilta luotonantajilta 15 000,00 15 000,00 

     5. Saadut ennakot 145 616,72 127 404,80 

     6. Ostovelat 1 122 179,23 889 757,12 

     7. Muut velat 172 187,29 186 468,07 

     8. Siirtovelat 1 524 352,59 1 588 241,32 

      

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 36 253 357,32 35 821 136,61 
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13.4 Konsernituloslaskelma 
 

  2022 2021 

  Euro Euro 

Toimintatuotot 26 933 104 26 554 336 

Toimintakulut -59 361 858 -56 325 931 

Osuus osakkuusyht. voitosta (tappiosta) 155 -8 651 

Toimintakate -32 428 599 -29 780 246 

      

Verotulot 21 548 180 21 119 642 

Valtionosuudet 12 218 941 12 147 538 

Rahoitustuotot ja -kulut     

  Korkotuotot 14 160 11 963 

  Muut rahoitustuotot 131 613 96 112 

  Korkokulut -124 667 -119 683 

  Muut rahoituskulut -4 923 -27 338 

Vuosikate 1 354 705 3 447 988 

      

Poistot ja arvonalentumiset     

  Suunnitelman mukaiset poistot -2 419 140 -2 758 688 

  Omistuksen eliminointierot 0 0 

  Arvonalentumiset 0 0 

Satunnaiset erät 5 445 0 

Tilikauden tulos -1 058 990 689 300 

      

Tilinpäätössiirrot 1 495 1 191 

Tilikauden verot -27 14 818 

Laskennalliset verot 0 -285 

Vähemmistöosuudet 11 486 -14 580 

Rahastojen lisäys 0 340 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 046 036 690 783 
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13.5 Konsernin rahoituslaskelma 
 

  2022 2021 

  Euro Euro 

Toiminnan rahavirta     

  Vuosikate 1 354 705   3 447 988   

  Satunnaiset erät 5 445   0   

  Tilikauden verot -27   14 818   

  Tulorahoituksen korjauserät     

  Pakollisten varausten muutos 0   0   

  Muut oikaisut -7 056   -67 967   

Toiminnan rahavirta 1 353 067   3 394 838   

      

Investointien rahavirta     

  Investointimenot -2 858 991   -1 827 448   

  Rahoitusosuudet investointimenoihin 0   60 124   
  Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustu-
lot 72 914   162 272   

Investointien rahavirta -2 786 077   -1 605 052   

      

Toiminnan ja Investointien rahavirta -1 433 010   1 789 786   

      

Rahoituksen rahavirta     

Antolainauksen muutokset 1 412   -44 332   

  Antolainasaamisten lisäys -295   -45 060   

  Antolainasaamisten vähennys 1 707   728   

Lainakannan muutokset     

  Pitkäaikaisten lainojen lisäys 1 251 291   424 705   

  Pitkäaikaisten lainojen vähennys -1 569 766   -1 695 952   

  Lyhytaikaisten lainojen muutos 1 995 704   -955 629   

Oman pääoman muutokset 4 589   1 140   

Muut maksuvalmiuden muutokset     
  Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutok-
set 1 086   -10 295   

  Vaihto-omaisuuden muutos 23 147   26 338   

  Saamisten muutos -251 374   536 782   

  Korottomien velkojen muutos 475 129   -338 709   

Rahoituksen rahavirta 1 931 217   -2 055 953   

      

Rahavarojen muutos 498 208   -266 166   

Rahavarojen muutos     

  Rahavarat 31.12. 1 301 698   782 169   

  Rahavarat 1.1. 803 490   1 048 335   
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13.6 Konsernitase 

VASTAAVAA 2022 euro 2021 euro 

PYSYVÄT VASTAAVAT 37 441 057 36 813 673 

Aineettomat hyödykkeet 171 097 226 194 

  Aineettomat oikeudet 108 838 142 451 

  Konserniliikearvo 0 0 

  Muut pitkävaikutteiset menot 62 259 83 743 

  Ennakkomaksut 0 0 

Aineelliset hyödykkeet 36 469 996 35 656 405 

  Maa- ja vesialueet 3 490 078 3 069 285 

  Rakennukset 25 823 683 26 859 694 

  Kiinteät rakenteet ja laitteet 5 496 254 4 649 291 

  Koneet ja kalusto 396 204 347 550 

  Muut aineelliset hyödykkeet 145 756 40 038 

  Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 1 118 021 690 546 

Sijoitukset 799 963 931 074 

  Osakkuusyhteisöosuudet 6 032 139 892 

  Muut osakkeet ja osuudet 766 981 763 507 

  Joukkovelkakirjalainasaamiset 0 0 

   Muut lainasaamiset 5 977 6 701 

   Muut saamiset 20 974 20 974 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 434 647 502 905 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 7 267 279 6 046 430 

Vaihto-omaisuus 121 424 144 571 

Saamiset 5 844 157 5 119 690 

  Pitkäaikaiset saamiset 62 129 459 

  Lyhytaikaiset saamiset 5 782 028 5 119 231 

Rahoitusarvopaperit 123 795 123 504 

Rahat ja pankkisaamiset 1 177 903 658 665 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 45 142 983 43 363 007 

   VASTATTAVAA 2022 euro 2021 euro 

OMA PÄÄOMA 21 799 127 22 865 022 

Peruspääoma 12 810 327 12 810 327 

Säätiöiden ja yhdistysten peruspääoma 7 598 0 

Arvonkorotusrahasto 355 454 347 053 

Muut omat rahastot 53 941 91 464 

Edellisten tilikausien yli/alijäämä 9 622 833 8 925 114 

Tilikauden yli/alijäämä -1 051 026 691 066 

VÄHEMMISTÖOSUUDET 527 620 280 502 
POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUK-
SET 0 29 741 

  Poistoero   29 741 

  Vapaaehtoiset varaukset     

PAKOLLISET VARAUKSET 86 033 71 023 

  Eläkevaraukset     

  Muut pakolliset varaukset 86 033 71 023 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 696 424 763 596 

VIERAS PÄÄOMA 22 033 779 19 353 123 

Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma 9 621 863 9 535 893 

Pitkäaikainen koroton vieras pääoma 244 873 251 252 

Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma 5 154 405 3 332 947 

Lyhytaikainen koroton vieras pääoma 7 012 639 6 233 031 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 45 142 983 43 363 007 
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14 TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 
Tilinpäätös käsittää tuloslaskelman, taseen ja niiden liitteenä ilmoitettavat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailun ja toimintakertomuksen. Liite-
tiedoilla täydennetään tuloslaskelman ja taseen tietoja siten, että tilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot kunnan toiminnan tuloksesta ja taloudelli-
sesta asemasta. 
 
 

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet sekä menetelmät (liitetieto 1) 

Pysyvien vastaavien arvostus 

Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla 
ja investointimenoihin saaduilla rahoitusosuuksilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun poistosuunnitelman mukaisesti. Pois-
tosuunnitelman mukaiset suunnitelmapoistojen laskentaperusteet on esitetty tuloslaskelman liitetiedoissa kohdassa suunnitelman mukaisten poisto-
jen perusteet. 
 
 

Sijoitusten arvostus 

Pysyvien vastaavien sijoitusluonteiset erät on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutushintaan. 
 
 

Vaihto-omaisuuden arvostus 

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen hankintamenon määräisenä. 
 
 

Rahoitusomaisuuden arvostus 

Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon. Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty taseeseen 
hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutushintaan. 
 
 

Tuloslaskelman ja taseen esitystapa (liitetieto 2) 

Tuloslaskelmassa ja taseessa on noudatettu kirjanpitolautakunnan antamia ohjeita. 
 
 

Oikaisut edellisen tilikauden tietoihin (liitetieto 3) 

Oikaisuihin ei ole ollut tarvetta. 
 
 

Selvitys edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuudesta päättyneen tilikauden tietoihin (liitetieto 4) 

Ei ilmoitettavaa.  
 

Aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat tuotot ja kulut sekä virheiden korjaukset (liitetieto 5) 

Ei selvitettävää. 
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Konsernitilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

Konsernitilinpäätöksen laajuus 

Konsernitilinpäätökseen on yhdistetty kaikki tytäryhteisöt. Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki kuntayhtymät, joissa kunta on jäsenenä.  
Kunta on perustanut vuonna 2021 uuden tytäryhtiön, Pellilänkolmio Oy:n, jota ei ole vielä huomioitu konsernitilinpäätöksessä, koska toiminta on yhä 
käynnistysvaiheessa. 
 
 

Sisäiset liiketapahtumat ja sisäiset katteet 

Konserniyhteisön keskinäiset tuotot ja kulut sekä saamiset ja velat on vähennetty sekä konserniyhteisöjen ja kunnan omistamien kuntayhtymien 
keskinäiset tuotot ja kulut sekä saamiset ja velat on vähennetty vähäisiä liiketapahtumia lukuun ottamatta. 
 
 

Keskinäisen omistuksen eliminointi 

Kunnan sekä tytäryhteisöjen keskinäisen omistuksen eliminointi on tehty pariarvomenetelmällä. 
 
 

Vähemmistöosuudet 

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin yli- ja alijäämästä konsernituloslaskelmassa sekä konsernin omasta pääomasta konsernitaseessa. 
 
 

Suunnitelmapoistojen oikaisu 

Ei selvitettävää. 
 
 

Kuntayhtymät 

Kuntayhtymien taseet ja niiden liitetiedot on yhdistelty lukuarvoiltaan omistusosuuden mukaisesti. Tase, tuloslaskelma ja rahoituslaskelma ovat 
yhdistelty kuntayhtymien perustietojen mukaan. 
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Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot 

Kunnan toimintatuotot tehtäväalueittain (liitetieto 6) 

  Konserni Kunta 

  2022 2021 2022 2021 

Yleishallinto 856 756,29 929 934,40 728 386,96 827 762,32 

Sosiaali- ja terveyspalvelut 21 420 577,89 20 814 673,52 36 888,88 70 415,70 

Opetus- ja kulttuuripalvelut 3 303 619,29 1 369 899,60 906 571,25 894 783,11 

Tekninen toimi, muut palvelut 3 250 462,36 3 439 828,89 2 465 779,99 2 671 429,11 

YHTEENSÄ 28 831 415,83 26 554 336,41 4 137 627,08 4 464 390,24 

Taulukko ei sisällä sisäisiä tuottoja. 
 

Verotulojen erittely (liitetieto 7) 

  2022 2021 

Kunnan tulovero 18 819 147,80 17 946 444,39 

Osuus yhteisöveron tuotosta 1 471 756,21 2 035 223,85 

Kiinteistövero 1 257 276,10 1 137 974,11 

Verotulot yhteensä 21 548 180,11 21 119 642,35 
 

Valtionosuuksien erittely (liitetieto 8) 

  2022 2021 

Kunnan peruspalvelujen valtionosuus 6 594 915,00 6 517 171,00 
  Siitä: Verotuloihin perustuva valtionosuuksien ta-
saus 2 026 151,00 2 562 778,00 

  Siitä: Harkinnanvarainen valtionosuuden korotus     

Opetus- ja kulttuuritoimen muut valtionosuus -1 291 424,00 -1 326 638,00 

Verotulomenetysten korvaus 2 990 543,00 2 562 545,00 

Valtionosuudet ja verotulomenetysten korvaukset 
yht. 10 320 185,00 10 315 856,00 

 

Palvelujen ostojen erittely (liitetieto 9) 

  2022 2021 

Asiakaspalvelujen ostot -19 274 067,88   -18 200 056,65   

Muiden palvelujen ostot -2 775 041,33   -2 741 647,62   

Kunnan palvelujen ostot yhteensä -22 049 109,21   -20 941 704,27   

Taulukko ei sisällä sisäisiä palveluja. 

Valtuustoryhmien toimintaedellytysten tukemiseksi annetut tuet valtuustoryhmittäin eriteltyinä (liitetieto 10) 

Ei selvitettävää. 
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Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet/ poistosuunnitelma (liitetieto 11) 

Kunnanvaltuusto on kokouksessaan 18.6.2014 hyväksynyt suunnitelman mukaisten poistojen perusteet. Alle 5 000 euron suuruiset pienhankinnat ja 
alle 10 000 euron rakennushankkeet kirjataan käyttömenoiksi. 
 

Poistokohde Poistoaika Poistomenetelmä 

Kehittämismenot 3 vuotta tasapoisto 

Aineettomat oikeudet 10 vuotta tasapoisto 

Liikearvo 3 vuotta tasapoisto 

ATK-ohjelmistot 5 vuotta tasapoisto 

Muut 5 vuotta tasapoisto 

Asuinrakennukset 30 vuotta tasapoisto 

Hallinto- ja laitosrakennukset 30 vuotta tasapoisto 

Tehdas- ja tuotantorakennukset 20 vuotta tasapoisto 

Talousrakennukset 20 vuotta tasapoisto 

Vapaa-ajan rakennukset 20 vuotta tasapoisto 

Kadut, tiet, torit, puistot   menojäännös 15 % 

Sillat, laiturit, uimalat   menojäännös 20 % 

Muut maa- ja vesirakenteet   menojäännös 20 % 

Vedenjakeluverkostot   menojäännös 10 % 

Viemäriverkostot   menojäännös 10 % 

Kaukolämpöverkko   menojäännös 15 % 

Sähköjohdot, muuntoasemat, ulkovalaisulaitteet   menojäännös 20 % 

Puhelinverkko, keskusasema ja alakeskukset   menojäännös 20 % 

Muut putki- ja kaapeliverkot   menojäännös 15-20 % 

Sähkö- vesi- yms.laitosten laitoskoneet ja laitteet   menojäännös 25 % 

Kiinteät nosto- ja siirtolaitteet   menojäännös 20 % 

Liikenteen ohjauslaitteet   menojäännös 25 % 

Muut kiinteät koneet, laitteet ja rakenteet   menojäännös 25 % 

Muut kuljetusvälineet ja autot (ha ja pa) 5 vuotta tasapoisto  

Muut liikkuvat työkoneet 5 vuotta tasapoisto  

Muut raskaat koneet 10 vuotta tasapoisto  

Muut kevyet koneet 5 vuotta tasapoisto 

ATK-laitteet 3 vuotta tasapoisto 

Muut laitteet ja kalusteet 5 vuotta tasapoisto 

Luonnonvarat   käytön mukainen poisto 

 

Pakollisten varausten muutokset (liitetieto 12) 

Ei selvitettävää.
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Pysyvien vastaavien hyödykkeiden myyntivoitot ja –tappiot (liitetieto 13) 

  Konserni Kunta 

  2022 2021 2022 2021 

Muut toimintatuotot         

   Maa-ja vesialueiden luovutusvoitot 2 082,05 42 639,59 2 082,05 42 639,59 

   Rakennusten luovutusvoitot 1 234,31 0,00 0,00 0,00 

   Koneiden ja laittaiden luovutusvoitot 29,74 8,55 0,00 0,00 

   Osakkeiden luovutusvoitot 123,70 0,00 0,00 0,00 

   Muut luovutusvoitot 0,00 0,00 0,00 0,00 

Luovutusvoitot yhteensä 3 469,79 42 648,14 2 082,05 42 639,59 

          

Muut toimintakulut         

   Maa-ja vesialueiden luovutustappiot 0,00 2 892,30 0,00 2 892,30 

   Rakennusten luovutustappiot 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Osakkeiden luovutustappiot 0,00 0,00 0,00 0,00 

Luovutustappiot yhteensä 0,00 2 892,30 0,00 2 892,30 
 

Satunnaisten tuottojen ja kulujen erittely (liitetieto 14) 

Satunnaiset tuotot Konserni Kunta 

  2022 2021 2022 2021 

Sähköliittymän maksun palautus 5 445,08 0,00 0,00 0,00 

Satunnaiset tuotot yhteensä 5 445,08 0,00 0,00 0,00 
 

Osinkotuottojen ja peruspääoman korkotuottojen erittely (liitetieto 15) 

  2022 2021 

Osinkotuotot 30 101,98 17 622,00 

Peruspääoman tuotto 0,00 0,00 

Sijoitusarvopapereiden myyntivoitot 0,00 0,00 

YHTEENSÄ 30 101,98 17 622,00 

Osinkotuotot ovat kertyneet Lounea Oy:n, Orion Oyj:n, Oriola-KD Oyj:n, UPM-Kymmene Oyj:n osakkeista. 
 

Erittely poistoeron muutoksista (liitetieto 16) 

Ei selvitettävää. 
 

Tasetta koskevat liitetiedot 

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

Lainan liikkeelle laskemisesta aiheutuneet kuluksi kirjaamattomat menot ja pääoma-alennukset (liitetieto 17) 

Ei selvitettävää. 
 

Arvonkorotusten periaatteet ja niiden kohteiden arvonmääritysmenetelmät (liitetieto 18) 

Arvonkorotukset Konserni Kunta 

  2022 2021 2022 2021 

Maa- ja vesialueet         

Arvo 1.1.  347 052,59 347 052,59 0,00 0,00 

  Arvonkorotukset 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Arvonkorotusten purku 0,00 0,00 0,00 0,00 

Arvo 31.12. 347 052,59 347 052,59 0,00 0,00 

Arvonkorotukset yhteensä 347 052,59 347 052,59 0,00 0,00 
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Tiedot pysyvistä vastaavista tase-eräkohtaisesti (liitetieto 19) 

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet 
       Aineettomat hyödykkeet 

        

 

Aineettomat 
oikeudet 

Muut pitkävaik. 
menot 

Yhteensä 

     Poistamaton hankintameno 1.1. 30 395,25 77 863,29 108 258,54 
     Lisäykset tilikauden aikana 

  
0,00 

     Rahoitusosuudet tilikaudella 
  

0,00 
     Vähennykset tilikauden aikana 

  
0,00 

     Siirrot erien välillä 
  

0,00 
     Tilikauden poisto 10 067,90 19 880,04 29 947,94 
     Arvon alennukset ja palautukset 

  
0,00 

     Poistamaton hankintameno 
31.12. 20 327,35 57 983,25 78 310,60 

     Arvonkorotukset 
  

0,00 
     Kirjanpitoarvo 31.12. 20 327,35 57 983,25 78 310,60 
     

         Aineelliset hyödykkeet 
        

 
Maa-alueet Rakennukset 

Kiinteät raken-
teet ja laitteet 

Koneet ja 
kalusto 

Muut aineelli-
set 

 hyödykkeet 

Kesken-
eräiset 

hankinnat 

Yhteensä 

 Poistamaton hankintameno 1.1. 2 654 165,78 17 133 631,35 4 613 679,19 49 579,80 31 200,00 0,00 24 482 256,12 
 Lisäykset tilikauden aikana 273 120,00 

 
1 446 311,76 94 696,07 

  
1 814 127,83 

 Rahoitusosuudet tilikaudella 
      

0,00 
 Vähennykset tilikauden aikana 3 489,70 

     
3 489,70 

 Siirrot erien välillä 
     

9 557,24 9 557,24 
 Tilikauden poisto 

 
861 112,86 610 680,36 33 130,94 

  
1 504 924,16 

 Arvon alennukset ja palautukset 
      

0,00 
 Poistamaton hankintameno 

31.12. 2 923 796,08 16 272 518,49 5 449 310,59 111 144,93 31 200,00 9 557,24 24 797 527,33 
 

         Arvonkorotukset 
        Kirjanpitoarvo 31.12. 2 923 796,08 16 272 518,49 5 449 310,59 111 144,93 31 200,00 9 557,24 24 797 527,33 

 

         Pysyvien vastaavien sijoituk-
set 

        

 

Tytäryhteisö 
osakkeet 

Kuntayhtymä- 
osuudet 

Osakkuusyht 
ja osuudet 

Muut osak-
keet 

 ja osuudet 

Yhteensä 
Saam. 
konser-
niyhteisöt 

Saam. muut 
yhteisöt 

Yhteensä 

Hankintameno 1.1. 3 381 820,97 4 692 585,14 6 256,59 578 881,14 8 659 543,84 0,00 19 105,00 19 105,00 

Lisäykset 
  

126 914,41 
 

126 914,41 
  

0,00 

Vähennykset 
       

0,00 

Siirrot erien välillä 
       

0,00 

Hankintameno 31.12. 3 381 820,97 4 692 585,14 133 171,00 578 881,14 8 786 458,25 0,00 19 105,00 19 105,00 

Arvonalennukset 
        Arvonkorotukset 
        Kirjanpitoarvo 31.12. 3 381 820,97 4 692 585,14 133 171,00 578 881,14 8 786 458,25 0,00 19 105,00 19 105,00 

         

         

   
 

 

Pysyvät vastaavat yh-
teensä 33 681 401,18 
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Omistukset muissa yhteisöissä (liitetiedot 20 – 22)  

 

Tytäryhteisö 

  Kuntakonsernin osuus      

  Omasta Vieraasta  Tilikauden 

  pääomasta pääomasta voitosta/tappiosta 

Kiinteistöosakeyhtiö Jokioisten Vuokra-asunnot       

  * kotipaikka: Jokioinen 860 718,14 2 677 854,02 181 338,01 

  * omistusosuus 100 %       

Kiinteistöosakeyhtiö Jokioisten Virastotalo       

  * kotipaikka: Jokioinen 1 531 236,74 14 953,21 136 970,34 

  * omistusosuus 100 %       

Kiinteistöosakeyhtiö Jokioisten Yritystalo       

  * kotipaikka: Jokioinen 626 041,58 136 970,34 -33,36 

  * omistusosuus 55,9 %       

Jokioisten Vedenhankinta Oy       

  * kotipaikka: Jokioinen 442 555,49 130 128,61 -24 395,60 

  * omistusosuus 51 %       

 

Kuntayhtymät 

  Kuntakonsernin osuus      

  Omasta Vieraasta  Tilikauden 

  pääomasta pääomasta voitosta/tappiosta 

Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä       

  * kotipaikka: Forssa 3 007 208,08 351 412,44 5 011,02 

  * omistusosuus 15,20 %       

Hämeen Liitto       

  * kotipaikka: Hämeenlinna 51 436,52 22 970,92 -4 233,40 

  * omistusosuus 3,20 %       

Eteva kuntayhtymä       

  * kotipaikka: Hämeenlinna (Lammi) 30 620,63 90 892,57 -2 091,34 

  * omistusosuus 0,19 %       

Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä       

  * kotipaikka: Forssa 2 255 372,41 2 982 822,00 -732 978,61 

  * omistusosuus 14,49 %       

Kanta-Hämeen sairaanhoitopiirin ky       

  * kotipaikka: Hämeenlinna 738 518,47 2 446 322,99 -21 596,46 

  * omistusosuus: 0,94%       

 

Osaomisteiset yhtiöt 

Osaomistukseen perustuvien asunto-osakeyhtiöiden ja kiinteistöyhtiöiden omistus- ja velkasuhteita seurataan ko. yhtiöiden kirjanpidossa, joista 
vuosittain selvitys kunnan liitetietojen erittelyissä. 
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Pitkä- ja lyhytaikaiset saamiset tytäryhteisöiltä, kuntayhtymiltä sekä osakkuus- ja muilta omistusyhteistyöyhteisöiltä  
(liitetieto 23) 

Saamisten erittely Pitkäaikaiset saamiset Lyhytaikaiset saamiset 

  2022 2021 2022 2021 

Saamiset tytäryhteisöiltä         

   Myyntisaamiset     185 558,66 220 391,44 

   Lainasaamiset 616 306,88 678 073,52 165 635,94 61 766,64 

   Muut saamiset         

   Siirtosaamiset         

   Yhteensä 616 306,88 678 073,52 351 194,60 282 158,08 

          
Saamiset kuntayhtymiltä, joissa 
kunta on jäsenenä         

    Myyntisaamiset     259 600,51 242 489,37 

    Lainasaamiset         

    Muut saamiset         

    Siirtosaamiset         

   Yhteensä 0,00 0,00 259 600,51 242 489,37 

          
Saamiset osakkuus- sekä muilta 
omistusyhteysyhteisöiltä         

    Myyntisaamiset     2 247,11 7 929,71 

    Lainasaamiset         

    Muut saamiset         

    Siirtosaamiset         

   Yhteensä 0,00 0,00 2 247,11 7 929,71 

          

YHTEENSÄ 616 306,88 678 073,52 613 042,22 532 577,16 

 

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät (liitetieto 24) 

Lyhytaikaiset siirtosaamiset Konserni Kunta 

  2022 2021 2022 2021 

Siirtyvät korot 0,00 0,00 27 466,29 0,00 

Kelan korvaus työterveyshuollosta 42 827,24 42 827,24 40 036,52 41 838,75 

Muut siirtosaamiset 134 946,64 134 946,64 130 171,74 16 679,31 

YHTEENSÄ 177 773,88 177 773,88 197 674,55 58 518,06 
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Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

Oman pääoman erittely (liitetieto 25) 

  Konserni Kunta  

  2022 2021 2022 2021 

          

Peruspääoma 1.1. 12 810 326,54 12 810 326,54 12 810 326,54 12 810 326,54 

Peruspääoma 31.12. 12 810 326,54 12 810 326,54 12 810 326,54 12 810 326,54 

          

Säätiöiden ja yhdistysten peruspääoma 1.1. 7 598,04       

Säätiöiden ja yhdistysten peruspääoma 31.12. 7 598,04       

          

Arvonkorotusrahasto 1.1. 355 453,75 347 052,59     

Arvonkorotusrahasto 31.12. 355 453,75 347 052,59     

          

Muut omat rahastot 1.1. 53 941,25 91 463,66     

Muut omat rahastot 31.12. 53 941,25 91 463,66     

          

Edellisten tilikausien yli/alijäämä 1.1. 9 622 832,75 8 925 113,55 9 551 927,84 8 548 343,55 

          

Tilikauden yli/alijäämä -1 051 025,52 691 065,91 -369 391,79 1 003 584,29 

          

 YHTEENSÄ 21 799 126,81 22 865 022,25 21 992 862,59 22 362 254,38 

 

Erittely poistoerosta (liitetieto 26) 

Ei selvitettävää. 
 

Pitkäaikaiseen vieraaseen pääomaan kuuluvat lainat, jotka erääntyvät myöh. kuin viiden vuoden kuluttua (liitetieto 27) 

Pitkäaikaiset velat 2022 2021 

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 2 323 693,10 2 874 565,10 

Julkisyhteisöiltä     

Lainat muilta luotonantajilta 0,00 0,00 

YHTEENSÄ 2 323 693,10 2 874 565,10 
 

Erittely liikkeelle lasketuista joukkovelkakirjalainoista (liitetieto 28) 

Joukkovelkakirjalainat 2022 2021 

Alle vuoden kuluessa erääntyvät kuntatodistuslainat 4 000 000,00 2 000 000,00 

YHTEENSÄ 4 000 000,00 2 000 000,00 
 

Pakollisten varausten erittely (liitetieto 29) 

Ei selvitettävää. 
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Pitkä- ja lyhytaik. velat tytäryhteisöille, kuntayhtymille sekä osakkuus- ja muille omistusyhteistyöyhteisöille (liitetieto 30) 

Vieras pääoma Pitkäaikainen vieras pääoma Lyhytaikainen vieras pääoma 

  2022 2021 2022 2021 

Velat tytäryhteisöille         

   Saadut ennakot         

   Ostovelat     2 417,93   

   Muut velat         

   Siirtovelat         

Velat kuntayhtymille, joissa kunta on jäsenenä         

   Saadut ennakot         

   Ostovelat     257 977,54 47 401,00 

   Muut velat         

   Siirtovelat         

Velat osakkuus- sekä muille omistusyhteys-         

yhteisöille         

   Saadut ennakot         

   Ostovelat     54 241,82 83 764,95 

   Muut velat         

   Siirtovelat         

YHTEENSÄ 0,00 0,00 314 637,29 131 165,95 

 
 

Maksuvalmiuden kannalta merkittävä sekkitililimiitti (liitetieto 31) 

Ei selvitettävää. 
 
 

Muut velat (liitetieto 32) 

Ei selvitettävää. 
 
 

Siirtovelat (liitetieto 33) 

 

Lyhytaikaiset siirtovelat  Konserni Kunta 

  2022 2021 2022 2021 

Tuloennakot 68 998,69 47 327,61 0,00 0,00 

Menojäämät         

  Lomapalkkajaksotukset 1 556 495,91 1 601 350,19 1 279 971,34 1 331 526,28 

  Muut palkkajaksotukset 31 778,59 66 234,24 3 676,10 16 895,63 

  Korkojaksotukset 26 663,94 27 444,03 18 339,40 26 646,54 

  Palkkio kiinteistöveroselvityksestä 0,00 258,56 0,00 0,00 

  Eläkemaksut 25 020,09 0,00 0,00 0,00 

  Muut menojäämät 2 121 020,70 210 282,71 222 365,75 209 990,87 

  Valtionosuusennakot 0,00 3 182,00 0,00 3 182,00 

YHTEENSÄ 3 829 977,92 1 956 079,34 1 524 352,59 1 588 241,32 
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Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot 

Velat, joista kunta on pantannut, kiinnittänyt tai muulla tavalla antanut vakuudeksi omaisuuttaan eriteltynä va- 
kuuslajeittain (liitetieto 34) 

Ei selvitettävää. 
 
 

Erittely annetuista vakuuksista (liitetieto 35) 

Ei selvitettävää. 
 
 

Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot (liitetieto 36) 

Taseeseen sisältyy Asunto Oy Jokioisten Pellilänrinteelle annettu laina, jonka saldo 31.12. oli 330 477,97 euroa. Laina oli aiemmin yhtiön nimissä 
kunnan takaamana, mutta koska kunnan omistusosuus on laskenut alle 50 %:n, jouduttiin laina uudelleenjärjestelemään Kuntarahoituksen sääntö-
jen mukaisesti. Järjestelyssä laina siirrettiin kunnan nimiin, mutta sen ehdot säilyivät ennallaan 
 
 

Yhteenlaskettu arvo kunnan antamista muista kuin edellä 34-36 kohdissa tarkoitetuistavakuuksista (liitetieto 37) 

Ei selvitettävää. 
 
 

Yhteenlaskettu arvo kunnan antamista muista kuin edellä 34-36 kohdissa tarkoitetuista vakuuksista (liitetieto 38) 

Vuokravastuut Konserni Kunta  

  2022 2021 2022 2021 

Ent. Kalakosken koulu, toistaiseksi voimassa         

  oleva sopimus 23 380,56 22 922,04 23 380,56 22 922,04 

Koneiden ja laitteiden vuokravastuut 133 500,73 109 531,62 
 

  

Toimitilojen vuokravastuut 29 353,31 57 551,29     

Leasingvastuut  708 730,45 703 601,70 5 535,53 5 109,72 

YHTEENSÄ 894 965,05 893 606,65 28 916,09 28 031,76 

 

Kunnan antamat vastuusitoumukset sen kanssa samaan konserniin kuuluvien yhteisöjen puolesta (liitetieto 39) 

Vastuusitoumukset Konserni Kunta  

  2022 2021 2022 2021 

Tytäryhteisöt         

   Alkuperäinen pääoma     4 025 600,00   3 851 000,00   

   Jäljellä oleva pääoma     2 434 566,11   2 573 566,17   

Osakkuusyhteisöt         

   Alkuperäinen pääoma 0,00 200 000,00 0,00   200 000,00   

   Jäljellä oleva pääoma 0,00 106 666,62 0,00   106 666,62   

YHTEENSÄ 0,00 106 666,62 2 434 566,11 2 680 232,79 

  
    Muut vastuusitoumukset  Konserni Kunta  

  2022 2021 2022 2021 

Takaukset muiden puolesta         

   Alkuperäinen pääoma 6 225 410,95 7 748 455,17 5 722 197,00 5 722 197,00 

   Jäljellä oleva pääoma 1 307 630,17 1 840 075,53 1 002 135,70 1 049 152,30 

  1 355 563,45 1 840 075,53 1 002 135,70 1 049 152,30 
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Vastuu Kuntien takauskeskuksen takausvastuista (liitetieto 40) 

    2022 2021 

Jokioisten kunnan osuus takauskeskuksen takausvastuista 38 201 340,00 35 782 380,00 

Kunnan osuus takauskeskuksen kattamattomista takausvastuista 0,00 0,00 

Kunnan mahdollista vastuuta kattava osuus takauskeskuksen rahastosta 22 091,00 23 439,00 

 

Muut kuntaa koskevat taseen ulkopuoliset järjestelyt (liitetieto 41) 

Ei selvitettävää. 
 
 

Henkilöstöä, tilintarkastajan palkkioita ja intressitapahtumia koskevat liitetiedot 

Henkilöstön lukumäärä 31.12. (liitetieto 42) 

    2022 2021 

Hallinto- ja talousosasto 
 

35 36 

Sivistysosasto 
 

166 166 

Tekninen osasto 
 

47 48 

YHTEENSÄ   248 250 

Henkilöstön lukumäärä on laskettu Kunnallisen työmarkkinalaitoksen henkilöstöraportointia koskevan suosituksen mukaan.  
Suosituksen mukaan henkilöstömäärään lasketaan: 

- vakinaiset 

- määräaikaiset 

- työllistetyt 
 

Henkilöstöä koskevat laajemmat tiedot vuodelta 2022 esitetään henkilöstöraportissa, joka julkaistaan erikseen. 
 

Tilikauden palkat, palkkio, eläkekulut ja muut henkilösivukulut (liitetieto 43) 

    2022 2021 

Henkilöstökulut 
 

    

Palkat ja palkkiot 
 

8 052 319,44 7 708 623,35 

Henkilösivukulut 
 

    

   Eläkekulut 
 

1 790 353,65 1 740 506,55 

   Muut henkilösivukulut 
 

278 378,01 277 712,98 

Henkilöstökorvaukset 
 

-92 012,31 -157 303,30 

Yhteensä tuloslaskelman mukaan 
 

10 029 038,79 9 569 539,58 

Luontaisedut 
 

64 562,28 62 867,76 

Henkilöstökuluja aktivoitu käyttöomaisuuteen 
 

8 453,17 13 389,95 

Henkilöstökorvaukset  
 

    

YHTEENSÄ   10 102 054,24 9 645 797,29 

 

Luottamushenkilön palkkioista perityt ja tilitetyt luottamushenkilömaksut (liitetieto 44) 

    2022 2021 

Keskustan Jokioisten kunnallisjärjestö ry 
 

1 435,58 2 923,55 

Jokioisten Kokoomus ry 
 

280,05 1 003,75 

Jokioisten Työväenyhdistys ry ( SDP)  
 

1 939,13 3 467,75 

Jokioisten Vasemmistoliitto  
 

335,10 1 210,37 

Lounais-Hämeen Vihreät ry 
 

257,25 663,30 

Jokioisten Perussuomalaiset ry 
 

402,50 66,00 

YHTEENSÄ   4 649,61 9 334,72 
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Tilintarkastajan palkkiot (liitetieto 45) 

    2022 2021 

Tarkastusyhtiö BDO Audiator Oy 
 

    

Tilintarkastuspalkkiot 
 

6 673,87 5 722,60 

Tarkastuslautakunnan avustaminen 
 

    

Tarkastuslautakunnan sihteerin tehtävät 
 

  2 018,30 

Muut palkkiot 
 

    

YHTEENSÄ   6 673,87 7 740,90 

 

Intressitahot (liitetieto 46) 

Intressitahoon liittyvästä toimesta esitettäviin tietoihin tulee sisältyä: 
1. kuvaus liiketoimesta 
2. liiketoimen arvo 
3. intressisuhteen luonne 
4. muut kunnan taloudellisen aseman arvioimisen kannalta välttämättömät tiedot liiketoimesta 

 

Kunta on myynyt Kiinteistö Oy Jokioisten Vuokra-asunnoille tilikaudella toimistopalveluja, kiinteistönhoitopalveluja sekä teknistä isännöintiä. Palvelu-
jen myynnissä on käytetty normaalia maksuaikaa. 
 

Kunnanjohtajan kanssa on solmittu kuntalain mukainen johtajasopimus, jossa on sovittu 6 kuukauden palkkaa vastaavasta 
erokorvauksesta.  
 
Konsernin lähipiirin/intressipiirin kanssa ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavia liiketoimia. 
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tekninen lautakunta 

kunnaninsinööri 

(hallinto, talous) 

teknisen toimen sihteeri 

(yleislaskutus) 

vesihuoltosihteeri 

(vesilaskutus) 

kehitysinsinööri (hallinto, 

talous, rakennuttaminen, 

suunnittelu) 

It- ja paikkatietosuunnit-telija 

(ohjelmistot, vesilaskutus) 
LVIS-Huoltomies 

 (sähkö työt) 

putkimestari (verkosto, 

vesimittarit, vedenottamot) 
maanrakennusalan 

ammattimies (verkosto) 

puhdistamonhoitaja (jäteve- 

denpuhdistamo, pumppaa- 

mot, Kuuman vedenottamo) 

Vesihuoltolaitoksen toimintakertomus 

1 Yleistä 

Jokioisten kunnan vesihuoltolaitos vastaa Jokioisilla vedenjakelusta ja vähäiseltä osin vedenhankinnasta sekä yhdyskuntajäteveden käsittelystä ja 
viemäröinnistä. 
 
Vesihuoltolaitokselle on vahvistettu vesi- ja viemärilaitoksen toiminta-alueet kunnanvaltuuston päätöksellä 30.1.1984. Laitokselle on vahvistettu 
myös haja-asutuksen jätevesien toiminta-alue, joka kattaa Humppilan siirtolinjan, Minkiön aseman, Selkäinmäen ja Kiipunmäen alueiden viemärit. 
Tämä toiminta-alue on hyväksytty valtuustossa 21.12.2010. 
 
27.9.2017 kunnanvaltuusto vahvisti Jokioisten kunnan vesihuoltolaitoksen vesijohdon ja jätevesiviemärin nykyisen toiminta-alueen. Vesijohto- ver-
koston toiminta-aluetta laajennettiin vastaamaan tämänhetkisten verkostojen sijaintia. Joillakin alueilla vesijohdon toiminta-aluetta supistettiin vähäi-
siltä osin. Supistetuilla alueilla ei vesijohdon rakentamiselle ole ollut tarvetta. Myös jätevesiviemärin toiminta-aluetta laajennettiin vastaamaan tä-
mänhetkisten verkostojen sijaintia. Lisäksi jätevesiviemärin toiminta-aluetta laajennettiin alueille, joille verkosto myöhemmin on tarkoitus laajentaa. 
Näitä alueita ovat Toivolan, Selkäinmäen ja Pellilän eteläisen teollisuusalueen uudet asemakaava-alueet sekä Kirkonkulman, Rehtijärven, Vaulam-
min, Haapaniemen ja Särkilammin alueet. 
 

2 Henkilöstö ja organisaatio 

Vesihuoltolaitos toimii osana kunnan teknistä osastoa. Vesihuoltolaitokselle kuuluvia työtehtäviä hoitavat henkilöt tekevät myös muita tekniselle 
osastolle kuuluvia työtehtäviä. 
 
 

putkiasentaja 
(verkosto, vesimittarit, 
puhdistamonhoitajan 
sijainen) 
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3 Vedenhankinta ja -jakelu 

Vesihuoltolaitos käyttää talousvetenä pohjavettä. Vesi pumpataan vesihuoltolaitoksen omalta Kuuman pohjavedenottamolta Latovainion pohja- 
vesialueelta. Veden laatu on hyvää, eikä vedenottamon raakavettä tarvitse käsitellä ennen verkostoon pumppaamista. Tämän lisäksi vesihuolto- 
laitos ostaa pääosan jakamastaan talousvedestä Jokioisten Vedenhankinta Oy:ltä ja Humppilan Vesihuolto Oy:ltä. 
 
Kuuman pohjavedenottamolta pumpattiin vuonna 2022 44 860 m3 vettä. Vesihuoltolaitos osti Jokioisten Vedenhankinta Oy:ltä 253 993 m3 vettä ja 
Humppilan Vesihuolto Oy:tä 36 015 m3 vettä. Yhteensä kunnan ostama ja pumppaama vesimäärä oli 334 488 m3. Vesihuoltolaitos myi vettä 5 758 
m3 Ypäjän kunnan vesihuoltolaitokselle ja 0 m3 Humppilan Vesihuolto Oy:lle. Omille kuluttaja-asiakkailleen vesihuoltolaitos myi 259 183 m3 vettä. 
Vesihuoltolaitoksen yhteensä laskuttama vesi oli 268 622 m3. Laskuttamattoman veden osuus oli näin ollen 65 866 m3 eli 19,7 %. 
 
Vesihuoltolaitoksella on yhteensä 2 139 talousveden kulutuspistettä. Suurin osa laskutetusta vedestä käytetään kotitalouksissa. Jokioisten kunnan 
asukkaista on vesijohtoverkostoon liittynyt noin 95 %. Myös palvelualoille, maatalouteen ja teollisuuteen menee osa vesihuoltolaitoksen laskutta-
masta vedestä. Vesihuoltolaitoksen vesijohtoverkostot kattavat lähes koko kunnan alueen lukuun ottamatta joitakin kunnan reuna- alueita. 
 
Vedenjakeluverkoston pituus on 328 431 metriä. Verkosto on pääosin muovia. Muita materiaaleja, kuten vanhoja rautaputkia, on vielä jäljellä 16 
metriä. Uutta vesijohtoa rakennettiin vuonna 2022 Myllytielle ja Koukkarinkujalle yhteensä 890 metriä. Koukkarinkujalla hylättiin vanhaa rautaputkea 
käytöstä 200 metriä. 
 
Verkostoon kuuluu myös ylävesisäiliö, jonka tilavuus on 1 000 m3. Vesihuoltolaitos omistaa puolet ylävesisäiliöstä. Puolet omistaa Jokioisten Ve-
denhankinta Oy. 
 
Vesijohtovuotoja oli vuonna 2022 kolme kappaletta.  
 
Veden laatua tarkkailtiin valvontatutkimusohjelmien mukaisesti. Vesinäytteet täyttivät vuonna 2022 jokaisella tutkimuskerralla talousveden laatu- 
vaatimukset. 
 

4 Jätevedenpuhdistus ja -viemäröinti 

Jokioisten kunnan vesihuoltolaitoksen jätevedenpuhdistamo on vuonna 1975 rakennettu biologiskemiallinen aktiivilietelaitos, jonka puhdistetut jäte-
vedet johdetaan Loimijokeen. Fosforin saostuskemikaalina käytetään ferrosulfaattia ja jäteveden alkaloinnissa kalkkia. 
Jätevedenpuhdistamo on toiminut hyvin ja saavuttanut sille asetetut lupaehdot. Vuonna 2013 puhdistamolle toteutettiin biologisen osan laajennus, 
jolla varmistetaan lupaehtojen mukaisen puhdistustuloksen saavuttaminen myös jatkossa. 
 
Lupaehdot vuoden 2014 alusta (arvot lasketaan neljännesvuosikeskiarvona): 
 

- BOD7ATU ≤10 mg/l / ≥ 95 %  
- CDRCr ≤ 75 mg/l / ≥ 85 %  
- Kiintoaine ≤ 35 mg/l / ≥ 90 %  
- Fosfori Pkok ≤ 0,4 mg/l / ≥ 95 % 
- Kokonaistyppi N ≤ 20 mg/l / ≥ 60 % (vuosikeskiarvona) 
- Ammoniumtyppi NH4-N <6 mg/l (vuosikeskiarvona) 

 
Jokioisten puhdistamolta kuivattu liete vietiin vuonna 2022 Gasumin biokaasulaitokselle jatkokäsittelyyn. Puhdistamo ei vastaanota sako- ja umpi-
kaivolietteitä, vaan lietteet viedään kunnan alueelta muualle käsiteltäviksi. 
 
Vuonna 2022 jätevettä puhdistettiin 397 384 m3. Ohitukseen meni yhteensä 4559 m3. Ohitusvesien määrä johtui lähinnä sade- ja sulamisvesistä. 
Jokioisten kunnan vesihuoltolaitoksen jätevedenpuhdistamolle on johdettu myös Humppilan kunnan jätevedet 10.8.2011 lähtien. Vuonna 2022 
Humppilan kunnan viemärilaitokselta vastaanotettiin 130 681 m3 jätevettä, josta osa oli hulevettä. Humppilan osuus puhdistamolle tulevasta virtaa-
masta oli 33 %. Kunnan omilta kuluttaja-asiakkailta ja Humppilan kunnan viemärilaitokselta laskutettu vesimäärä oli yhteensä 285 287 m3. Särki-
lammin alueelta jätevedet johdetaan Forssaan käsiteltäviksi. vuonna 2022 jätevettä johdettiin Forssaan noin 83 m3. Laskuttamattoman vuotoveden 
määrä oli siis 112 097 m3 eli 28 %. 
 
 
Viemäritukoksia oli vuonna 2022 kaksi kappaletta.  
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5 Hulevesi 

 
Hulevesiverkon kokonaispituus on 21 729 metriä. Osa hulevesiverkosta on vanhaa käytöstä poistettua betonista jätevesiviemäriä. Betonia on yh-
teensä 4 652 metriä ja muovia 17 077 metriä. Uutta hulevesiviemäriä rakennettiin vuonna 2022 Koukkarinkujalle, Koulutiellä saneerattiin 40 metriä 
hulevesiviemäriä ja uusittiin samalla kolme vanhaa betoni kaivoa, myös koko torialueen hulevesiverkosto uusittiin. Uutta hulevesiverkostoa raken-
nettiin yhteensä 100 metriä ja vanhaa saneerattiin noin 300 metriä.  
 

6 Olennaiset tapahtumat tilikaudella ja investoinnit 

 
Investointiosassa rahaa oli varattu vesikohtoverkoston puolella vesijohtoverkon saneeraukseen 30 000 euroa ja haja-asutusalueiden vesijohtojen 
rakentamiseen 20 000 euroa. Viemäriverkon puolella rahaa oli varattu viemäriverkoston saneeraukseen 65 000 euroa ja paineviemärin 
rakentamiseen Forssaan 361 500 euroa.  
 
Vesijohdon saneeraukseen varattu raha käytettiin Koukkarinkujan vanhan rautaputken uusimiseen muoviseksi. Viemäriverkon saneeraukseen 
varattu raha käytettiin Koukkarinkujan betoniviemärin uusintaan muoviseksi sekä Kivisenpumppaamon saneeraukseen.  
 
Haja-asutuksen/Kylienviemäröintihankkeesta jäi rahaa käyttämättä 2000 euroa Minkiön Kirkkaan alueen vesihuollon loppuun rakentamisen siirryttyä 
tulevalle vuodelle. Vesihuollon etäluettavien vesimittareiden pilottihankkeeseen rahaa kului tähän määrätty 7 000 euroa. Vesihuoltolaitos aloitti myös 
pohjavesitutkimukset Särkilampi A pohjavesialueella, tähän rahaa oli varattu 25 000 euroa. Tutkimuksia jatketaan vuonna 2023, sillä tutkimuksen 
tulokset olivat erittäin lupaavia laajamittaiseen pohjavedenottoon. 
 

7 Vesihuollon maksut 

 
Vesihuoltolaitoksen taksan ja palvelumaksut on valtuusto hyväksynyt 17.12.2015 ja ne ovat tulleet voimaan 1.4.2016. Lisäksi valtuusto päätti ko-
kouksessaan 23.2.2018 jäteveden käyttömaksun korottamisesta 1.6.2018. Maksu korottui 1,75 eurosta 1,95 euroon (alv 0%). 
 
 

Talousveden käyttömaksu (€/m3) Jäteveden käyttömaksu (€/m3) 

alv 0 % alv 24 % alv 0 % alv 24 % 

1,15 1,43 1,95 2,42 

 

Mittarin koko Talousveden perusmaksu 
(€/vuosi) 

Jäteveden perusmaksu 
(€/vuosi) 

alv 0 % alv 24 % alv 0 % alv 24 % 

20 mm 40,00 49,60 40,00 49,60 

25 mm 58,00 71,92 58,00 71,92 

30 mm 72,00 89,28 72,00 89,28 

40 mm 86,00 106,64 86,00 106,64 

50 mm 116,00 143,84 116,00 143,84 

 
Vesihuoltolaitoksen liittymismaksut määräytyvät rakennuksen kerrosalan, luokituksen ja palveluiden käytön perusteella. Viemärissä maksuun vaikut-
taa myös sijainti ja viemäröintitapa. 
 
Lisäksi laitos perii palvelumaksuja suorittamistaan palveluksista. Näitä ovat mm. asiakkaan tilaama vesimittarin tarkastus ja kiinteistöjen venttii- 
leiden avaaminen ja sulkeminen. 
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8 Riskit, niiden hallinta ja epävarmuustekijät 

 
Vesihuollon uhkatekijöiden ja riskien tunnistaminen on käyty läpi Jokioisten kunnan vesihuoltolaitoksen ja Jokioisten Vedenhankinta Oy:n yhtei- 
sessä varautumissuunnitelmassa (2014), joka päivitettiin vuonna 2021. 
 
Vuonna 2019 Jokioisten kunnan vesihuoltolaitokselle laadittiin talousveden riskienhallintasuunnitelma valtakunnallisella WSP-työkalulla (Water 
Safety Plan) yhdessä Jokioisten Vedenhankinta Oy:n kanssa. Vuonna 2020 suunnitelmaa päivitettiin viemäröinnin osalta laatimalla viemäröinnin 
riskienhallintasuunnitelma valtakunnallisella SSP-työkalulla (Sanitation Safety Plan). Nämä suunnitelmat ovat osa varautumissuunnitelmaa.  
 
Suunnitelmissa tarkasteltiin veden hankinta, kaikki vedenottamot, vedenjakeluverkosto sekä viemäriverkosto, jätevedenpumppaamot ja jäteve- 
denpuhdistamo. Riskienkartoitustyön tekivät vesihuoltolaitosten edustajat yhteistyössä kunnan terveydensuojeluviranomaisten ja kunnan ympä- 
ristönsuojeluviranomaisen kanssa.  
 
WSP- ja SSP-riskiarvioinnissa tunnistettiin riskit ja arvioitiin niiden taso (kriittinen, keskitaso tai vähäinen) sekä määritettiin hallintakeinot kriittisille ja 
keskitason riskeille. 
 
Riskinarvioinnin tuloksena todettiin, että suuri osa riskeistä on jo hallinnassa. Vedenottamoilla ja verkostossa tunnistettiin uusia riskejä, joille laadittiin 
toimenpidesuositukset sekä aikataulu niiden toteutukselle. Suunnitelmaa päivitetään tarvittaessa. 
 

9 Sisäinen valvonta 

Vesihuoltolaitoksen valvonta on osa teknisen osaston valvontaa. Tekniselle lautakunnalle raportoidaan kokouksissa teknisellä osastolla käynnissä 
olevista ja tulevista töistä. Lisäksi lautakunnalle tuodaan etukäteen tiedoksi asioita, jotka tulevat myöhemmin lautakunnan viralliseen käsittelyyn. 
 

10 Talous 

 

Yleistä 

Vesihuoltolaitoksen käyttötalousosan toimintakulujen ja toimintatuottojen ylitykset/alitukset on esitetty jäljempänä jaoteltuna erikseen jäte- ja talous-
vedelle.  
 
Vesihuoltolaitoksen käyttötalousosan toimintakulut ylittyivät kokonaisuudessaan 59 414 € ja toimintatuotot alittuivat 30 749 €. 
 
Vesihuoltolaitoksen alijäämä vuonna 2022 oli 58 294 € (alijäämä 2021 72 347 € ,vuonna 2020 52 595 €, vuonna 2019 84 646€, vuonna 2018 148 
964 €, vuonna 2017 94 630 €, vuonna 2016 124 200 €.) 
 

Käyttötalousosan toimintakuluja, joissa poikkeamia talousarvioon 

 
- Menokohta kunnossapito / vesi ylittyi 65 571 euroa. Tästä osa johtui pumppaamoiden huolto- ja käyttökustannusten nousuista ja  
            jätevedenpuhdistamon lähtevästä vedestä tehdyistä haitta-ainetutkimuksista.  
- - Koko vesihuollon palkat olivat arvioitua suurempia. Hallinnossa tapahtui henkilöstömuutoksia, sijaisuus.  

 

Käyttötalousosan toimintatuottoja, joissa poikkeamia talousarvioon 

- Menokohta hoito ja hallinto/vesi alittui 5 667 euroa toimintatuottojen osalta, sillä liittymis- ja käyttömaksut näkyvät vasta vuoden 2023  
                toimintakertomuksen luvuissa. Hulevedessä toimintatuottoja tuli 34 255 euroa arvioitua vähemmän, sillä Humppilasta ei tullut arvioitua  
                määrää hulevettä. 

- Menokohta hoito ja hallinto/jätevesi alittui 9 173 euroa, sillä laskutettu jätevesimäärä oli ennakoitua pienempi sekä liittymismaksuja ja  
                muita laskutuksia oli arvioitua vähemmän. 
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KÄYTTÖTALOUSOSA 
 

TALOUSVESI     

Toimintakulut Talousarvio Käyttö Erotus Käyttö-% 

 
Hoito ja hallinto/vesi 

 
276 490 

 
255 232 

 
 21 258 

 
92,3 

Kunnossapito/vesi   74 810   84 053  -9 243 112,4 

Yhteensä 351 300 339 285  12 015  96,6 

 
Toimintatuotot 

 
Talousarvio 

 
Käyttö 

 
Erotus 

 
Käyttö-% 

 
Hoito ja hallinto/vesi 

 
405 000 

 
399 833 

 
  5 667 

 
 98,6 

Kunnossapito/vesi 0 0  0 

Yhteensä 405 000 399 833   5 667  98,6 

 
 

JÄTEVESI 

    

Toimintakulut Talousarvio Käyttö Erotus Käyttö-% 

 
Hoito ja hallinto/jätevesi 

 
246 870 

 
312 441 

 
-65 571 

 
126,6 

Kunnossapito/jätevesi 121 010 129 224  -8 214 106,8 

Hulevesi/jätevesi     3 950     1 594    2 356  40,4 

Yhteensä 371 830 443 259 -71 429 119,2 

 
Toimintatuotot 

 
Talousarvio 

 
Käyttö 

 
Erotus 

 
Käyttö-% 

 
Hoito ja hallinto/jätevesi 

 
454 500 

 
463 673 

 
 -9 173 

 
102,0 

Kunnossapito/jätevesi        0          0                  0   

Hulevesi/jätevesi 103 000   68 745   34 255 66,7 

Yhteensä 557 500 532 418   25 082  95,5 
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VESIHUOLTO (palkat) 

 
Toimintakulut 

 
Talousarvio 

 
Käyttö 

 
Erotus 

 
Käyttö-% 

 
Hoito ja hallinto 

 
154 670 

 
179 273 

 
 -24 603 

 
 115,9 

Kunnossapito    74 100   89 677 -15 577 121,0 

Yhteensä 228 770 268 950 -40 180 117,6 

 
Toimintatuotot 

 
Talousarvio 

 
Käyttö 

 
Erotus 

 
Käyttö-% 

 
Hoito ja hallinto 

 
153 720 

 
179 235 

 
-25 515 

 
116,6 

Kunnossapito   69 320   89 677 -20 357 129,4 

Yhteensä 223 040 268 912 -45 872 120,6 
 
 
 

 

INVESTOINTIOSA 
 

 
Vesijohtoverkko     

Toimintakulut Talousarvio Käyttö Erotus Käyttö-% 

Vesijohtoverkon saneeraus 30 000 30 000         0 100,0 

Pohjavedet 25 000 14 992 10 008  60,0 
Haja-asutuksen vesijohdot 20 000         0 20 000   

0,
0 

Yhteensä 75 000 44 992 30 008 60,0 

Viemäriverkko 
    

Toimintakulut Talousarvio Käyttö Erotus Käyttö-% 

Viemäriverkoston saneeraus   65 000 66 328 -1 328 102,0 
     Paineviemärin rakentaminen Forssaan 316 500 360 146           1 354               99,6 

Kylien viemäröintihanke   20 000 18 235  1 765      91,2 
Hulevesijärjestelmän saneeraus   30 0000     30 000                    0              100,0 
Yhteensä 476 500 474 709             1 791    99,6 
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Vesihuoltolaitoksen laskelmat 

Taseyksikön tuloslaskelma (sisäinen / ulkoinen) 

 

  01.01.-31.12.2022 
  

01.01.-31.12.2021 

    
  

    

Liikevaihto 
 

932 251,54 
 

  1 042 593,39 

 Aineet tarvikkeet ja tavarat    
  

    

    Ostot tilikauden aikana  -213 432,95   
 

-    235 306,39      

 Palvelujen ostot  -492 465,02 -705 897,97 
 

-    483 631,09    -718 937,48 

 Henkilöstökulut      
 

    

    Palkat ja pakkiot  
   

    

    Henkilösivukulut  
 

  
 

    

     Eläkekulut -3 503,45   
 

-        6 038,62      

       Muut henkilösivukulut    -3 503,45 
 

  -6 038,62 

 Poistot ja arvonalennukset  
   

    

   Suunnitelman mukaiset poistot  -           239 568,35    -239 568,35 
 

-    225 412,86    -          244 584,65    

   Arvonalentumiset  
   

    

Liiketoiminnan muut kulut 
 

-73 147,48 
  

-74 534,91 

Liikeyli/alijäämä 
 

-89 865,71 
  

-1 502,27 

Muut rahoituskulut 0,00 
  

-10 118,40 
 Muut rahoitustuotot 4 001,33 

  
6 160,42 

 Korvaus peruspääomasta -85 339,44 -81 338,11 
 

-86 059,00 -90 016,98 

Tilikauden alijäämä 
 

-171 203,82 
  

-91 519,25 

 

Taseyksikön tase 
 

VASTAAVAA 31.12.2022 31.12.2021   VASTATTAVAA 31.12.2022 31.12.2021 

 PYSYVÄT VASTAAVAT       OMA PÄÄOMA 
  Aineettomat hyödykkeet       Peruspääoma 2 539 171,95 2 539 171,95 

  Tietokoneohjemistot 18 981,75 23 828,19   Edellisten vuosien yli/alijäämä -455 236,54 -363 717,29 

Aineelliset hyödykkeet       Tilikauden yli/alijäämä -171 203,82 -91 519,25 

   Maa- ja vesialueet       OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 912 731,59 2 083 935,41 

   Liittymismaksut  10 000,00 10 000,00   VIERAS PÄÄOMA     

   Rakennukset 255 964,66 267 711,47   Pitkäaikainen     

   Kiinteät rakenteet ja laitteet 2 609 624,69 2 320 864,60      Liittymismaksut ja muut velat     

   Autot       Lyhytaikainen     

   Keskeneräiset hankinnat          Ostovelat 114 178,49   143 098,35 
PYSYVÄT VASTAAVAT 
YHTEENSÄ 2 894 571,10 2 622 404,26       Muut velat Yhdystili 1 047 078,04   567 134,70 

VAIHTUVAT VASTAAVAT       VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 161 256,53   710 233,05 

Vaihto-omaisuus       VASTATTAVAA YHTEENSÄ 3 073 988,12   2 794 168,46 

Saamiset             

Lyhytaikaiset saamiset             

   Myyntisaamiset 179 417,02 171 764,20         

   Muut saamiset             

Saaminen kunnalta/yhdystili             
VAIHTUVAT VASTAAVAT 
YHTEENSÄ 179 417,02 171 764,20 

    VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 073 988,12 2 794 168,46 
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Taseyksikön rahoituslaskelma 
 

 
01.01.- 31.12.2022 

  

 01.01.- 31.12.2021  
 Toiminnan rahavirta 

     Liikeylijäämä (-alijäämä) -89 865,71 
  

-             1 502,27      

Poistot ja arvonalentumiset 239 568,35 
  

           225 412,86      

Rahoitustuotot ja -kulut -81 338,11 
  

-           90 016,98      

  
 

68 364,53 
 

     133 893,61    

  
 

  
 

    

Investointien rahavirta 
 

  
 

    

Investointimenot -511 735,19   
 

-         189 113,08      

Rahoitusosuudet investointeihin 
 

  
 

    
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustu-
lot   -511 735,19 

 
  -  189 113,08    

Toiminnan ja investointien rahavirta 
 

-443 370,66 
 

  -    55 219,47    

  
   

    

Muut maksuvalmiudun muutokset           

Vaihto-omaisuuden muutos           

Saamisten muutos -7 652,82     38 004,14   

Korottomien velkojen muutos -28 919,86 -36 572,68   38 098,12 76 102,26 

 
  -36 572,68     76 102,26 

 
          

Rahavarojen muutos   -479 943,34     20 882,79 

 
          

Yhdystili 31.12. 1 047 078,04 
  

567 134,70 
 Yhdystili 1.1. -567 134,70 -479 943,34 

 
-588 017,49 20 882,79 
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Hulevesiviemärin tuloslaskelma (sisäinen / ulkoinen) 
 

 
01.01.-31.12.2022 

 
01.01.-31.12.2021 

Liikevaihto 
 

68 745,04 
 

  77 215,82 

Aineet tarvikkeet ja tavarat 
        Ostot tilikauden aikana 
   

-931,78   

Palvelujen ostot -1 594,93 -1 594,93 
 

-3 832,22 -4 764,00 

Poistot ja arvonalennukset 
       Suunnitelman mukaiset poistot -59 676,48 -59 676,48 

 
-56 150,34 -56 150,34 

  Arvonalentumiset 
     Liiketoiminnan muut kulut 
 

  
  

  

Liikeyli/alijäämä 
 

7 473,63 
  

16 301,48 

Muut rahoituskulut 
     Muut rahoitustuotot 
     Korvaus peruspääomasta 
     Tilikauden alijäämä 
 

7 473,63 
  

16 301,48 

 

Hulevesiviemärin tase 

 

  
01.01.- 31.12.2022  01.01.- 31.12.2021  

VASTAAVAA 
    PYSYVÄT VASTAAVAT 
   

    Aineelliset hyödykkeet 
      Maa- ja vesialueet 
      Liittymismaksut  
 

2 491,00 2 491,00 

   Rakennukset 
      Kiinteät rakenteet ja laitteet 
 

397 815,01 338 630,81 

    PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 
 

400 306,01 341 121,81 

    VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEEN-
SÄ 

   

    VASTAAVAA YHTEENSÄ 
 

400 306,01 341 121,81 

    VASTATTAVAA 
   

    OMA PÄÄOMA 
   Jäännöspääoma 
 

371 864,15 305 476,01 

    OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 
 

371 864,15 305 476,01 

    VIERAS PÄÄOMA 
      Ostovelat 
 

28 441,86 35 645,80 

    VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 
 

28 441,86 35 645,80 

    VASTATTAVAA YHTEENSÄ 
 

400 306,01 341 121,81 
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Hulevesiviemärin rahoituslaskelma 

 

    01.01.- 31.12.2022 
  

01.01.- 31.12.2021 

Toiminnan rahavirta Liikeylijäämä (-alijäämä) 7 473,63 
  

16 301,48 
   Poistot ja arvonalentumiset 59 676,48 

  
56 150,34   

    
 

67 150,11 
  

72 451,82 

    
     Toiminnan ja investointien raha-

virta   
 

67 150,11 
  

72 451,82 

    
     Rahoituksen rahavirta   
     Oman pääoman muutokset 

      Muut maksuvalmiuden muutokset Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 
    

 

Vaihto-omaisuuden muutos 
     

 
Saamisten muutos 

     

 

Korottomien velkojen muutos -7 203,94 -7 203,94 
 

9 490,24 9 490,24 

Rahoituksen rahavirta 
  

-7 203,94 
  

9 490,24 

Rahavarojen muutos 
  

59 946,17 
  

81 942,06 
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Vesihuoltolaitoksen tuloslaskelma (sisäinen / ulkoinen) 

  01.01.-31.12.2022 
  

01.01.-31.12.2021 

Liikevaihto 
 

863 506,50 
 

  965 377,57 

Aineet tarvikkeet ja tavarat 
    

  

   Ostot tilikauden aikana -213 432,95 
  

-234 374,61 
 Palvelujen ostot -490 870,09 -704 303,04 

 
-479 798,87 -714 173,48 

Henkilöstökulut 
        Palkat ja pakkiot 
   

    

   Henkilösivukulut 
          Eläkekulut -3 503,45 

  
-6 038,62 

       Muut henkilösivukulut 
 

-3 503,45 
  

-6 038,62 

Poistot ja arvonalennukset 
    

  

  Suunnitelman mukaiset poistot -179 891,87 -179 891,87 
 

-169 262,52 -169 262,52 

  Arvonalentumiset 
   

  
 Liiketoiminnan muut kulut 

 
-73 147,48 

  

-74 534,91 

Liikeyli/alijäämä 
 

-97 339,34 
  

1 368,04 

Muut rahoituskulut 0,00 
  

-10 118,40 
 Muut rahoitustuotot 4 001,33 

  

6 160,42 
 Korvaus peruspääomasta -85 339,44 -81 338,11 

 
-86 059,00 -90 016,98 

Tilikauden alijäämä 
 

-178 677,45 
  

-88 648,94 
 

Vesihuoltolaitoksen tase 

VASTAAVAA   01.01.-31.12.2022  01.01.-31.12.2021  

 PYSYVÄT VASTAAVAT       

Aineelliset hyödykkeet       

   Maa- ja vesialueet       

   Liittymismaksut    7 509,00 7 509,00 

   Rakennukset   255 964,66 267 711,47 

   Kiinteät rakenteet ja laitteet   2 211 809,68 1 982 233,79 

   Autot       

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ   2 475 283,34 2 257 454,26 

      
 

  

VAIHTUVAT VASTAAVAT       

Vaihto-omaisuus 
   Saamiset 
   Lyhytaikaiset saamiset 
      Myyntisaamiset 
 

179 417,02 171 764,20 

   Muut saamiset 
   VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 
 

179 417,02 171 764,20 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 
 

2 654 700,36 2 429 218,46 

    VASTATTAVAA 
   OMA PÄÄOMA 
   Peruspääoma 
 

2 539 171,95 2 539 171,95 

Edellisten vuosien yli/alijäämä 
 

-455 236,54 -363 717,29 

alijäämä 
 

-171 203,82 -91 519,25 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 
 

1 912 731,59 2 083 935,41 

    VIERAS PÄÄOMA 
   Lyhytaikainen 
      Ostovelat 
 

85 736,63 107 452,55 

    Muut velat Yhdystili 
 

656 232,14 237 830,50 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 
 

741 968,77 345 283,05 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 
 

2 654 700,36 2 429 218,46 
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Vesihuoltolaitoksen rahoituslaskelma 

 

  
 

01.01.-31.12.2022    01.01.-31.12.2021  
 Toiminnan rahavirta Liikeylijäämä (-alijäämä) -97 339,34 

 
  -17 803,75 

   Poistot ja arvonalentumiset 239 568,35 
  

244 584,65 
   Rahoitustuotot ja -kulut -81 338,11   

 
-90 016,98   

  
  

60 890,90 
 

  136 763,92 

  
   

    
 Investointien rahavirta Investointimenot -511 735,19 

 
  -189 113,08 

   Rahoitusosuudet investointeihin 
 

  
    Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot -511 735,19     -189 113,08 

Toiminnan ja investointien rahavirta 
  

-450 844,29     -52 349,16 

  
   

    
 Muut maksuvalmiuden muutokset Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 

   

 

Vaihto-omaisuuden muu-
tos 

     

 

Saamisten muutos -7 652,82 
  

38 004,14 
 

 

Korottomien velkojen 
muutos -21 715,92 -29 368,74 

 
28 607,88 66 612,02 

Rahoituksen rahavirta 
  

-29 368,74 
  

66 612,02 

       Rahavarojen muutos 
  

-480 213,04 
  

14 262,86 
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15 LUETTELOT JA SELVITYKSET 

15.1 Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista 
 

JOKIOISTEN KUNNAN TILIKAUDELLA 1.1. - 31.12.2022 KÄYTTÄMÄT KIRJANPITOKIRJAT 

Päiväkirja     Kirjanpitokirjat säilytetään paperimuodossa 
Pääkirja     kunnanarkistossa. 
Tuloslaskelma 
Tase ja liitetietoerittelyt 
Osto- ja myyntireskontraluettelot  
Konsernitilinpäätöksen tositteet 
 

JOKIOISTEN KUNNAN TILIKAUDELLA 1.1. - 31.12.2022 KÄYTTÄMÄT TOSITELAJIT 

Kirjanpito 

001 Muistiot 
008 Tilinavaus 
009 Käyttöomaisuusviennit 
010 Tiliotetositteet 
301 Palkat 
303 Populus-palkat 

 

Ostoreskontra 

040 Ostoreskontran suoritukset 
042 Ostoreskontran suoritukset, vesihuolto 
401 Ostolaskut 
450 Ostolaskut/vesihuolto 
470 Kierrätettävät laskut 
480 Verkkolaskut 
 

Myyntireskontra 

021 Myyntireskontran suoritukset 
 

Laskutukset 

601 Yleislaskutus, vuokrat 
602 Yleislaskutus, yksittäisvuokrat 
603 Yleislaskutus, yleishallinto 
610 Yleislaskutus, kansalaisopisto 
611  Kansalaisopisto, Hellewi 
612 Yleislaskutus, sivistystoimi 
613 Yleislaskutus, iltapäivätoiminta 
614 Yleislaskutus, vapaa-aikatoimi 
615 Yleislaskutus, tekninen toimi 
616 Yleislaskutus, ympäristötoimi 
617 Yleislaskutus, rakennusvalvonta 
618 Yleislaskutus, kirjasto 
644 Vesilaskutus/Komartek 
654 Päivähoitomaksut 
999 Konversio 
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TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS 
 
Jokioisten kunnan vuoden 2022 tilinpäätöksen allekirjoitus  

Jokioisilla 3. päivänä huhtikuuta 2023 

JOKIOISTEN KUNNANHALLITUS 

 

 

Sakari Raiskio    Jyrki Kanerva 
puheenjohtaja    I varapuheenjohtaja 
 

 

Rami Lehtinen    Jenni Hakamäki  
II varapuheenjohtaja   jäsen 
 

 

Timo Heikkilä     Petri Into 
jäsen     jäsen 
 

 

Satu Nurmi    Emmi Romppainen 
jäsen     jäsen 
 

 

Niina Stenberg 
jäsen 
 

 

Jukka Matilainen 
kunnanjohtaja 
 

 

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Jokioisilla ______. päivänä ________________kuuta 2023 
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